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ÇORLU TSO´DAN "ÇALIŞMA 
HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK" 
ÇAĞRISINA DESTEK 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Türkiye Ekonomi Şurası'nda yaptığı 
"Çalışma Hayatında Milli Seferberlik" 
çağrısına Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası'ndan destek geldi.

El Birliğiyle Ülke Ekonomisini Daha Üst 
Seviyelere Çıkaracağız

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Enis Sülün istihdam seferberliğine; 
"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Çalışma Hayatında Milli 
Seferberlik çağrısını destekliyoruz. 
Üyelerimize ve iş camiamıza buradan 
seslenmek istiyorum; teşviklerden 
faydalanalım, imkânlarımız dâhilinde 
işbaşı eğitim programları vesilesiyle 
istihdama katkı sağlayalım ve bir 
eve ekmek girmesine vesile olalım. 
Hükümetimizin teşvikleri neticesinde 
işverene büyük kolaylıklar sağlanıyor. El 
birliği ile, birliktelik ile ülke ekonomimizi 
daha üst seviyelere çıkaralım. Yeni 
düzenlemelerin, teşviklerin ülkemize ve 
iş camiamıza hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.İstihdam ne kadar artarsa, 
işsizlik ne kadar azalırsa bu durum 
ülkemizin lehine olacaktır. Bunun için 
elbette yatırım yapılması gerekiyor. Biz 
de Çorlu TSO olarak, bölgemize yeni 

yatırımları çekmek, yeni istihdam sahaları 
yaratmak ve en önemlisi üyelerimizi istihdama 
teşvik etmek için çalışacağız" sözleriyle destek 
verdi.
Sülün; Odamızda açılacak olan İŞKUR Hizmet 
Noktası'nda iş dünyasının nitelikli çalışan 
ve stajyer ihtiyacını tespit edip toplayacağız. 
Bunları İŞKUR'a ileteceğiz. İŞKUR' da bu 
talepleri karşılayacak eğitimler verecek, 
yerleştirmeleri yapacak. Bu sayede istihdam 
sayısı artacaktır. Odamız olarak hükümetimizin 
başlattığı bu projeye katılarak çalışma hayatında 
milli seferberlik için var gücümüzle çalışacağız " 
ifadelerini kullandı.
 
Enis Sülün +1 bir eleman istihdamının 
önemine vurgu yaparak; "Son dönemde 
Hükümetimiz istihdamı, ticareti ve sanayiyi 
destekleme yönünde yeni adımlar attı. Bu 
kapsamda vergisini düzenli ödeyenlere yönelik 
vergi indirimi de gündeme gelen konular 
arasındadır. İş dünyasının moralini ve şevkini 
artıran tüm bu desteklerin ekonomiye ve 
yatırımlara yeniden ivme kazandıracağına 
inanıyorum. Türkiye 15 Temmuz'daki darbe 
girişimi sonrasında nasıl milli bir mücadeleye 
giriştiyse özel sektörün de 2017'de istihdam 
yarışı yapması gerekmektedir. Üyelerimizi, 
Türkiye'nin geleceğine en az artı bir istihdam 
sağlamaları konusunda duyarlı olmaya davet 
ediyorum" dedi.

Odamızda Çorlu´nun Genel 
Sorunları ve Çözüm Önerileri 
Toplantısı Gerçekleşti

“Çorlu’nun Genel Sorunları ve Çözüm Önerileri" toplantısı, 08 Şubat 2017 
Çarşamba günü Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç'ın öncülüğünde Odamız Batı 
Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu 
ve Meclis Üyeleri'nin iştirak ettiği toplantıya; Çorlu İlçe Jandarma Komutanı 
Yzb. Serkan Gürzsoy, Çorlu İlçe Emniyet Müdürü Aykut Efe, Çorlu Belediye 
Başkan Yardımcısı Ahmet Sarıkurt, Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Güçlü, kurum ve kuruluşların temsilcileri, sanayici ve iş adamları ile basın 
mensupları katılımda bulundu.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile Tekirdağ 
İŞKUR İl Müdürlüğü arasında imzalanan protokolle 
işveren ile çalışanı bir araya getiren projeler hayata geçiyor. 
Çorlu TSO ve İŞKUR çalışma hayatına ivme kazandırmayı 
hede�iyor. Oda ve borsalarda kurulacak olan İŞKUR 
hizmet noktası projesi kapsamda Odamızda bir araya 
gelen kurum temsilcileri 15 Şubat 2017 Çarşamba 
günü attıkları imzalarla süreci başlatmış oldular. Atılan 
imzaların ardından Odamız, KOSGEB Tekirdağ Hizmet 
Merkezi ve İŞKUR Tekirdağ Hizmet Merkez Müdürlüğü 
işbirliğiyle; 17-27 Ekim 2016, 07 - 17 Kasım 2016 ve 05 - 

15 Aralık 2016 tarihleri arasında düzenlenen "Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimleri"nin sertifika töreni gerçekleşti. 
Gerçekleşen protokol ve sertifika törenine; Çorlu 
Kaymakamı Levent Kılıç, KOSGEB Tekirdağ Hizmet 
Merkezi Müdürü Tolga Erkan ve İŞKUR Tekirdağ 
Hizmet Merkez Müdürü Yaşar Esen, Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Enis Sülün, Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu, İbrahim Gönül, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri;  Cevat Sevim, Hüseyin Ersoy, 
Haşim Yiğit ve Fatih Keskin, iştirak etti.

Odamız, 
İŞKUR Hizmet 
Noktası 
Haline 
Gelecek

5’te

2’de

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi İmza 
Protokolü Gerçekleşti
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO)
İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi ve KOSGEB 
Tekirdağ Müdürlüğü arasında düzenlenen 
"Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi İşbirliği 
Protokolü" 24 Şubat 2017 Cuma günü 
imzalandı.                

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün'ün makamında gerçekleşen imza 
protokolüne İŞKUR  Çorlu Şube Müdürü 
Vicdan Güçer katılımda bulundu.                

"Bölgemiz Girişimci Adaylarına Yönelik 
Çalışmalarımız Devam Edecek"      
Düzenlenen imza protokolünde açıklamada 
bulunan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Enis SÜLÜN; " İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi, 
KOSGEB Tekirdağ Müdürlüğü ve Odamız 
işbirliğiyle 12-15 Haziran 2017,  09-12 Ekim 
2017,  13-16 Kasım 2017 ve 04-07 Aralık 2017 
tarihleri arasında  dört adet düzenlenecek 
olan 'Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'nin 
tüm girişimci adaylarımıza hayırlı olmasını 

diliyorum. Çorlu TSO olarak; bölgemiz 
girişimci adaylarına yönelik çalışmalarımız 
devam edecektir. Girişimcilik eğitimiyle 
başarılı ve sürdürülebilir işletmelerin 
kurulması, girişimcilik kültürünün 
yaygınlaştırılması ve istihdamın artırılması 
amaçlanmaktadır" ifadelerini kullandı.            

12’de
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5G MÜKEMMELİYET MERKEZİ AÇILIŞ 
TÖRENİ BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM'IN 
KATILIMLARIYLA GERÇEKLEŞTİ

Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Faruk Özlü, bilgi 
ve iletişim teknolojileri 

sektörünün dünyadaki pazar 
büyüklüğünün 5 trilyon dolara 

ulaştığını bildirdi.

Özlü, Başbakan Binali Yıldırım'ın katılımıyla 
gerçekleştirilen 5G Mükemmeliyet Merkezi 
açılış töreninde, Türk Telekom Argela’nın 4 
yıldan fazla süredir odaklandığı 5G ve 5G 
etkinleştirici teknolojileri ile 13 üniversitenin 
ve 30'dan fazla akademisyenin katıldığı 5G 
Mükemmeliyet Merkezi ile Üniversiteler 
İşbirliği Platformu'nu oluşturarak 5G yenilik 
sürecindeki çalışmaları koordine ettiğini 
belirtti.
Gelinen noktada, gelişimini bilgi 
ekonomisi temeli üzerine kurgulayan ve bu 
alanda stratejiler geliştiren ülkelerin öne 
çıktığını vurgulayan Özlü, bilgi ve iletişim 
teknolojileri sektörünün dünyadaki pazar 
büyüklüğünün 5 trilyon dolara ulaştığını 
söyledi. 
Özlü, bu alanda, gelişmekte olan ülkelere 
en büyük fırsatları sunan sektörün yazılım 
sektörü olduğunu belirterek, şunları 
kaydetti:
"Araştırmalara göre, bugün itibarıyla 10-
11 milyar cihazın internete bağlı olduğu 
tahmin edilmekte ve bu rakamın 2020 yılına 
gelindiğinde 50 milyar cihaz seviyesine 
ulaşması öngörülmektedir. 2003 yılında 
dünyada kişi başına düşen birbirleriyle 
bağlantılı cihaz oranı 0,08 iken bu oranın 
2020 yılı tahmini ise 6,48'dir." 
Bölgede yaşanan tüm olumsuzluklara 
rağmen, Türkiye'nin 2023 hede�erine doğru 
emin adımlarla yürüdüğüne, teknolojisini 
geliştirdiğine dikkati çeken Özlü, 2015 yılı 
verilerine göre, yüksek teknolojili sektörlerin 
dünya ticaretindeki değerinin yaklaşık 3,2 
trilyon dolara ulaştığını dile getirdi.

 "Ar-Ge merkezi sayımız 371’e 
ulaştı"

 "Amacımız, teknolojiyi geliştiren 
bir ülke olmak"

Özlü, Türkiye'nin bu büyük pastadan aldığı payın ise 
sadece yüzde 0,2’ler seviyesinde olduğuna işaret ederek, 
"Son 14 yılda uyguladığımız politikalarla ülkemizde 2 
olan teknopark sayımız 52’si faal olmak üzere 64’e, Ar-Ge 
merkezi sayımız ise 371’e ulaştı. Teknoparklarda istihdam 
edilen Ar-Ge personel sayımız da 33 bin 675’e yükseldi. 2002 
yılında 1,8 milyar lira olan Ar-Ge harcamamız, 2015 yılında 
20,6 milyar liraya ulaştı." değerlendirmesinde bulundu.
Bu harcamaların yüzde 50’sinin özel sektör tarafından 
yapıldığına dikkati çeken Özlü, bilgi ve iletişim sektöründe 
Ar-Ge personeli sayısının da 2015'te 122 bin 288 kişiye 
yükseldiğini kaydetti.
Özlü, Türkiye'nin, yeni bir atılımın eşiğinde olduğunu 
vurgulayarak, "İnşallah referandum sonrası Türkiye, güven 
ve istikrar içinde bugüne kadar yazdığı başarı hikayelerine 
yenilerini ekleyecektir. Bu merkezin de bu dönemde bir 
başarı hikayesinin gerçekleşmesinde önemli yer tutacağını 
ve güçlü bir sinerji oluşturacağını düşünüyorum" ifadelerini 
kullandı. Apple, Microso�, Google gibi dünyada marka değeri 
en yüksek 3 şirketin bilişim teknolojileri alanında faaliyet 
göstermesinin tesadüf olmadığını dile getiren Özlü, Türkiye’nin 

dünya bilişim sektöründe hem coğrafik hem de sosyal yapı 
olarak yüksek potansiyele sahip ülkeler arasında yer aldığını 
söyledi.
Bu kapsamda, Bakanlık olarak 2017-2019 dönemini kapsayan 
“Türkiye Yazılım Sektörü Stratejisi ve Eylem Planı”nı 
hazırladıklarını ve planın 5 Ocak 2017 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanarak uygulamaya alındığını anımsatan Özlü, 
şöyle devam etti:“2015 yılı verilerine göre, bilgi ve iletişim 
teknolojileri sektörü bir önceki yıla göre yüzde 15,2’lik artışla 
yaklaşık 82,1 milyar liralık bir ticaret hacmine ulaşmıştır. 
Şirket bilançolarına yansıyan yurtdışı satış rakamı ise yüzde 
24’lük artışla yaklaşık 5 milyar liraya yükselmiştir. 2015 yılı 
verilerine göre, 200 bine yakın istihdamın oluştuğu sektörde en 
dikkat çekici hususlardan biri ise çalışan kişi başına ücretin 3 
bin 303 lira en yüksek olduğu ikinci sektör olmasıdır. Bakanlık 
olarak büyük veri, bulut bilişim, nesnelerin interneti, kablosuz 
iletişim teknolojileri, 3 boyutlu yazıcılar gibi teknolojiler 
üzerinde çalışmalar yapıyoruz. Teknolojiyi sadece kullanan 
değil, aynı zamanda geliştiren bir ülke olmak için kararlı 
adımlarla yolumuza devam ediyoruz.”

Odamız ve 
Meybem A.Ş. 
İşbirliğinde 

Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirmesi 

Kapsamında Metal 
Saç İşlemeci ve 
Çelik Kaynakçı 

Sınavlarını 
Gerçekleştirdi

Mesleki Yeterlilik Belgesi İnşaat Alanı ve Çelik Kaynakçı 
alan sınavları 30-31 Ocak 2017 ve 01-02 Şubat tarihleri 
arasında 4 gün boyunca Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası (Çorlu TSO) ve MEYBEM A.Ş. işbirliğinde 
Çorlu Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği iştiraki olan MEYBEM A.Ş. firması uzmanları 
gözetiminde ilk olarak teorik sınav ve sonrasında 
gruplar halinde performans sınavları yapıldı. İçlerinde 
telafi sınavlarına da iştirak eden 73 adayın katıldığı 
sınav sonunda başarılı olan adaylar Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’ndan, mesleki yeterlilik belgesi almaya hak 
kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam 
edebileceklerdir.
Çelik Kaynakçı Seviye 3 ve Metal Saç İşlemeci Seviye 
3 alanlarından Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için 
sınavlara giren 9 firmadan 73 aday başarılı oldukları 
takdirde sınav ücretleri İşsizlik Fonundan kendilerine 
iade edilecek.
73 ADAY İLE İLÇEMİZDEKİ 5.SINAVIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Enis Sülün yaptığı açıklamada; “MEYBEM A.Ş 
tarafından Odamız işbirliğiyle ilçemizde gerçekleştirilen 
sınavlarda başarılı olan adaylar 'Mesleki Yeterlilik 
Belgesi' almaya hak kazanacaktır. Çelik Kaynakçı 
ve Metal Saç İşlemeci alanının çeşitli dallarında 9 

firmadan telafi sınavları da dahil toplam 73 aday ile 
ilçemizdeki 5.sınavımızı gerçekleştirdik. Devletin teşviği 
ile yapılan sınavlardan tüm meslek mensuplarının 
başarılı çıkacağını umut ediyorum. Üye firmalarımızda 
çalışanların Mesleki Yeterlilik Belgesi alması için Çorlu 
TSO olarak her türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya 
devam edeceğiz. Firmalarımız ve meslek mensupları 
bizimle iletişime geçsinler” dedi.
 Mesleki Yeterlilik Belgesi Nedir? 
5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda 
yapılan değişiklikle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından belirlenecek tehlikeli ve çok 
tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak 
isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi almaları zorunlu 
hale gelmiştir.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 
yayımlanan tebliğde belirtilen 48 meslekte, sınav 
ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan sağlanacaktır.
 Bu amaçla, TOBB tarafından MEYBEM Mesleki 
Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş kurulmuş 
olup, sınav ve belgelendirme hizmeti vermek 
amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 
yetkilendirilmiştir.
Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş tarafından il / ilçe 
merkezlerinde yerel bazda gerçekleştirilecek olup; 
sınav ve belgelendirme talepleri Odamız tarafından 
alınacaktır. 

-Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3,
-Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 4,

-Ahşap Kalıpçı Seviye 3,
-Betonarme Demircisi Seviye 3,

-Betoncu Seviye 3,
-Duvarcı Seviye 3,

-İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
-Sıvacı Seviye 3,

-CNC Programcısı Seviye 4,
-CNC Programcısı Seviye 5,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 3,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 4
-Çelik Kaynakçısı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 4

-Isı Yalıtımcısı Seviye 3
-Panel Kalıpçı Seviye 3
-İnşaat İşçisi Seviye 2

-Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3

MEYBEM A.Ş tarafından sınav ve 
belgelendirme hizmeti verilen alanlar 

şunlardır;

kaynak: http://www.sanayi.gov.tr
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Çorlu İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa 

Güçlü ile Çorlu Sürücü 
Kursları ve Eğitimcileri 

Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği 

Başkanı Uğur Kurt, 16 
Şubat 2017 Perşembe 

günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Enis 

Sülün'e ziyarette
 bulundu.

Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü ile 
Çorlu Sürücü Kursları ve Eğitimcileri 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı´ndan  Enis Sülün´e Ziyaret

Odamız ve Çorlu OSGB 
işbirliğinde hazırlanan 

“Kapalı Mekanlarda 
Soğutma Sistemi Olarak 

VRF Tercih Etmenin 
14 Nedeni & Kobilere 

Kaynak Yönetimi 
Optimizasyonu ve 

Dijitalleşme Yönetimi” 
konulu seminer 21 

Şubat 2017 Salı günü 
Odamız Batı Eğitim 

Salonu'nda gerçekleşti.
Caner Kuzuimamlar 

ve Oğuzcan Ünver'in sunumlarıyla gerçekeleşen seminerde; Soğutma Çevrimi Nedir? 
Sistemlere Göre Farklılıkları, VRF Sisteminin Avantajları, Yatırım/Amortisman Analizi & 
Muhasebe Yönetiminden Ötesi ERP (İşletme Kaynak Planlaması) CRM (Müşteri İlişkileri 

Yönetimi) konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Odamızda “Kapalı Mekanlarda Soğutma 
Sistemi Olarak VRF Tercih Etmenin 

14 Nedeni & Kobilere Kaynak Yönetimi 
Optimizasyonu ve Dijitalleşme 
Yönetimi” Semineri Gerçekleşti

Tekirdağ İŞKUR 
İl Müdürü Yaşar 

Esen ve Çorlu 
İŞKUR İlçe Müdür 

Vekili Vicdan 
Güçer, 13 Şubat 
2017 Pazartesi 
günü Odamız 

Yönetim Kurulu 
Başkanı Enis 

Sülün'e ziyarette 
bulundu.

Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü 
Yaşar Esen´den  Enis Sülün´e  Ziyaret

Odamızda "Yurt Dışında Eğitim Artık Çok Kolay & Yurt Dışında
 İşyeri Satın Alma/İş yeri Kurma Destekleri"  Semineri Gerçekleşti

Odamız ve Çorlu OSGB işbirliğinde hazırlanan 
“Yurt Dışında Eğitim Artık Çok Kolay & 
Yurt Dışında İşyeri Satın Alma/İş yeri Kurma 

Destekleri” konulu seminerler 21 Şubat 2017 tarihinde 
Odamız Batı Eğitim salonunda gerçekleşti.

Banu Alptekin ve Dr. Saim Yiğit Bayrak'ın sunumlarıyla 
gerçekleşen seminerlerde; Yurt Dışında Dil Öğrenmek 
İsteyenler, Eğitim Almak - Aldırmak isteyenler için soru 
- cevap & Almanya’da işyeri kurmak ya da satın almak 
istediğinizde Alman Bankalarının size sunduğu fırsatlar, 
konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Çorlu TSO Şubat Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı 23 Şubat 2016 Perşembe 
Günü Çorlu TSO Meclis Salonu’nda 
Gerçekleşti

Toplantıya; Meclis Başkanı İsmail 
GÜLEROĞLU, Meclis Başkan Yardımcısı 
Kaya KUMYOL, Meclis Katip Üyesi 
Miraç ÇOLAK, Meclis Üyeleri; İsmail 
KÖROĞLU, İbrahim GÖNÜL, Serkant 
HOCAOĞLU, Cevat SEVİM, Hüseyin 
ERSOY, Haluk Perçin BAYINDIR,Fatih 
KESKİN, Haşim YİĞİT, Serkan ÜZER, 
Göksel ŞAHİN, Rasim SİLAHLI, 
Mehmet ELVERDİ, Mehmet MANAV, 
Önder ŞEN, Abdülkadir ÇİL, Ramazan 
KARADENİZ, Muammer SERT, 

Engin ADIGÜZELOĞLU, Atilla 
GAYGUSUZOĞLU, Erol ŞİMŞEK, 
Mehmet ÖZKAN, İsmail KORKUT, 
Mesut TAVUKÇU, Mustafa FİLİZ, Ümit 
KURTULMUŞ, Bülent MUTLU, Yavuz 
UYLAŞ, Levent BORMALI, Şeref SAKA, 
Murat ÖZOĞUZ ve Genel Sekreter 
İbrahim KARAĞÖZ katıldı. Yönetim 
Kurulu’nun 24.01.2017 - 20.02.2017 
tarihleri arasındaki faaliyetleri hakkında 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Gönül tarafından 
bilgi verildi. Oda  2017 yılı Ocak ayı gelir 
ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi.
Dilek ve temmenniler faslının akabinde 
toplantıya son verildi.

ÇORLU TSO  2017  ŞUBAT AYI 
OLAĞAN  MECLİS TOPLANTISI 

YAPILDI

Çorlu TSO 
12. Meslek Komitesi Kararları

12.Meslek Komite Üyeleri; 23 Şubat 
2017 Çarşamba günü toplanarak sektörel 
sorunlar hakkında istişarede bulundular.

Toplantıda alınan karalar; Köy 
statüsünden mahalle statüsüne geçen 
yerlerde kurulmuş kooperati�erin 
üyelerinin birleştirilerek araç sayılarının 
düşürülmesinin gündeme geldiği  bilgisi 
alınmış olup, hal böyle olunca kooperatif 
üye sayıları düşeceğinden, kooperati�erin 
fesih olması gündeme gelecek olup, ilgili 

konu hakkında bilgilendirme yapmak ve 
konunun gözden geçirilmesini sağlamak 
amacıyla UKOME’ye yazı yazılması,

>-UKOME’nin almış olduğu  ticari 
plakaların bölgesellik dahil kontrol 
edilmesinin sıklaştırılarak korsan 
taşımacılığın önüne geçilmesi hususunda 
UKOME’ye yazı yazılması hususlarının 
Yönetim Kurulu’na arzına oybirliği ile 
karar verildi şeklinde oluştu
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Odamız, İŞKUR 
Hizmet Noktası 
Haline Gelecek
İşveren ve İş Arayanların Sorunlarına 
Çözüm Bulacağız

Çorlu TSO ile Tekirdağ İŞKUR İl Müdürlüğü 
arasında gerçekleşen protokol hakkında 
açıklamada bulunan Enis Sülün;  "Etkin bir 
şekilde işleyen bir iş birliği tesis ederek, iş 
verenlere yönelik etkili  işveren danışmanlık 
hizmetleri sunulması, iş gücü piyasasının 
talep ettiği niteliklerde iş gücü temin 
edilmesine yardımcı olmak için iş arayanlara 
yönelik danışmanlık hizmetleri sunulması, iş 
verenlerin stajyer ihtiyaçlarının karşılanması, 
mesleki yeterlilik belgesi olmayan çalışanlara 
yönelik kurs düzenlenmesi ile mesleki 
eğitim ve tecrübe kazandırılma çalışmaları 
yapılması ve nihayetinde iş arayanların 
istihdam edilmelerinin ve iş verenlerin 
ihtiyaç duydukları nitelikli iş gücünün temin 
edilmesinin sağlanması maksadıyla Odamız 
nezdinde İŞKUR hizmet noktası kurulması 
kararını imza altına aldık" dedi.

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik ile 
Vatandaşla Direkt Temas Kuracağız

"Ülkemiz, milli birlik ve beraberlik değerlerine 
sahip çıkılarak nelerin başarılabileceğinin en 
güzel örneğini 15 Temmuz’da göstermiştir" 
diyen Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar 
Esen;" 'Çalışma Hayatında Milli Seferberlik' 
ile vatandaşlarımızın ayağına kadar hizmet 
götürmek, onların dertlerine derman 
olabilmek ve sıkıntılarının üzerinden birlikte 
gelmek amacıyla vatandaşlarımızla daha yakın 
temas kuracağımız, daha aktif bir döneme 
geçmiş bulunmaktayız” ifadelerini kullandı.

İstihdamlar İçin Büyük Kolaylıklar 
Getirildi

Kaymakam Levent Kılıç; "İstihdama yönelik 
milli bir seferberlik ilan edildi. Gerçekleşen 
Girişimcilik Eğitimleri sonrası yeni işyerleri 
açılacaktır. Bu istihdamlar için büyük 
kolaylıklar getirildi. 31.12.2016 tarihinden 
itibaren işyerlerinin işçi sayısı donduruldu. 
Daha sonra alınacak artı bir personelin asgari 
ücretini işyeri vermek kaydıyla geri kalan tüm 
vergileri devlet tarafından karşılanacaktır. 
Buda kişi başı 773 TL. tutmaktadır. Yeni işyeri 
açacak kişilerin, alacakları personelin bir 
yıllık sigortası devlet tarafından ödenecektir. 
Sertifika alıp böyle bir imkana kavuşmak sizler 

için şanslı bir durumdur. Sertifikalarınızın 
hayırlı olmasını dilerim" dedi.

Odamızda İŞKUR Hizmet Noktası 
Kurulacaktır

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün,  "Bugün iki değerli çalışma için 
bir araya gelmiş bulunuyoruz.  Öncelikle 
çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın 
Müezzinoğlu'nun tanıtımlarını yapmış olduğu, 
odalarımızda kurulacak İŞKUR Hizmet 
Noktası protokolünü imzalayacağız.  Bu 
proje kapsamında Odamız, İŞKUR Hizmet 
Noktası haline gelmiş olacak ve üyelerimiz, 
yerinde hizmet anlayışıyla bilgi edinme ve 
danışma hizmetine erişecek. Bu projede emeği 
geçenlere ve İŞKUR İl Müdürümüz Yaşar Bey'e 
teşekkür ediyorum. Bunun yanı sıra bildiğiniz 
üzere, KOSGEB Tekirdağ Müdürlüğü’nün 
destekleri ve İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi  
iş birliği ile Odamız bünyesinde 70 saatlik 
üç adet Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. Söz konusu eğitimi 
tamamlayan ve girişimcilik sertifikasını almaya 
hak kazanan katılımcılara sertifikalarını 
vereceğiz. Odamız olarak bölgemiz 
girişimci adaylarına yönelik çalışmalarımız 
KOSGEB’in de destekleriyle devam etmektedir. 
Girişimcilerimizin bölgemize ve Çorlumuza 
katma değer sağlamasını temenni eder, bizlere 
bu imkânı sağlayan KOSGEB adına Sayın 
Tolga Erkan'a ve İŞKUR adına sayın Yaşar 
Esen'e teşekkür eder, Sayın Kaymakamımıza 
da bizim her zaman yanımızda yer aldığı için 
ayrıca teşekkür ederek saygılarımı sunarım" 
ifadelerini kullandı.
 
Bu Güne Kadar 6.346 Kişi Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Sertifikasını Almıştır

KOSGEB Tekirdağ Hizmet Merkezi Müdürü 
Tolga Erkan, "Girişimci risk alarak iktisadi 
faaliyetlere başlayan kişidir. Girişimcinin 
desteklenmesi ülkenin kalkınması açısından 
son derece önemlidir. KOSGEB'in öncelikli 
amacı;  girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak, 
güçlü bir ekosistem oluşturmak ve 
girişimciliği desteklemektir.Türkiye'de 
girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması 
başarılı işletmelerin kurulmasını hede�eyen 
KOSGEB bu çerçevede girişimcilerin iş 
kurma konularında bilgi sahibi olması görev 
ve sorumluluklarının farkına varmaları 

konularında tüm Türkiye'de girişimcilik 
eğitimi kursları düzenlemektedir. Bu 
eğitimleri KOSGEB kendi düzenlediği 
gibi ilgili şehirlerimizdeki paydaşlarıyla da 
düzenlemektedir. Çorlu'da ki en önemli 
paydaşlarımız; Çorlu TSO ve İŞKUR' dur. 2010 
yılından bu güne kadar kurslarımızı artırarak 
devam ettirdik. Bu güne kadar 6.346 kişi 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi sertifikasını 
almıştır. İş yerini açan girişimci sayımız ise 342 
kişidir. Bu kapsamda kurumumuz adına Çorlu 
TSO ile İŞKUR'a ve çok değerli yöneticilerine 
teşekkürlerimi sunuyorum. Sertifikalarını 
alan girişimcilerimize başarılar diliyorum" 
açıklamasında bulundu.

10 İl de 6.000 Büyükanneye Karşılıksız 425 
TL Ödenecektir

İŞKUR Tekirdağ İl Müdürü Yaşar Esen; 
"Uygulamalı Girişimcilik Eğitimini 
tamamlayan girişimcileri tebrik ediyor 
ve açacakları işyerlerinin hayırlı olmasını 
diliyorum. 10 ilde 6.000 büyükanneye 
karşılıksız olarak net asgari ücretin %30'u 
tutarında  (425 TL.) ödeme yapılması 
projesi hususunda başvurular kabul 
edilmeye başlandı. Başvurular Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın internet ana 
sayfasından (www.csgb.gov.tr) erişilebilecek 
formu doldurmak suretiyle elektronik 
ortamda yapılacaktır. Elektronik ortamda 
başvuru yapamayan vatandaşlarımız 
proje kapsamındaki illerde bulunan il 
müdürlüklerimiz aracılığı ile başvuru 
yapabileceklerdir. Projenin uygulandığı pilot 
iller  Sakarya, Konya, Tekirdağ, İstanbul, Bursa, 
İzmir, Antalya, Ankara, Kayseri ve Gaziantep 
olarak belirlenmiştir. Bizler de kurum olarak 
ilimizde 687  sayılı KHK ile çıkan işveren 
teşviklerimizi ve diğer teşvikleri anlatmak, 
istihdam seferberliğini üst noktalara taşıyarak 
işsizliği en alt seviyeye çekmek üzere tüm 
ilçelerimizde yoğun bir çalışma temposunda 
'Çalışma Hayatında Milli Seferberlik' 
programı kapsamında çalışmalarımızı devam 
ettirmekteyiz. İŞKUR olarak temel amacımız 
istihdamı artırmaktır. Bunun için; Mesleki 
Eğitim Kursları, İşbaşı Eğitim Programları, 
Toplum yararına programlar ve Girişimcilik 
Eğitim Programları düzenlemekteyiz. Değerli 
kursiyerlerimizin belgelerinin hayırlı olmasını 
diliyorum" dedi.
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ÇORLU TİCARET VE SANAYİ 
GAZETESİ'NDE YAYINLANAN YAZILA-

RIN VE MAKALELERİN SORUMLULUĞU 
YAZARLARINA AİTTİR. ÇORLU TSO'NUN 

GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. YAZI VE HA-
BERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KULLA-
NILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK 
BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN 

KULLANILABİLİR.
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RİSK YÖNETİMİ
BAHAR ERKEN GELDİ!

Yeni ABD Başkanı Trump ile başlayan, 
sermaye piyasalarında oluşan olumlu hava, 
özellikle yine kendisinin takındığı katı 
tutum ve sert açıklamaları sebebiyle yavaş 
yavaş etkisini yitirmeye başladı. Bu tutumun 
Amerikan ekonomisine faydadan çok 
zarar getireceğini dile getirmeye başlayan 
kesim hiç de az değil. Trump’a yönelik artan 
tepkiler ABD ekonomisinden gelen bunca 
iyi veriye rağmen doların git gide gücünün 
zayı�amasına neden olabilir. Elbette Trump’ın 
söylemlerini yumuşatması ve Doların aşırı 
değerli olduğu konusundaki söylemlerinde 
bir değişiklik olması halinde kısa vadeli trend 
tersine dönebilir. Şubat ayı sonunda yapacağı 
ilk Ulusa Sesleniş Oturumunda bununla ilgili 
görüşleri daha net açığa çıkacak. 

Trump Almanya, Japonya ve Çin'i para 
birimlerini bilinçli olarak değersiz kılmaya 
çalışmakla suçluyor. Bu söylem kendine 
has korumacı politikalarıyla aynı paralelde 
görünüyor. Orta ve uzun vadede Trump’ın 
söylemlerinde ekonomik olarak korumacı 
bir politika uygulayabileceği beklentisi küresel 
sistemi derinden etkiler. Bu söylemler sonrası 
dolar gerilerken Amerikan varlıkları sınırlı 
da olsa geri çekilme yaşar. Aynı tarz devam 
ederse de FED’in faiz artırma konusunda 
yavaş hareket edebileceği beklenir. Oysa 
bugünlerde gelen olumlu veriler Mart ayında 
bir faiz artırımına işaret ediyor. Buna rağmen 
Doların değeri FED marifetiyle en azından 
yatay kalabilir.

Merrill Lynch anketine göre piyasa 
oyuncuları küresel ekonomide hızlanma 
bekliyor. Dev fonlar Trump ve yaklaşan AB 
seçimlerinden tedirgin, ama nakitten çıkıp 
yatırımlarını artırıyorlar.  Dünya ekonomisinin 
parlak günler yaşayacağına inanıyorlar. Risk 
iştahının önümüzdeki günlerde de yüksek 
seyredeceği ve Türkiye gibi gelişmekte olan 
ülkelere destek olacağı değerlendirilebilir.

Avrupa'da seçimlerin yaklaşmasıyla 
birlikte Fransa’da Marine Le Pen’in öne 
çıktığı görülüyor. Le Pen Cumhurbaşkanı 
seçilirse Fransa'yı Avrupa birliğinden 
çıkarmaya yönelik referandum sürecini 
başlatacağını ve Euro’dan vazgeçeceğini 
vurguluyor. Brexit sonrasında başlayan 
söz konusu furya, Fransa'da yapılacak 23 
Nisandaki ilk tur oylamaya kadar Euro 
üzerine baskı yaratacaktır. Kötü senaryoda 
Euro’da ciddi bir geri çekilme olacaktır.ABD-
NATO-AB kaynaklı Rusya baskıları yeniden 
ivmelenmeye başlıyor. Özellikle Ukrayna 
meselesi ve Kırım işgali nedeniyle Batının tüm 
şimşeklerini üzerine çeken Rusya’nın ilerleyen 
dönemlerde daha da başı sıkışacağa benziyor. 
Şimdilik Suriye’deki varlığı gündemde çok 
yer bulmasa da, NATO’nun Karadeniz’deki 
varlığını artıracağını açıklaması gibi hamlelerle 
gerginlik daha da artırılabilir. 

Türkiye 
İçeride Dövizin ve Borsanın pozitif 

seyretmesinde Suriye'de ateşkes kararı 
alınması sonrası jeopolitik risklerin azalması, 
Trump ile başlayan ilişkilerde düzelme 
olasılığının artması, Referandum süreci 
sonrası Başkanlık sistemi ile istikrar unsuru 
oluşabileceği beklentileri göreceli olarak aşırı 
artan dövizde kar satışı ve TL varlıklardaki 
olumlu seyirde etkili oldu..

ÖTV indirimi ile birlikte ekonomide 
istihdam seferberliği ilan edimesi, bu yıl 

içerisinde istihdama olanak sağlayan şirketlere 
işsizlik fonundan günlük 22.22 tl ödeme 
yapılması gibi tedbirler olumlu algılanıyor. 
Teşvik paketlerinin devamı ekonomiye 
canlılık kazandırabilir.

Varlık fonunda yaklaşık 3 milyar TL’ilk 
kaynağın fona aktırılması toplamda 810 
milyon dolara tekabül ediyor. Fonun özellikle 
alt yapı yatırımlarının fonlanması ile ilgili 
olacağı ve buna yönelik finansman ihtiyacının 
karşılanmasına hizmet edeceği şeklinde 

bir algı oluşturuldu. Şüpheli karşılanan 
durumlara rağmen Fon piyasalarda olumlu 
karşılanacaktır. Gelecekte Rusya’nın varlık 
fonu ile birleştirilmesi ve miktarın 200 milyar 
$'a kadar çıkarılması konuşuluyor.

Rusya ile devam eden olumlu havanın 
devamı, NATO ve ABD nezdinde tedirginlikle 
izleniyor. Türkiye her iki tara�a da tam olarak 
müttefik olmadığı ve iki tarafa da mefaatleri 
doğrultusunda eşit mesafelerde bulanacağı 
algısını sağlamlaştırırsa pozitif bir algı 
oluşur. Ancak El-Bab’ın ele geçirilmesinden 
sonra Suriye derinliklerine yapılacak yeni 

operasyonların, şu anda Türkiye piyasaları 
için en önemli risk unsuru olduğunu 
değerlendiriyorum. Bu hususta kılıcın en ince 
tarafında yürüdüğümüz aşikar.

Son dönemde İngiltere ve Almanya 
Başbakanlarının Ankara'ya gelmesi, Erdoğan 
ile Trump’ın görüşmesi ve bu görüşmenin 
hemen ardından CIA yeni başkanının 
Türkiye’ye gelmesi önemli gelişmelerdi. 
Bunların hemen akabinde Rusya tarafından 
vurulan, üç askerimizin şehit olmasıyla 
sonuçlanan olay, kılıcın ne kadar keskin 
olduğunun işareti sayılabilir.

Meclisten geçen Anayasa değişiklik teklifi 
Cumhurbaşkanı tarafından onaylanmasının 
ardından referandum süreci başladı. Yaklaşık 
60 günlük süreçte Türkiye çok önemli bir 
karar verecek ve bu karar sonucu piyasalar 
tarafından istikrar unsuru olarak algılanırsa 
beklenti satın alınmaya devam edecektir. 

Geçtiğimiz ha�a para piyasası kurulu 
toplantısında alınan faiz artışı kararlarından 
sonra Merkez Bankası'nın fonlama 
maliyetlerini daha da yukarılara çekmekte 
ve likiditeyi daha fazla sıkmakta gösterdiği 
kararlılık, başta doların uluslararası seyri 
olmak üzere, içeride ya da dışarıda yeni bir 
şokla karşılaşılmaz ise, TL'de rahatlama 
olabileceğine işaret ediyor.

Türkiye 2017 yılında ihracat fiyatlarını 
ithalat fiyatlarına oranı açısından, ticaret 
hadleri muhtemelen dövizin son dönemdeki 

yükselişleri nedeniyle güçlenecek ve cari 
denge üzerinde olumlu bir etki oluşturacaktır. 
Burada TL üzerindeki baskının orta vadeli 
olarak azalması mümkün olabilir.

Tüm bunlar göz önünde tutulduğunda; 
Aluminyum, Bakır, Çelik vb.endüstriyel 
metallerde, Altın ve  Gümüş vb. değerli 
metallerde, Petrol, Kahve, Kakao, Pamuk, 
Mısır, Buğday vb. emtia fiyatlarında kısa vadeli 
bir düzeltme görülse de yukarı trendin devamı 
beklenebilir. 

Referandum süreci içinde Dolar, Euro ve 
Sterlinin TL karşısında hafif yatay ve aşağı 
eğimli bir süreç içinde olacağını bekleyebiliriz. 
EurTry’de 3,95, UsdTry’de 3,75, GbpTry’de 
4,70’’in altındaki seyrin devamı muhtemel 
görünüyor. Dolar endeksinde 101,80 üzerine 
çıkılmadıkça diğer para birimleri karşısında 
dolar yeniden güç toplayamayacaktır. Borsada 
ise 100.000 psikolojik sınırına doğru hareket 
devam ediyor. Ancak bu iki aylık süreç 
soluksuz bir çıkışa işaret etmiyor. Yukarı 
eğilimli ve düzeltmeleri de kapsayan bir süreç 
olması muhtemel görünüyor.

İlgili sektör şirketlerinin söz konusu 
emtia ve parite fiyatlarını yakından 
izlemesi, trend dönüşlerini takip etmesi 
ve maliyetlere olan etkisi nedeniyle 
gerekli Finansal Korunma “Hedging” 
tedbirlerini alması gerektiği hususu, 
hayati önem arzetmeye devam ediyor. 
Zira parametreler ışık hızında değişiyor.

YASAL UYARI;  Burada yer alan bilgi, yorum 
ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında 
değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri 
arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada 
yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna 
inanılan halka açık kaynaklardan 
elde edilmiş olup bu kaynaklardaki 
bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari 
amaçlı işlemlerde kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan hiçbir şekilde 
sorumluluk kabul edilmemektedir.  
     
www.eyuppolat.com

Eyüp POLAT
Finansal Piyasalar ve 

Risk Yönetimi Uzmanı

İmza törenine; Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Enis Sülün ve AORT 
Bilişim Hizmetleri (AKINSOFT 
Tekirdağ Bölge Bayi) Sorumlusu 
Sercan Tuner katıldı.

Odamız Üyeleri'ne %60 İndirim
Konu hakkında konuşan Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; 
"Bu protokol Odamız ve AORT 
Bilişim Hizmetleri (AKINSOFT 
Tekirdağ Bölge Bayi) arasında 31 
Mart 2017 tarihine kadar geçerlidir. 
Üyelerimize AKINSOFT Wolvox 8 
ERP E-BUSINESS programının yeni 
alımlarında  31 Mart 2017'ye kadar 
liste fiyatı üzerinden %60 indirim 
uygulanacaktır.Kampanyadan yarar-
lanmak isteyen üyelerimiz Odamıza 
kayıtlı olduklarına dair belgeyi 
(Faaliyet Belgesi) sipariş sözleşmesi ile 
birlikte göndermeleri gerekmektedir" 
dedi.

Odamız ve 
AORT Bilişim 

Hizmetleri 
Arasında 
İndirim 

Protokolü 
İmzalandı

Odamız ve AORT bilişim 
hizmetleri arasında 03 Şubat 

2017 Cuma günü İndirim 
Protokolü imzalandı.

www.corlutso.org.tr
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Serbest Bölgeler Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı, TBMM  Genel Kurulunda  kabul  edildi.

Kanuna göre, serbest bölge ilan edilen yerlerde 
yapılacak kamulaştırmalarda, acele kamulaştırma 
usulünün kullanılabilmesi açık olarak düzenlenecek, 
kamulaştırma bedeli ve bu esnada ortaya çıkan 
masraflar, serbest bölgeyi kurup işletmeye talip işletici 
şirketlerce karşılanacak. Böylece kamu maliyesine yük 
getirilmeyecek.

Bakanlar Kurulu, serbest bölge ilan edilen 
yerlerdeki arazi ve tesislerin acele kamulaştırılmasını 
kararlaştırabilecek. Arazi ve tesislerin kamulaştırılmasında; 
kamulaştırma bedelleri ile kamulaştırma işlemlerinin 
gerektirdiği diğer giderlerin, kamulaştırma talebinde 
bulunan işletici tarafından karşılanmasına Bakanlar 
Kurulu karar verebilecek. Devletin hüküm ve tasarrufu 
altındaki yerler ile bunlar üzerinde bulunan bina ve 
tesisler kiralanabilecek veya aynı süre ile kullanma izni 
verilebilecek. Türk Silahlı Kuvvetlerinin kullanımına tahsis 
edilen arazi ve binalar için ise Milli Savunma Bakanlığının 
görüşü alınacak.

TEŞVİKLERDEN YARARLANMA
Kanunla, teşviklerden yararlanan kullanıcılar ve 

işleticiler ile diğer kullanıcılar ayrılıyor. Serbest bölge 
teşviklerinden yararlanan kullanıcıların ve işleticilerin, 
Bakanlar Kurulunca belirlenen vergi dışı teşviklerden 
yararlandırılması biçimindeki mevcut düzenlemeye 
devam edilecek. Serbest bölge teşviklerinden 
yararlanmayan kullanıcılarla işletici şirketler, kanun 
kapsamında yararlanılmayan vergi ve vergi dışı 
teşviklerden yararlandırılacak.  Bu kapsamda, serbest 
bölge yatırımcılarına düzenlenecek yatırım teşvik belgeleri, 
kanunda belirtilen faaliyetler itibarıyla belirtilen teşvik 
unsurlarını ve serbest bölgelerin doğası gereği sağlanan 
teşvik unsurlarını kapsamayacak biçimde düzenlenecek.

Bu düzenleme kapsamında, kazançları gelir veya 
kurumlar vergisinden istisna tutulan kullanıcılar ve 
işleticiler yatırım ve üretim safhalarında, Bakanlar 
Kurulunca belirlenecek vergi dışı teşviklerden 
yararlandırılacak.  Bu düzenleme kapsamında, 
kazançları gelir veya kurumlar vergisinden müstesna 
tutulmayan kullanıcılar, yatırım ve işletme safhalarında 
yararlanılmayan vergi ve vergi dışı teşviklerden ilgili 
mevzuat hükümleri çerçevesinde yararlandırılacak. 
Ücrete tabi olarak yurt dışından getirilen mallar ile imalatçı 
kullanıcılar tarafından üretilen malların, bölge içinde 
satılması ve sonrasında Türkiye pazarına çıkarılması 
durumunda ücret alınacak.

Bakanlar Kurulu; stratejik, büyük ölçekli veya öncelikli 
yatırımlar ile konusu, sektörü ve niteliği itibarıyla proje 
bazında desteklenmesine karar verilen yatırımlara 
yönelik özel hesap ücreti oranlarını; bölge, sektör, faaliyet 
alanı veya yatırım türü itibarıyla sıfıra kadar indirmeye, 
farklılaştırmaya veya kanuni seviyesine kadar artırmaya 
yetkili olacak.

SÖZLEŞME SÜRESİ EKONOMİ 
BAKANLIĞINCA UZATILABİLECEK

Kanun, işletme sözleşmelerinin yenilenmesi, 
değiştirilmesi ve süre uzatımını yeniden düzenliyor. Buna 
göre, işletme sözleşmesinin sona ermesinden önce, işletici 
tarafından sözleşmede belirtilen taahhütlerin yerine 
getirilmiş olması ve Ekonomi Bakanlığının geleceğe 
yönelik yatırım taleplerinin kabul edilmesi halinde, 
mevcut sözleşmelerdeki hükümler yeniden düzenlenerek 
sözleşme süresi uzatılabilecek.

YURT DIŞINDA KURULAN BÖLGELER
Kanun, yurt dışında bölgeler kurulmasını da yeniden 

düzenliyor.
Buna göre; özel bölgeleri, dış ticaret merkezlerini 

ve lojistik merkezlerin yurt dışında kurulacağı ülkeleri 
belirlemeye Bakanlar Kurulu yetkili olacak. Bu bölgelerin, 
Türkiye'de yerleşik bir şirket eliyle kurulmasına ve 
işletilmesine Bakanlar Kurulunca izin verilecek. Yurt 
dışında kurulan bölgelere Türkiye'de yerleşik şirketlerce 
yapılacak yatırımlara yönelik devlet yardımlarını 
belirlemeye de Bakanlar Kurulu yetkili olacak.

VERGİ İSTİSNASI

Hizmet ihracatının geliştirilmesi amacıyla bakım, 
onarım, montaj, demontaj, elleçleme, ayrıştırma, 
ambalajlama, etiketleme, test etme ve depolama 
hizmetlerine gelir veya kurumlar vergisi istisnası 
sağlanacak. Bu hizmetlerde, fiziki olarak Türkiye'de 
verilmekle birlikte, yararlanıcısının yurt dışında yerleşik 
olması ve Türkiye'ye dönüşlerinin olmaması şartları 
aranacak.  Söz konusu istisna, bir işletmenin bu yöndeki 
faaliyetlerinin bütünüyle yurt dışına yönelik olması 
halinde yararlanılabilecek bir kazanç istisnası olduğundan, 
bu faaliyet kapsamında ruhsat alacak firmaların yalnızca 
yurt dışına yönelik olarak çalışması gerekecek.

Serbest bölgelerde üretilen ürünlerin FOB bedelinin 
en az yüzde 85'ini yurt dışına ihraç eden mükelleflerin 
istihdam ettikleri personele ödedikleri ücretler üzerinden 
asgari geçim indirimi uyguladıktan sonra hesaplanan 
gelir vergisi, verilecek muhtasar beyanname üzerinden 
tahakkuk eden vergiden indirilmek suretiyle terkin 
edilecek.  Bu oranı yüzde 50'ye kadar indirmeye ve kanuni 
seviyesine kadar yükseltmeye Bakanlar Kurulu yetkili 
olacak. Bakanlar Kurulu bu yetkiyi; stratejik, büyük ölçekli 
veya öncelikli yatırımlar ile konusu, sektörü ve niteliği 
itibarıyla proje bazında desteklenmesine karar verilen 
yatırımlara yönelik olarak, bölge, sektör ya da faaliyet 
alanı itibarıyla farklılaştırarak veya kademelendirerek 
kullanabilecek.  Yıllık satış tutarı bu oranın altında kalan 
mükelleflerden zamanında tahsil edilmeyen vergiler 
cezasız olarak, gecikme zammıyla birlikte tahsil edilecek.

SERBEST BÖLGELER,  
5 YIL SÜREYLE GEÇİCİ MUAFİYETTEN 

FAYDALANDIRILACAK
Serbest Bölgeler Kanunu ve buna ilişkin mevzuat 

çerçevesinde düzenleme yapma yetkisi, Ekonomi 
Bakanlığında olacak.

Kanunla, Serbest Bölge Kanunu'nda yer alan, "Faaliyet 
ruhsatı alanlardan, imalatçı kullanıcıların dışındaki 
kullanıcılar tarafından yurt dışından bölgeye getirilen ve 
bölgeden Türkiye'ye çıkarılan malların, gelir payı ödenen 
serbest bölgelerde kurucu ve işletici şirketlerin işletme 
sözleşmelerindeki gelir payı kayıplarının karşılanması 
amacıyla yönetmelikte düzenleme yapılır" hükmü, 
yürürlükten kaldırılacak. Serbest bölgeler, inşalarının sona 
erdiği tarihi takip eden bütçe yılından itibaren 5 yıl süreyle, 
geçici emlak vergisi muafiyetinden faydalandırılacak.

TÜRKİYE TANITIM GRUBU 
OLUŞTURULACAK

İhracatın geliştirilmesi ve Türk malı algısının dünya 
pazarlarında güçlendirilmesi amacıyla TİM nezdinde, 
Türkiye Tanıtım Grubu oluşturulacak.

Türkiye Tanıtım Grubu'nun gelirleri, ihracat işlemleri 
üzerinden FOB bedelinin on binde 3'üne kadar Ekonomi 
Bakanlığınca belirlenen oranda kesilen katkı paylarından 
oluşacak. İhracatçı birlikleri nezdinde faaliyet gösteren 
tanıtım gruplarının tasfiyesi, gelirleri ile diğer hak ve 
kıymetlerinin Tanıtım Grubu'na devrine ilişkin usul ve 
esaslar Ekonomi Bakanlığınca saptanacak.

YURT DIŞI TEŞKİLATINDAKİ GÖREV 
SÜRELERİ

Ekonomi Bakanı, Ekonomi Bakanlığının Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
uyarınca, personelin yurt dışı teşkilatındaki görev 
sürelerini yarısına kadar uzatma yetkisine sahip olacak. 
Yurt dışı teşkilatına sürekli görevle atanabilmek için, bu 
atamanın yapıldığı tarihte merkez teşkilatı birimlerinde 
fiilen en az üç yıl görev yapmış olmak zorunlu olacak. 

Hizmetin gerektirdiği hallerde müsteşar, müsteşar 
yardımcısı, genel müdür ve ek gösterge itibarıyla genel 
müdüre eşdeğer unvanlar için bu süre şartı aranmayacak.

Yurt dışında temsil, hizmet ya da görev gereklerini 
yerine getirmediği değerlendirilen, dış görev için 
belirlenen performans ölçütlerini karşılamayan veya 
haklarında ceza kovuşturması başlatılan memurlar bakan 
onayıyla merkeze daimi görevle çağrılabilecek. Bunlarla 
ilgili kararname Başbakanlığa gönderilecek.      

                                                        (Kaynak:Takvim Gazetesi)

Vergisini düzenli ödeyene... Maliye Bakanı Naci Ağbal, hem vergisini 
zamanında ödeyen hem de geçmişe dönük vergisel yükümlülüklerini 
tam olarak yerine getiren mükelle�ere müjdeyi verdi.

Ağbal, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, hükümet olarak vergi 
borçlarının zamanında tahsil edilmesi 
konusunda azami derecede gayret 
gösterdiklerini, mükelle�erin de bu 
anlamda bir çaba içinde olduklarını 
belirtti. Vergisini zamanında 
ödeyemeyen vatandaşlara imkan 
sağlamak için de yeniden yapılandırma 
kanunları çıkardıklarını anımsatan 
Ağbal, bu kanunların ekonominin 
ihtiyaçları çerçevesinde doğru tercihler 
olduğunu söyledi. Ağbal, "Vergi 
mükellefi kazanıyor, gelip o kazandığının 
bir kısmını bizimle paylaşıyor. Ama 
diğer tara�an ödeme gücü olan, bunu 
zamanında ödeyen mükellef de diyor ki 
'Geçmişe dönük ödeme performansımız 
iyiyse, bize de bir imkan sağlayın'. Bunu 
da haklı bir talep olarak görüyoruz. 
Vergisini süresinde ödeyemeyen suçlu 
olmadığı gibi, vergisini süresinde 
ödeyen vatandaşa da böyle bir kolaylığın 
sağlanması doğru bir talep." ifadelerini 
kullandı. Maliye Bakanlığı olarak bu talebi 
dikkate alarak bir çalışma yaptıklarını 
anlatan Ağbal, "Bu düzenlemenin 
kapsamına hangi mükelle�er girmeli, 
hangi şartları ortaya koymalıyız, burada 
sağlanacak vergi indirimi oranı ne 
olmalı? Bu bir hesap kitap işi. Maliye 
olarak bir vergiden vazgeçeceksen, tabii 
ki bütçenin iki yakasını da düşünmek 
suretiyle bir çalışma yapmamız lazım." 
diye konuştu. Burada dikkat ettikleri 
bir takım konular olduğuna işaret eden 
Ağbal, çok büyük ölçekli kurumsal 
işletmeler, finans sektöründe yer alan 
işletmeler bulunduğunu, özellikle 
kurumsallaşmanın ve faaliyet türünün 
stratejik olduğu alanlarda bu tür 
düzenlemenin yapılmasının şu an bir 
ihtiyaç olarak durmadığını söyledi. 
Küçük ve orta ölçekli işletmeleri, ödeme 
performansı konusunda veya vergilerini 
süresinde ödedikleri zaman teşvik eden 
bir düzenleme yapılması gerektiğini 
vurgulayan Ağbal, yapılan çalışmadan 
olabildiğince KOBİ'lerin yararlanmasını 
öngördüklerini ifade etti. Ağbal, 
düzenleme kapsamında mükellefin, 
yararlandığı dönem itibarıyla geçmişe 
dönük borcu olmaması gerektiğinin 
de altını çizerek, şunları kaydetti: 
"Yani belli bir süre 3 yıl olur 5 yıl olur, 
bizim tercihimiz 3 yıl. Geçmiş 3 yıl her 
beyannamesini süresinde vermiş, her 
beyannamesini süresinde ödemiş. Bazen 
3-5 bin lira küçük rakamları arada bir 
kaçırırsınız, bunları dikkate almamak 
lazım. Beyannamelerin düzenli olarak 
zamanında verilmiş olması, ödemelerin 
düzenli olarak zamanında yapılmış 
olması bir ölçüt olacak. Bu indirimden 
yararlanılacak dönem itibarıyla herhangi 
bir vergi borcu olmayacak. Burada 
şuna da dikkat ediyoruz, bu indirimi 
vereceğimiz mükellefimiz sadece 
vergisini zamanında ödeyen kişi olmasın 
aynı zamanda geçmişe yönelik vergisini 
de eksik ödememiş olsun. Burada bizim 
belirlediğimiz ölçütlerden biri geçmişte 
herhangi bir şekilde mesela 3 yıllık 
süreçte geçmişe dönük herhangi bir 
şekilde bir vergi incelemesi sonunda bir 
vergi tarh edilmemiş olması gerekiyor." 

ORAN KONUSUNDA SON SÖZ 
BAKANLAR KURULUNDA 

Ağbal, vergisini zamanında ödeyen ve 
geçmişe dönük vergisel yükümlülüklerini 
tam olarak yerine getirdiğini tespit ettikleri 
mükelle�ere bu imkanı getireceklerini 
bildirdi. Maliye Bakanı Ağbal, "İndirim 
oranı konusunda genellikle yüzde 5 
şeklinde bir beklenti var, bu oran da 
olabilir. Bunu farklı senaryolar altında, 
farklı mükellef grupları itibarıyla 
çalışıyoruz." ifadelerini kullandı. Yasal 
düzenlemenin çerçevesinin hemen 
hemen belli olduğunu anlatan Ağbal, 
oran konusunda Maliye Bakanlığı olarak 
çalışmalarını tamamladıklarını, bunu 
Bakanlar Kuruluna götüreceklerini 
kaydetti. Ağbal, "Şartlar konusundaki 
çalışmamızı Bakanlar Kuruluna arz 
edeceğiz, indirim oranına orada karar 
vereceğiz" şeklinde konuştu.
 "VERGİ ÖDEME PERFORMANSINI 

YUKARI ÇEKECEK" 
Söz konusu düzenlemenin gelecek 

dönemde vergi ödeme performansını 
da yukarı çekeceğini belirten Ağbal, 
"Çünkü mükellef bilecek ki ben vergimi 
tam ve zamanında ödersem, böyle 
bir indirim alacağım. O zaman ne 
olacak? Ödemelerini yaparken, vergisel 
yükümlülüklerini yerine getirirken 
daha dikkat edecek. Sonuçta millet 
olarak hep beraber kazanmış olacağız." 
değerlendirmesinde bulundu. Maliye 
Bakanlığının indirimde yüzde 5 
oranını makul bulup bulmadığının 
sorulması üzerine de Ağbal, "Bu olabilir, 
yani kapsama bağlı olarak. Bizim 
tercihimiz KOBİ'lerin bu düzenlemeden 
yararlanması. Böyle bir çerçeve 
oluşturduğumuz takdirde, geçmişin 
istatistiklerine dikkat ettiğimizde, 
vergisini tam ödeyen, vergisel 
yükümlülüklerini tam yerine getiren 
mükelle�er bakımından yüzde 5'lik bir 
oran belirlenmesi 'olabilir' gözüküyor 
şu anda. Ama bunlar tabi Bakanlar 
Kurulumuzun kararına bağlı" dedi. 

YENİDEN  YAPILANDIRMAYA 
BÜYÜK İLGİ 

Yeniden yapılandırmaya da değinen 
Ağbal, vatandaşın bu düzenlemeye büyük 
ilgi gösterdiğini söyledi. Daha önce 2004 
ve 2011 yıllarında da yeniden yapılandırma 
imkanları getirdiklerini hatırlatan Ağbal, 
"O tarihlerdeki kanun çerçevesinde yapılan 
ilk tahsilatlarla bunu karşılaştırdığımız 
zaman, burada olağanüstü bir tahsilat 
gerçekleştirdik." ifadelerini kullandı. 
Ağbal, mevcut konjonktüre de dikkati 
çekerek, "31 Ocak 2017 tarihi itibarıyla, 
yeniden yapılandırmadan vergi, prim 
ve diğer alacaklar olarak 15,1 milyar lira 
tahsilat yaptık. Bu olağanüstü bir rakam." 
diye konuştu. Vatandaşların borcunu 
kapatmak istemesinin sevindirici olduğunu 
ifade eden Ağbal, "torba yasa" ile getirilen 
6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına İlişkin Kanuna yönelik 
düzenlemelerin KOBİ'ler için büyük önem 
taşıdığını vurguladı. Ağbal, ikinci şans 
olarak nitelendirilen bu düzenlemenin 
ekonomideki canlanma adımlarına katkı 
vereceğini sözlerine ekledi. 

      (Kaynak:http://www.medyahaber.com)

Serbest bölgelerde 
yatırım kolaylığı geldi

Bakan 
Ağbal'dan 
müjde! 
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TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu´ndan 
TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu

 İcra Komitesi´ne Ziyaret

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) İstanbul Genç 
Girişimciler Kurulu ve TOBB 

Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi arasındaki istişare toplantısı 
09 Şubat 2017 Perşembe günü Odamız 
Meclis Salonu'nda gerçekleşti.

TOBB İstanbul Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Abdülsamet Temel, 
Başkan Yardımcısı Serdar Akdemir, Kurul 
Üyeleri; Fırat Karahan, Mehmet Durmaz, 
Ömer Ekinci ve Erdem Dereli'den oluşan 
heyet, TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Hülya 
Perin, Odamız Yönetim Kurulu ve Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komite Üyesi 
Fatih Keskin, Komite Üyeleri; Maksut 
Küçükdişli, Sezcan Meriç, Zafer Yararlı ile 
Odamız Genel Sekreteri ve Komite Üyesi 
İbrahim Karağöz, tarafından karşılandı

İstişare Toplantılarının Sıklaşması 
Projelerin Hayata Geçirilmesine Katkı 
Sağlayacaktır

 Toplantının açılış konuşmasını 
gerçekleştiren TOBB Tekirdağ Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komite Başkanı 
Hülya Perin; "Sizleri burada ağırlamaktan 
dolayı çok mutluyuz. Bu toplantıların 
daha sık olması, girişimciliğin öneminin 
artmasına ve yapılabilecek projelerin 
hayata geçirilmesine katkı sağlayacaktır. 
Bizler kariyer günleri düzenleyip gerek 
kadınların iş gücü potansiyelini artırmak 
gerekse yeni mezun olacaklara okul 
sonrasında nelerle karşılaşacakları 
noktasında destek vermeye çalışıyoruz. 
Girişimci olarak ilk iş yerlerini açanlara 
ziyaretlerimizi gerçekleştirip, onların 
birazda olsa tanıtımını yapmaya özen 
gösteriyoruz. Bizim asıl amacımız; 

kişiye birebir temas edip, onun alanını 
yerinde incelemek ve bunu sürdürülebilir 
kılmaktır" dedi.

İstanbul'u Dünya'da Girişimciliğin 
Başkenti Yapmak İstiyoruz

İstanbul'u girişimcilik konusunda 
Dünya'nın başkenti yapmak istediklerini 
belirten TOBB İstanbul Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Abdülsamet Temel; " 
Misafirperverliğinizden dolayı sizlere çok 
teşekkür ederim. Çorlu gerçekten konum 
olarak Trakya'nın en önemli noktasında 
bulunuyor. Böyle bir yapıya sahip 
olduğunuz için sizler çok şanslısınız. Biz 
Genç Girişimciler Kurulu olarak göreve 
geldiğimizde kendimize bir hedef koyduk. 
Bu hede�eri maddelere ayırdık. Bunların 
en başında  İstanbul'u Girişimcilik 
konusunda Dünya'nın başkenti yapmak 

vardı. Bunun temel nedeni; İstanbul'un 
çoğu ülkeye yakın olması, mesafe olarak 
Avrupa ve Asya'nın ortasında kalması, 
80 ülkeye vizesiz gidiş noktası olmasıdır. 
Bu yönde çalışmalarımız sürüyor. 
Ayrıca Hakemlik dergisi çıkartmak için 
girişimlerimiz oldu. Yakın zamanda bu 
dergimizi yayınlayacağız. Milli Eğitim'le 
anlaşıp okullarda girişimcilik dersinin 
verilmesi konusunda çalışmalarımız 
devam etmektedir. İstanbul'da ki tüm 
üniversitelerde girişimcilik kulüpleri 
kurduk.  Çalışmalarımızı kararlı ve 
istikrarlı bir şekilde sürdürmeye devam 
edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Toplantının son bölümünde; 
girişimciliğin sorunları ve çözüm önerileri 
konusunda istişareler gerçekleştirildi.

3 AYA
     KADAR
MAAŞI
İŞKUR’DAN

3 aya
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CANEV

Odamızda Çorlu´nun 
Genel Sorunları ve 
Çözüm Önerileri 
Toplantısı Gerçekleşti
Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç; Nüfus, İdari yapı 
ve sanayinin dağılımı, bölgede ekonomi ve sanayi 
verileri, ilimizin stratejik konumu, ilimizin ekonomik 
ve sinai gücünü gösteren veriler, OSB'ler, eğitimdeki 
mevcut durum ve öğrenci sayısı, sağlık ve gelir giderler 
konularında gerçekleştirdiği sunumla katılımcılara bilgiler 
verdi.
15 Temmuz İlkokulu'nun yapımıyla ilgili açıklamada 
bulunan Levent Kılıç; "24 derslikli bir ilkokul yapmayı 
planlıyoruz. Toplam maliyetin 4.800.000 milyon lira 
tutması bekleniyor. Nakdi ve ayni yardımlarımız yapılmaya 
devam ediyor. Vatandaşlarımız 'Okul' yazıp 5901'e sms 
atarak okul yapımına 10 tl yardımda bulunabilirler" dedi.
Toplantı; sorunların masaya yatırılması ve çözüm 
önerilerinin görüşülmesiyle sona erdi.

Çorlu TSO ile Kharkiv TSO Arasında 
"Kardeş Oda Protokolü" İmzalandı

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) ile Kharkiv Ticaret 
ve Sanayi Odası (Kharkiv TSO) 
arasında, karşılıklı hizmet 
standartlarının yükseltilmesinin 
sağlanması, Çorlu TSO Üyelerinin 
ihracatının arttırılması ve Ukrayna 
ile karşılıklı yatırımların yapılması 
amacıyla “Kardeş Oda” Protokolü 
imzalandı.

İmza törenine Kharkiv TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Viktor 
Zverev, Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hüseyin Ersoy, Haşim Yiğit, 
Müslüm Kahraman, Fatih Keskin ve 
Serkan Üzer katılımda bulundular.

"İmzalanan Anlaşma İle Kardeşlik 
Örneği Sergiledik"

İmzalanan kardeş oda protokolünün 
her iki oda için de hayırlı 
olmasını dileyen Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı İbrahim 
Gönül; "İmzalanan bu anlaşma 
ile iki oda arasında ki işbirliğini 
kurmuş bulunuyoruz. Çorlu 
TSO ve Kharkiv TSO arasında ki 
iletişimi güçlendirmek, karşılıklı 
hizmet standartlarının artmasını 
sağlamak, ortak işbirliği sayesinde 
daha kapsamlı faaliyetler/
projeler hazırlamak, sanayi ve 
ticaretin gelişmesinin yanında 
sosyo-kültürel faaliyetlerde 
birlikte hareket etmek ve böylece 
ülkelerimize sağlanabilecek 
fırsatları değerlendirebilmek adına 
imzalanan anlaşma ile bir kardeşlik 
örneği sergilediğimize inanıyor ve 
güzel çalışmalara imza atacağımızı 
düşünüyorum" ifadelerinde 
bulundu.

"Anlaşma İle Ticaret Köprüsünü 
İnşa Etmiş Olacağız"

Ukrayna'da ki kuruluşların, 
ekonomik yapılarını ve  Kharkiv 
TSO'nun yapısını incelediğimizde 

Odamız ile benzer yapıdadır 
diyen Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı İbrahim 
Gönül "Bu veriler göz önüne 
alındığında üyelerimizin ve 
bölgemizin ekonomik gelişimlerine 
katkı sağlamak ve rekabet 
güçlerini artırmak amacıyla 
gerçekleştirdiğimiz kardeş oda 
protokolü ile hem bölgeler arası hem 
de Türkiye ve Ukrayna ekonomisi 
arasında bir dostluk köprüsü inşa 
etmiş olacağız" açıklamasında 
bulundu.
"Ticari Adımlar Hızlandırılmalı"
Türkiye ile işbirliklerine değer 
verdiklerini dile getiren  Kharkiv 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Viktor Zverev; "imzalanan kardeş 
oda protokolü ile "Ukrayna ve Türk 
işadamları arasında yeni ilişkiler 
kurulması ve var olan ilişkileri 
genişletmek için oda üyelerimizi 
işbirliğine teşvik etmeyi planlıyoruz. 
Ülkeler arası ekonomik gelişimin 
sağlanması açısından imzaladığımız 
işbirliği mutabakat anlaşmasının 
hayırlı olmasını diliyorum. 
Ticari adımların atılmasının 
ivedilik kazanması gerektiğini 
düşünüyorum. Ülkeleri tanımanın 
yaratacağı başarılı ilişkilerin sosyal 
ve kültürel açılardan da kazanımlar 
sağlayacağına inanıyorum" dedi.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Türkiye Kharkov Fahri 
Başkonsolosu Vladimir Beliy'i 
ziyaret etti.

"Ukrayna, Ulusal Ekonomiye Katkı 
İçin Yabancı Yatırımcılara Olanak 
Sağlamaktadır"
Ukrayna ekonomisi ve yatırımlar 
hakkında bilgilendirmede 
bulunan Türkiye Kharkov Fahri 
Başkonsolosu Vladimir Beliy; 
" Ukrayna mevzuatı, yabancı 
yatırımcıların ulusal ekonomiye 
katkıda bulunmasına olanak 
sağlayan elverişli bir ortam 
sunmaktadır. Yabancı yatırımcıların, 
diğer yatırımcılarla aynı düzen 
çerçevesinde faaliyet yürütmeleri 

sağlanmaktadır. Türk firmaları, 
Ukrayna’da inşaat ve finans alanları 
ile diğer alanlarda, başarılı bir 
şekilde yer almaktadırlar. Türkiye ile 
Ukrayna’nın ulaştırma alanındaki 
işbirliği, en çok, havacılık, deniz 
taşımacılığı ve karayolu taşımacılığı 
alanında gelişme göstermektedir. 
Burada özellikle, Türk Hava 
Yolları’nın bir yabancı ülkede sefer 
düzenlediği şehir sayısı bakımından 
Ukrayna’nın, Almanya’dan sonra 
ikinci sırada yer aldığını belirtmek 
gerek.Ukrayna ile Türkiye 
arasındaki ulaştırma alanındaki 
ortak projelerde temel amaç, 
Ukrayna ile Türkiye’nin ulaştırma 
ve ekonomi alanında kilit rolü 
üstlenecekleri kıtalar arası ulaştırma 
koridorlarının oluşturulması, 
özellikle de, Baltık-Karadeniz 
ulaşım koridorunun oluşturulması 
olmalıdır. Ukrayna'da, yaklaşık 20 
büyük endüstri;  yakıt, demir ve 
demir dışı metalurji, kimyasallar, 
petrokimya ve gaz, makine yapımı 
ve metal işleri, orman, ağaç işleri 
ve odun hamuru ve kağıt, inşaat 
malzemeleri, hafif kapsamlı gıda ve 
diğerleridir" dedi.

"Pasaport ve Vize Serbestliği 
Temasların Artmasını 
Sağlayacaktır"

Çorlu TSO'nun Trakya'da ki en 
büyük oda olduğunu belirten 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Gönül; "Üye 
sayımız ile Trakya'nın konum 
olarak en önemli noktasında 
bulunuyoruz. İstanbul sanayisinin 
bizim bölgemize doğru geleceğini 
düşünüyoruz. Buna paralel olarak 
Çorlu her yıl göç almaktadır. 
Bölgemizin kalkınması için 
çalışmalarımızı hız kesmeden 
sürdürüyoruz. İki ülke arasındaki 
ilişkilerin artması yönünde pasaport 
ve vizeye ihtiyaç duyulmadan 
seyahatlerin gerçekleşmesiyle 
temasların artarak süreceğine 
inanıyorum" ifadelerini kullandı.

İsmail Köroğlu, 
"Trakya Ticari Bilgi ve 
İstihbarat Merkezi´nin 
Kurulması İstişare 
Toplantısı"na katıldı

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail 
Köroğlu, 20 Şubat 2017 Pazartesi günü Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası'nda düzenlenen "Trakya Ticari Bilgi ve 
İstihbarat Merkezi'nin Kurulması İstişare Toplantısı"na 
katıldı.
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin'in 
sunumlarıyla gerçekleşen toplantıya; Trakya'daki Oda 
ve Borsaların Başkanları ile Genel Sekreterleri katılımda 
bulundu.
Toplantıda bir konuşma yapan Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut Şahin rekabet edebilmenin 
yolunun ticari bilgi ve istihbarat sistemlerinden geçtiğini, 
bölgemizde ki firmaların ihracat hacmini artırmak için 
küresel düzeyde düşünebilmeleri ve bu bilgi sistemlerinin 
kullanmalarının gerekliliğine vurgu yaptı. Şahin şunları 
söyledi: ‘’Trakya Bölgesi’nde bulunan ve uluslararası ticaret 
yapmak ve ticaretini geliştirmek isteyen firmalarımızın 
yaşadığı sıkıntılardan bir tanesi de dış ticaret istihbarat 
elemanı eksikliğidir . Bu noktada ‘Yeni Nesil Ticari 
Bilgi’yi üretmek üzere  Trakya Ticari Bilgi ve İstihbarat 
Merkezi’nin kurulması Trakya Kalkınma Ajansı’nın nihai 
hede�erinden bir tanesidir. Kurulacak olan Ticari Bilgi 
ve İstihbarat Merkezi bünyesinde yetiştirilecek dış ticaret 
istihbaratçıları bölgemizdeki firmaların hedef pazar 
analizini analitik yöntemlerle yapabilecek, hedef pazardaki 
müşterilerin detaylı bilgileri hazırlayabilecek ve müşteriler 
ile görüşme stratejisi ve taktikleri hızlı bir şekilde 
belirleyebilecektir’’dedi.
 Toplantıda konusunda uzman Dış Ticaret İstihbarat 
Danışmanı Yaman Koç, kurulacak olan Ticari Bilgi ve 
İstihbarat Merkezi’nin amacını, sunabileceği hizmetleri 
ve bölgeye sağlayacağı faydaları içeren bir sunum yaptı. 
Ardından Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi’nin oda ve 
borsalar bünyesinde oluşturulması konusu görüşülmesiyle 
toplantı sona erdi.

Odamız 12. Meslek Komite Başkanı 
Kazım Çelebi, Meclis ve Komite Üyeleri; 
Mustafa Filiz ve Orhan Çebi, 8 Şubat 
2017 Çarşamba günü Tekirdağ İl 
Jandarma Komutanı J.Alb. Erdal Eren'i 
ziyaret etti.
Gerçekleşen ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren J.Alb. Erdal 
Eren; "Denetlemeler ve kapsamlı 
kontrollerle halkımızın güvenliği için 
çalışmaya devam ediyoruz" dedi.
Ziyaret kapsamında 12. Meslek Komite 
Üyeleri, Odamızın faaliyetlerinden bahsederek, Jandarma bölgesinde kalan yerlerde kontrol ve 
korsan taşımacılığın önüne geçilmesi konularında destek istediler.
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Ocak ayında 6 bin 210 şirket kuruldu, bin 929 şirket 
kapandı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Ocak ayına ilişkin 
kurulan-kapanan şirket istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Ocakta kurulan şirket sayısı, bir önceki aya 

göre yüzde 28,89 artarak 6 bin 210 oldu.
Bu dönemde kapanan şirket sayısı ise yüzde 11,31 arttı 
ve bin 929 olarak kayıtlara geçti.

Geçen yılın aynı ayına göre ise kurulan şirket sayısı 
yüzde 9,14 azalırken, kapanan şirket sayısı yüzde 0,73 
arttı.

kaynak: http://www.bloomberght.com

50 Milyar Dolarlık

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, "2023 itibariyle 
50 milyon turistle 50 milyar dolarlık gelir elde etmeyi 
hede�iyoruz" dedi

ünya Turizm Forumu'nda konuşan 
Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek 
Türkiye Turizmi hakkında bilgiler 
verdi. Ortalama ömrün her geçen gün 
artacağına dikkat çeken Şimşek, şu 
açıklamalarda bulundu:

2023 itibariyle 50 milyon turistle 50 milyar dolarlık 
gelir elde etmeyi hede�iyoruz. Sağlık turizminde çok 
rekabetçi fiyatlarla var.Türk sağlık bakım sektörünün 
gelecek yıllarda çok önemli bir ihracat kalemi olacak.

Şimşek, turizm sektöründen umudu kesmediklerini 
ve geleceğinin parlak olduğunu söyledi. Terör olayları 
ve yaşanana gerginliklerin çok da etkilemediğini dile 
getiren Şimşek, 2016'da 25,3 milyon yabancı turistin 
Türkiye'yi ziyaret ettiğini kaydetti.

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, "Bu terör 
korkusunun insanları durduracağını düşünmüyorum. 
Belki kısa vadede etkileyebilir ama biz bu korkunun 
üzerinden geleceğiz. Türkiye'nin çok gelişmiş, ileri 
düzeyli tesisleri var. Turizm altyapımız birinci sınıf. 
Turistlere hizmet veren insanlar çok iyi eğitimli. 
Tesisler de bu insanlar da hala duruyor." dedi.

AR-GE'Yİ ÖNCELENDİRMEK ZORUNDAYIZ

Ülkede 3 milyon da mültecinin bulunduğunu 
anımsatan Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, 
Türkiye'nin yaşadığı bu zor döneme rağmen 
insanların orta ve uzun vadede Türkiye'nin geleceğine 
inandığını da belirtti. Şimşek,şu açıklamalarda 
bulundu:

Türkiye ortanın üstü düzeyinde gelir seviyesine sahip 
bir ülke ve satın alma gücü paritesinde kişi başına 
gelirimiz 21 bin dolar. Bu durumda olan 7'den fazla 
ülke yok. 80 milyonun üzerinde nüfusu olup da 
ortanın üstü gelire sahip olan 7'den fazla ülke yok.

Bu durum da Türk piyasasını oldukça cazip ve 
kayda değer büyüklükte bir pazar haline getiriyor. 
Çalışan nüfusun oranı yüzde 1,7 artmakta. Neredeyse 
bu AB'nin 28 ülkesinde yüzde sıfır gibi. Yani bu 
da önümüzdeki günlerde Türkiye'nin büyüme 
performansının, büyümesinin yakalamak istediğimiz 
ülkelerden daha hızlı olacağını gösteriyor.

Verimliliği artırmak, Ar-Ge'yi öncelendirmek 
zorundayız. Önümüzdeki günlerde Türkiye cazip 
bir destinasyon olacak. Sadece turistler için değil 
global şirketler için de. Biz açıklığa inanıyoruz. Hala 
global entegrasyonu destekliyoruz. Bu yüzde AB ile 
görüşüyoruz.

D

kaynak: http://www.bloomberght.com

Çalışma Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, "Adalet 
Bakanlığımızla birlikte İş Mahkemeleri Kanunu'nda 
yeni bir çalışmayı tamamladık. Yakında Bakanlar 
Kurulu'na taşıyacağız. Bu kanunla işverenin 
dinamikleri yükselecek, çalışanın da çalışma kalitesi 
artacak. Bunun için de sorunu 1 ayda çözebilecek 
arabuluculuk kurumu getiriyoruz" dedi.
 
MAKEME YOLU AÇIK
 Arabulucuk kurumunun yüzde 60-70 problemleri 
çözeceğini belirten Müezzinoğlu, "Anlaşma 
olmazsa mahkeme yolu açık. 10 yıl önce ayrıldığım 
bir işyerinde avukat bir arkadaş dedi ki 'Hakkını 
ararsan, bana vekaletini ver, yarısı senin yarısı 
benim.' Böyle bir hukuk yok. Geriye dönük 
alacaklar için mahkemeye başvuru süresini 2 
yıla indirmeyi planlıyoruz" diye konuştu. Mevcut 
uygulamada bu süre 10 yıl. Kıdemde referandum 
sonrası Mehmet Müezzinoğlu, herkesin görebildiği 
şe�af ve sürdürülebilir bir kıdem tazminatı fonunu, 
16 Nisan'da yapılması planlanan referandumdan 
sonra ele alacaklarını açıkladı. 
 
TAŞERON İŞÇİLERE NE ZAMAN KADRO 
VERİLECEK?
 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet 
Müezzinoğlu,  taşeron, sözleşmeli veya başka bir 
statüde çalışan tüm kesimleri aynı çatı  altında 
değerlendirmeyi planladıklarını belirterek, "Bir 
bütüncül yapı  oluşturacağız. Çalıştaylarımız devam 
ediyor. Taşeron kardeşlerimiz bir süre daha  sabır 
göstersinler, bu sene çözülecek." dedi. 
 
"1,5 MİLYON KİŞİLİK İSTİHDAMA DESTEK 
VERECEĞİZ"
 Bakan Müezzinoğlu, istihdam yaratan işverenlere 
devletin önemli  destekler vereceğine işaret ederek, 
"Vergi yükünü karşılamak suretiyle işverene  destek 
olacağız. Bunun adı 'Süper İstihdam Teşviki'dir. 
Bu kapsamda 1,5 milyon  kişilik istihdama destek 
vereceğiz." diye konuştu.
 
"Büyükanne Projesi"ne ilişkin de bilgiler de veren 
Müezzinoğlu,  vatandaşların projeye ilgisinin 
yüksek seviyede olduğunu vurguladı.
 Projeye kısa sürede 46 binin üzerinde başvuru 
aldıklarını anlatan  Müezzinoğlu, "Bunların da 11 
bin 200'ünde kriterler uygun. Tabii protokoller  
imzalandı. Daha sonra bu kriterler daraltılacak 
mı, farklı bir düzenleme mi  olacak, şubat sonunda 
karar vereceğiz. Mart başı itibarıyla bu projede startı  
vereceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

kaynak: http://finans.mynet.com
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Enis Sülün, Çerkezköy 
TSO Sosyal Bilimler 
Lisesi Temel Atma 
Töreni´ne Katıldı

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, 
20 Şubat 2017 Pazartesi günü Çerkezköy Ticaret 
ve Sanayi Odası (ÇTSO) Sosyal Bilimler Lisesi 
temel atma törenine iştirak etti.
Temel atma törenine; Tekirdağ Valisi Mehmet 
Ceylan, AK Parti Tekirdağ Milletvekilleri; 
Metin Akgün ve Ayşe Doğan, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Çerkezköy Kaymakamı Atilla Selami Abban, 
Saray Kaymakamı Alp Arslan, Kapaklı 
Kaymakamı Mehmet Yüzer, Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay, Kapaklı Belediye Başkanı 
İrfan Mandalı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Günay, ÇTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Kozuova, Tekirdağ 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman 
Sarı ile kurum ve kuruluşların temsilcileri 

katılımda bulundu.
Temeli atılan ÇTSO Sosyal Bilimler Lisesi 
hakkında bilgilendirmede bulunan ÇTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kozuova; 
"24 derslikli Sosyal Bilimler Lisesi'nin yapımıyla 
ilgili tarifsiz bir mutluluk içindeyim. Bu 
proje, esasında ilçemizde uygun bir arsanın 
bulunması, Çerkezköy kaymakamlığımızın 
ilçeye bir okul kazandırmak için gösterdiği 
üstün gayret, Milli Eğitim Bakanlığımızın 
izni ve Tekirdağ Valiliğimizin himayeleriyle; 
ÇTSO Meclisinin konuya gösterdiği hassasiyet 
ve yardımsever iş adamlarımızın iyi niyetleri 
çerçevesinde oluşmuş bir projedir. Bölgemize 
artı değer katacak olması bakımından gerçekten 
önemli bir sosyal projedir. ÇTSO olarak sosyal 
sorumluluk projelerimiz devam edecektir” 
dedi.

Marmaraereğlisi 
Kızılay Şube Başkanı 
Muhammet Gökmen´den 
Enis Sülün´e Ziyaret
Marmaraereğlisi Kızılay Şube Başkanı 
Muhammet Gökmen ve beraberindeki 
heyet, 31 Ocak 2017 Salı günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e 
ziyarette bulundu.  

Tekirdağ PTT 
Başmüdürü 

Cafer Ersoy´dan 
Enis Sülün´e 

Ziyaret

Can Tekstil İdari ve Dış İlişkiler Müdürü 
Erdim Noyan 14 Şubat 2017 Salı günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün'e Ziyarette bulundu

Erdim Noyan’ dan 
Enis Sülün’e Ziyaret

Tekirdağ PTT 
Başmüdürü 
Cafer Ersoy ve 
beraberindeki 
yetkililer, 16 Şubat 
2017 Perşembe günü 
Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Enis 
Sülün'e ziyarette 
bulundu.

Çorlu Bahçeşehir 
Koleji´nden Enis 
Sülün´e Ziyaret

Çorlu Bahçeşehir Koleji Lise Müdürü 
Emrah Aşıkoğlu, Kimya Öğretmeni Ayben 
Sert ve Rehber Öğretmeni Demet Pala 
Pazarcıoğlu 14 Şubat 2017 Salı günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e 
ziyarette bulundu.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İsmail Köroğlu "AR - GE Çalışmaları Okul 

Sanayi İşbirliği Toplantısı"na Katıldı
Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İsmail Köroğlu; Tekirdağ Bilim Sanayi 
Teknoloji İl Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğiyle İlimiz mesleki eğitim 
okullarında eğitim ortamlarının geliştirilmesi, 
işletmelerin de desteği alınarak okullarımızda 
yeni teknolojiyi bilen ve kullanabilen daha 
vası�ı ve nitelikli elamanların yetiştirilmesi 
amacıyla; 23 Şubat 2017 Perşembe günü 
düzenlenen "AR - GE Çalışmaları Okul Sanayi 
İşbirliği Toplantısı"na katıldı.
Gerçekleşen toplantıya;Çorlu İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa Güçlü, Tekirdağ Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal, Çorlu, 
Çerkezköy, Kapaklı ve Ergene'de ki milli eğitim yöneticileri, Organize Sanayi Bölge  (OSB) 
Müdürleri ve Meslek Lisesi Müdürleri  katılımda bulundular.

“Amacımız Kendi İşini Kurmak İsteyen 
Girişimcilere Yeni Bir  Kapı Açmaktır”        
Bu tür eğitimlerin işsizlikle mücadele 
konusunda önem arz ettiğini söyleyen 
Çorlu İŞKUR Şube Müdürü Vicdan 
Güçer" 'Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi'nde ki amacımız kendi işini 
kurmak isteyen girişimcilere yeni bir 
kapı açarak, bölgemizdeki işsizliği 
azaltmaktır. Verilecek eğitimler ile vası�ı 
ve nitelikli iş gücü talebini karşılamayı 
hede�iyoruz. Bugün imzaladığımız bu 
protokolün ilçemize hayırlı olmasını 
diliyor, emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Çorlu TSO ve Tekirdağ 
İŞKUR arasında düzenlenen eğitim 
sonunda girişimci adaylarına 'Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Katılım Belgesi' 
verilecektir. Katkılarından dolayı Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün'e teşekkürlerimi sunuyorum" 
açıklamasında bulundu.

Uygulamalı 
Girişimcilik 
Eğitimi İmza 
Protokolü 
Gerçekleşti
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www.corlutso.org.tr
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Uygulamalı 
Girişimcilik 

Eğitimi Sona Erdi

Ekonomik kalkınma ve istihdam 
sorunlarının çözümünün temel 
faktörü olan girişimciliğin 

desteklenmesi amacıyla Odamız ve Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
Tekirdağ Müdürlüğü işbirliğiyle  13 – 16 
Şubat 2017 tarihleri arasında Odamız 
Kuzey Eğitim Salonu'nda  düzenlenen 
"KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi" sona erdi.

Dört ana konudan oluşan ve toplam 
4 gün  süren "Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi'nde; Eğitmen Burcu Ergene 
tarafından; iş kurmak isteyen girişimci 
adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve 
yaratılıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, 

etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi 
gereken hususlar hakkında katılımcılara 
bilgiler verildi.

Odamız Olarak Bölgemiz Girişimci 
Adaylarına Yönelik Çalışmalarımız 
Devam Edecektir

Konu hakkında açıklama yapan Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün;  “Çorlu TSO ve KOSGEB Tekirdağ 
Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen 32 
saatlik uygulamalı girişimcilik eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. Söz konusu eğitimi 
tamamlayan girişimciler sertifikalarını 
almaya hak kazanmıştır. Çorlu TSO 
olarak bölgemiz girişimci adaylarına 
yönelik çalışmalarımız KOSGEB'in de 
destekleriyle devam edecektir” dedi.

Odamız
 Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 
İbrahim Gönül 

"Çalışma Hayatında 
Milli Seferberlik" 

Toplantısına 
İştirak Etti

Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Gönül'ün iştirak 
ettiği toplantıya; Tekirdağ Valisi Mehmet 
Ceylan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Tarkan 
Alpay, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı İlgili Daire Başkanları, Tekirdağ 
İlçe Kaymakamları, Tekirdağ Oda ve 
Borsa Yöneticileri, Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları'nın Temsilcileri, OSB Yöneticileri 
ile kurum ve kuruluşların temsilcileri 
katılımda bulundu.

Toplantıda; Çalışma hayatında milli 
seferberliğin açıklaması, kapsamları, 
işveren desteklemeleri, iş başı eğitim 
programı ve büyükanne desteği konuları 
üzerine bilgilendirmede bulunuldu.

Soru ve cevap şeklinde devam eden 
toplantı, iş hayatındaki sorunların 
istişaresiyle sona erdi.

Odamızda 
"Octopod ile Hızlı 

Yazılım Geliştirme” 
Semineri Gerçekleşti

Odamız ve EMS Grup 
işbirliğinde hazırlanan 
“Octopod ile Hızlı Yazılım 

Geliştirme”  semineri 07 Şubat 2017 Salı 
günü Odamız Batı Eğitim salonunda 
gerçekleşti.

EMS Yazılım Yönetim Kurulu 
Başkanı Şenol Balo'nun sunumlarıyla 
gerçekleşen seminerde Octopod İle 
Hızlı Yazılım Geliştirme konularında 
katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Çalışma Hayatında 
Milli Seferberlik toplantısı 

10 Şubat 2017 Cuma günü 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası'nda gerçekleşti.

Odamız Üyesi Saydanlar 
Kanaat Restaurant, 

Uluslararası Hotel ve 
Restaurant

 Kalite Ödülü Aldı
Odamız Üyesi Saydanlar Kanaat 

Restaurant, 30 Ocak 2017 Pazartesi 
günü İspanya'nın başkenti Madrid'te 
Global TradeLeaders' Club (Küresel 
Ticaretin Liderleri Kulübü) tarafından 
gerçekleştirilen ödül töreninde 
"Uluslararası Hotel ve Restaurant Kalite 
Ödülü" aldı.

Ödül alan Saydanlar Kanaat 
Restaurant sahipleri Mithat ve Adnan 
Saydan, 08 Şubat 2017 Çarşamba günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün'e ziyarette bulundu.

Çorlumuzdan Bir İşyerinin 
İspanya'da Ödül Alması 

Bizleri Çok Mutlu Etti
Bu başarının örnek teşkil ettiğini 

belirten Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Enis Sülün; "Odamız Üyesi 
Saydanlar Kanaat Restaurant' ın almış 
olduğu ödülden dolayı kendilerini 
tebrik ederim. Çorlumuzdan bir 
işyerinin İspanya'da ödül  alması bizleri 
çok mutlu etti. Şahsım ve Yönetim 
Kurulum adına başarılarının devamını 
dilerim" dedi.

Sadece Bir Ödül Değil, 
Uluslararası Tanıtımdır

Aldıkları ödülden dolayı mutluluk-
larını ifade eden Saydanlar Kanaat 
Restaurant sahibi Adnan Saydan; 
"Ödülün verilme amacı, ödül alan 
firmaların kendi ülkelerindeki sanayi ve 
ticareti geliştirmek için çalışmalarının, 
bağlılığının, inovasyonunun ve 
kalitesinin teşvik edilmesi ve daha 
ilerilere taşımaları için bölgelerinde ve 
ülkelerinde bilinirliklerini artırmasıdır. 
Gerçekten de, Küresel ticaretin liderleri 
tarafından ödül verilmesi, bir şirketin 
markasını tanıtmak için mükemmel 
iletişim kanallarıyla uluslararası bir 
ticaret organizasyonunun parçası 
olmasına izin veriyor" dedi. 

Odamızda 
"Gelir Vergisi-

Kurumlar Vergisi 
Beyannamelerinin 

Düzenlenmesi ve Vergi 
İstisnaları" Semineri 

Gerçekleşti

Odamız ve Çorlu Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası (Çorlu SMMM) 
işbirliğinde hazırlanan "Gelir Vergisi-
Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin 
Düzenlenmesi ve Vergi İstisnaları" 
konulu seminer 02 Şubat 2017 Perşembe 
günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda 
gerçekleşti.

Yeminli Mali Müşavir Nazım Anıl'ın 
sunumlarıyla gerçekleşen seminerde; 
Gelir Vergisi-Kurumlar Vergisi 
Beyannamelerinin Düzenlenmesi 
ve Vergi İstisnaları ve Dönem Sonu 
Hesapları konularında katılımcılara 
bilgiler aktarıldı.
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  TRAKYA 
   GENEL SANAYİ TİCARET

  FUARI

Tekstil, Makine, Gıda, Sağlık, Tarım, Otomotiv, 
İnşaat vb. bölgenin öne çıkan sektörlerinden 
firmalar yer alacak. Trakya bölgesi firmaları 
ziyaretçilerle bir araya gelecek. Beraberinde 
Balkan Ülkelerinden farklı sektörlerle ilgili 
katılımcı ve ziyaretçi getirilmesi yönünde 

çalışmalar yapılacaktır.

Fuar ile eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilecek 

“KOBİ ŞURASI VE 
İNOVASYON ZİRVESİ” 

katılımcılara
 ev sahipliği yapacak.

Fuara Genel Bakış Destekleyen Kurumlar
Trakya Sanayi ve Ticaret Fuarı, Kobi Şurası 

ve İnovasyon Zirvesi; Tekirdağ Valiliği, Çorlu 
Kaymakamlığı, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 

Çorlu Belediyesi, Tekirdağ Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüğü, Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası destekleriyle Çorlu Ticaret ve Sanayi       
Odası himayesinde gerçekleştirilecektir.

“BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE 
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) İZNİ İLE DÜZENLENMEKTEDİR”

03 - 07 MAYIS

2017

ticaret
burada

YER
TRAKYA FUAR MERKEZİ

ÇORLU

2017 YILI ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ 
REKLAM FİYAT TARİFELERİ 

1.200,00 TL 
600,00 TL 
300,00 TL 

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

600,00 TL 
 300,00 TL 
 150,00 TL 

Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL 

Renkli sayfalar 
(Dış Arka Sayfa)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Renkli sayfalar 
(İç Sayfalar)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

SAYIN ÜYEMİZ,
“Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

İle Odalar ve Borsalar Organ Seçimleri 
Hakkında   

Yönetmeliğin 6.maddesinin 
a)Ticaret şirketlerinde, şirketin 

ortağı ve/veya yöneticisi olması ve şirketi 
temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya yetkili 
bulunması,

b)Ticaret şirketleri dışındaki tüzel 
kişilere ait ticari işletmelerde, gerçek 
kişi temsilcinin işletmenin sahibi veya 
temsilcisi olması ve ticari işletmeyi 
temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya yetkili 
bulunması,

c)Gerçek kişilere ait ticari işletmelerde 
ticaret siciline tescil edilmiş temsilcinin 
bulunması halinde bunların işletmeyi 
temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya yetkili 
bulunması,

ç)(a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen 
durumların seçimden en az altı ay öncesini 
kapsaması şarttır.”

Buna istinaden;Şirketinizin  seçilme 
hakkını kullanabilmesi için; şirket sicil 

dosyası üzerinde yetki durumunun 
ilgili mevzuat gereği güncel olması 
gerekmektedir. Şirketinizin sicil dosyası 
üzerinde tescil/yetki ile ilgili olarak 
yapılması gereken işleminiz varsa mağdur 
duruma düşmemeniz için Odamız 
bünyesinde bulunan Ticaret Sicili 
Müdürlüğü ile irtibata geçebilirsiniz. 

Gereğini bilgilerinize rica ederiz. 

Saygılarımızla,

Müraacat
Çorlu TSO Ticaret Sicil Müdürlüğü
Tel :0282 651 10 96
 135-Meral SEMİZLER
 137-Nilüfer SENBENLİ
 134-Dilek TEZCAN
Faks :0282 651 35 10
E-posta:meralsemizler@corlutso.org.tr, 
               nilufersenbenli@corlutso.org.tr,  
               dilektezcan@corlutso.org.tr

Not:Bu yazı bilgi amaçlıdır. Eğer başvuru 
yaptıysanız dikkate almayınız.

Tekirdağ Emniyet Müdürü 
Mustafa Aydın´dan 

Enis Sülün´e İade-i Ziyaret

Tekirdağ Emniyet Müdürü Mustafa 
Aydın ve Çorlu İlçe Emniyet Müdür 
Yardımcısı Sahir Uzun, 03 Şubat 2017 
Cuma günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Enis Sülün'e iade-i ziyarette 
bulundu.

Çorlu TSO, Bölgeye Katma Değer 
Sağlamıştır

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın 
(Çorlu TSO) bölgenin sosyo-ekonomisine 
yön veren önemli bir kurum olduğunu 
söyleyen  Tekirdağ Emniyet Müdürü 
Mustafa Aydın, şahsınızın ve Yönetim 
Kurulunuzun yaptığı çalışmalar bölgemize 

önemli bir katma değer sağlamıştır. 
Başarılı faaliyetlerinizin devamını dilerim" 
ifadelerini kullandı.

Odamız, Emniyet Teşkilatının Her 
Zaman Yanındadır

Odamız tarafından yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler veren Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; 
"Emniyet teşkilatı, tüm birimleriyle 
mal ve can güvenliğimizin teminatıdır. 
Bu düşünceden hareketle Çorlu TSO 
olarak, her zaman olduğu gibi emniyet 
teşkilatımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz" dedi. 

Odamız 12. Meslek Komitesi 
ile Çorlu Şoförler ve 

Otomobilciler Odası Başkanı 
Abdullah Baş´tan 

Kadir Albayrak´a Ziyaret
Odamız 12. Meslek Komite Başkanı 

Kazım Çelebi, Meclis ve Komite 
Üyeleri; Mustafa Filiz, Orhan Çebi ve 
12. Meslek Komite Üyesi Halit Dindar 
ile Çorlu Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Abdullah Baş'tan 
oluşan heyet, 7 Şubat 2017 Salı günü 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak'a ziyarette bulundu.

Esnafın ve sektörün genel 
sorunlarının masaya yatırıldığı 
ziyarette, yapılabilecek projelerle ilgili 
istişarede bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Başkan Kadir Albayrak, 
sorunların çözüm noktasında 
ellerinden gelen tüm desteği 
vereceklerini ifade etti.
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Çin, Güneş Enerjisinde 
Dünya Lideri Oldu

Enerji ihtiyacı için 
farklı kaynaklara 

yönelen Çin, güneş 
enerjisine de en büyük 

yatırımı yapan ülke 
oldu.

Çin’in enerji ihtiyacı çok büyük, refah seviyesi arttıkça kişi 
başına düşen enerji tüketimi de katlanarak artıyor. Diğer ülkeler 
için bile ciddi bir problem olan bu durum, nüfusu 2 milyara 
yaklaşan Çin için çok kritik sonuçlar doğuruyor.

Ülkenin enerji ihtiyacını halen ağırlıklı olarak fosil yakıtlardan 
karşılamaya çalışan Çin, bunun sonucu olarak inanılmaz 
boyutlardaki çevre kirliliğiyle karşı karşıya kalmış bulunuyor. 
Fosil yakıtlara olan bağımlılığı azaltmak için uğraşan Çin, 
nükleer füzyon gibi konularda çok ciddi çalışmalar yürütüyor.

Ancak füzyon gibi konulardaki yatırımlar meyve verene kadar 

boş durmayan Çin, güneş enerjisi gibi alternatif yöntemlere de 
büyük yatırım yapıyor. 2016 yılında güneş panellerinden elde 
edilen enerji miktarını ikiye katlamayı başaran ülke, bu konuda 
dünya lideri konumuna yükselmiş.

Güneş paneli maliyetlerini hayli düşüren Çin, kurulan yeni güneş 
paneli çi�likleriyle birlikte 2016 sonunda yıllık 77,42 gigawatt 
enerji üretim kapasitesine ulaşmış. Bu kapasite dünyadaki pek 
çok ülkenin ihtiyacını fazlasıyla karşılamaya yetiyor. Ancak Çin 
için çok küçük bir rakam, ülkenin yıllık tüketiminin yalnızca 
%1’ine karşılıyor. 
    kaynak: www.technopat.net

Meleklerin 
"İstanbul anlaşması"

Melek yatırımcıların 
küresel ölçekte 
kabul görecek “işleri 
büyütme” rotası 
İstanbul Anlaşmaları 
ile belirlendi.

Dünya Melek Yatırım Forumu Başkanı Baybars 
Altuntaş, foruma 54 ülkeden 546 katılımcının geldiğini 
söyledi. Forum süresince 80 civarında konuşmacının 
söz alacağını belirten Altuntaş, 200 melek yatırımcının 
yanında Fintek dünyasından, akademisyene uzanan 
yelpazede bir çok kişinin forumu takip ettiğini dile 
getirdi. Altuntaş, dün gece yapılan galada da dünyada ilk 
olan melek yatırım dergisi Angel Investor Magazıne’in 
lansmanının yapıldığını aktardı. Forumun ilk gününde 
London Stock Exchange Group (LSEG), Avrupa Melek 
Yatırım Ticaret Örgütü (EBAN), Afrika Melek Yatırım 
Ticaret Örgütü (ABAN), Orta Doğu Melek Yatırım 
Ticaret Örgütü (MBAN), Dünya Yatırım Ajansları 
Birliği (WAIPA) ve Uluslararası Ticaret Odaları 
İşbirliği Konseyi (ICC) tarafından 5 ayrı sözleşmenin 
imzalandığını ifade eden Baybars Altuntaş, bu 
sözleşmelerin İstanbul Anlaşmaları adıyla anılacağını 
kaydetti. Bu anlaşmalarla işleri büyütmek için tüm 
dünyada kabul gören bir yol haritasının kabul edildiğini 
dile getiren Altuntaş, bu yolun “Start-uptan melek 
yatırımcıya, melek yatırımcıdan kurumsal sermayeye, 
kurumsal sermayeden borsaya” şeklinde olduğuna dikkat 
çekti.

Yeni finansal enstrümanlar geliştiriliyor

Melek yatırımcılar İstanbul’da melek yatırımcılığın 2025 
vizyonlarını konuşmanın yanı sıra start-up'ların ve 
girişimcilerin finansmana ulaşımlarını kolaylaştırmak 
için yeni finansal enstrümanlar geliştirilmesi amacıyla 
fikir jimnastiği de yapıyor. Forumda düzenlenen 
paralel oturumlarda ise Afrika Melek Yatırım Forumu, 
Ortadoğu ve Körfez Melek Yatırım Forumu, Güney 
Doğu Avrupa Melek Yatırım Forumu ve Türkiye 
Melek Yatırım Forumu olmak üzere dört ay rı yatırım 
forumu düzenleniyor. Bu forumlarda dünyanın dört bir 

yanından gelen girişimciler global melek yatırımcıların 
karşısına çıkıyor. Dün akşam forum sonrası düzenlenen 
gala yemeğinde ise TBAA Güney Doğu Avrupa Melek 
Yatırımcılık Mükemmellik Ödülleri de sahiplerini buldu. 
Uluslararası ve dünyaca tanınmış yatırımcılardan oluşan 
bir jüri, 2016 yılının en başarılı melek yatırımcılarını, 
melek yatırım ağlarını ve melek yatırımcılara destek 
verenleri seçti. Dünya Melek Yatırım Forumu’nun yeni 
ülke temsilcileri de gecede açıklandı.

Borsa İstanbul'da gong çalacaklar

Forumun ikinci gününde (bugün) ise Borsa İstanbul’un 
o günkü açılış gongu için GBAN Başkanı Jonathan 
Ortmans ve bölgesel melek yatırım ticaret örgütlerinin 
temsilcileri Borsa İstanbul’da hazır bulunacak. Global 
melek yatırımcılığın 2025 vizyonunun tartışılacağı 
panelle devam edecek olan program, öğleden sonra 
İstanbul Teknik Üniversitesi Teknokent’in ziyareti ve 
ardından global melek yatırımcılık eğitimi ile sona 
erecek.

Ayrıca, forum sırasında EIF – European Investment 
Fund’ın Lüxemburg’ta kurduğu melek yatırım fonunun 
benzeri bir fonun Türkiye’de nasıl kurulabileceğine 
yönelik kapalı bir grup için özel bir workshop 
gerçekleştirilecek. Forum boyunca kurumlararası 
imzalanacak pek çok uluslararası anlaşma da bu 
forumun önemini Türkiye için daha da artırıyor. TBAA 
– Türkiye Melek Yatırımcılar Derneği’nin ev sahipliğinde 
gerçekleşecek bu dünya çapındaki organizasyonda 
Forbes I Para Konferansları’nın katkılarının yanı sıra 
Borsa İstanbul, Türk Ekonomi Bankası - TEB, İTÜ 
Teknokent ve Çalık Holding’in sponsorlukları forumun 
Türkiye’de gerçekleşmesinde önemli rol oynuyor. Ayrıca 
pek çok partner ve co-sponsor kuruluş da aktif olarak yer 

alıyor.

Türk Telekom CEO’su Dr. Paul Doany: Türkiye 
girişimcilikte büyük potansiyele sahip

Türk Telekom CEO’su Dr. Paul Doany, Dünya Melek 
Yatırım Forumu’na ana konuşmacı olarak katıldı. Doany 
konuşmasında, girişim, melek yatırımcı ve kurumsal 
yatırımcı arasındaki iş birliğinin önemini vurgulayarak 
başarılı girişim ve melek yatırım stratejilerini paylaştı. 
Türkiye’nin girişimcilik açısından büyük bir potansiyel 
taşıdığını belirten Doany, “Girişimlere sağlanan destek, 
ülke ekonomilerinin gelişmesinde önemli rol oynuyor” 
dedi. Kurumların melek yatırımcılar ve girişimcilerle 
yapacakları iş birliklerinin yerel ekonomiler ve küresel 
piyasalarda olumlu etki yaratacağını ifade eden Doany, 
“Melek yatırımcılar ve kurumsal yatırımcılar, yenilikçi 
fikirlere yaptıkları yatırım ve sağladıkları desteklerle yeni 
iş alanlarının doğmasında ve bu alanlarda yaratılan ek 
istihdamla birlikte ülke ekonomisinin gelişiminde önemli 
rol oynuyorlar. Hükümetin girişimcilik ekosisteminin 
gelişmesi adına attığı adımlar ve sağladığı vergi teşvikleri 
neticesinde Türkiye, cazip bir girişimcilik merkezi olma 
yolunda hızla ilerliyor” ifadelerini kullandı.

En çok yatırım yapılmak istenen alan

Fintech Etkinlikte yatırımcılara, “2017’de yatırım 
yapmak için hangi sektöre en çok ilgi duyuyorsunuz” 
sorusu sorularak bir anket çalışması yapıldı. En çok 
yatırım yapılmak istenen alan yüzde 53 oyla Fintech 
oldu. Alternatif enerji yüzde 31’lik oyla ikinci sırayı 
aldı. Müşteri ürünleri yüzde 20 oy alırken, sosyal adalet 
projeleri yüzde 16 oy aldı. Nano teknoloji yüzde 10 
olurken, biyoteknoloji yüzde 6’yla sonuncu oldu.

“

”

kaynak: http://www.dunya.com/

Türkiye'nin toplam kırmızı et üretimi, 
geçen sene bir önceki yıla göre yüzde 
2,04 artışla 1 milyon 173 bin 42 ton 
olarak gerçekleşti. Kırmızı et üretimi 
2016 yılının son çeyreğinde Kurban 
Bayramı’nın gerçekleştiği bir önceki 
çeyreğe göre yüzde 31,4 azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2016'nın son (dördüncü) çeyreğine 
ilişkin kırmızı et üretimi istatistiklerini 
açıkladı.

Buna göre, geçen yıl son çeyrekte sığır eti 
üretimi 249 bin ton olarak tahmin edildi. 
Sığır eti üretimi, Kurban Bayramı’nın 
gerçekleştiği bir önceki döneme göre 
yüzde 30,8, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 3,7 düştü.

Koyun eti üretimi 15 bin ton olarak 
tahmin edildi. Koyun eti üretimi bir 
önceki döneme göre yüzde 34,2 azalarak, 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 48 düşüş gösterdi.

Türkiye'nin toplam kırmızı et üretimi, 
geçen yılın son çeyreğinde, Kurban 
Bayramı’nın gerçekleştiği önceki döneme 
göre yüzde 31,4, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre de yüzde 8,8 azaldı. Söz 
konusu dönemde bu üretim 271 bin ton 
olurken, 2016 yılında toplam kırmızı et 
üretimi önceki seneye göre yüzde 2,04 
artışla 1 milyon 173 bin 42 ton olarak 
gerçekleşti.

Kırmızı et 
üretimi 

arttı

kaynak: http://www.bloomberght.com

CANEV

Her yıl dünya girişimcilik ekosisteminin önde gelen oyuncularını 
bir araya getiren Dünya Melek Yatırım Forumu, bu yıl 13 - 14 
Şubat tarihinde İstanbul’da gerçekleşiyor. Türkiye’de ilk kez 
düzenlenen forumda dünyada 50 milyar dolar işlem hacmiyle 
girişimcileri fonlayan melek yatırımcıların başkanları İstanbul’da 
buluştu.

www.corlutso.org.tr
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Sektörlerde illerin payını yansıtan “büyüklük” göstergelerine göre Tekirdağ 6 sektörde ilk  üç 
büyük üretici il arasında. Kırklareli 2 sektörde ilk üç arasına girmiş. İstanbul 14 sektörde lider. 

İstanbul, 14 sektörde en büyük üretici
Türkiye ekonomisinde büyük ağırlığı olan İstanbul, birçok 

sektörde de ‘başkent’ durumunda. Bakanlığın illerin paylarını 
gösteren GBS verilerine göre 14 sektörde en büyük üretim 
yeri olarak dikkat çekiyor. Sadece 8 sektörde birincilik başka 
illerde. Bu sektörler şöyle: Tütün ürünleri imalatı (İzmir), tekstil 
(Gaziantep), ağaç ürünleri (Kocaeli), rafine petrol ürünleri 
(Kocaeli, İzmir), kimya (Kocaeli), bilgisayar elektronik optik 
ürünler (Manisa), motorlu kara taşıtı (Bursa, Kocaeli) ve diğer 
ulaşım araçlarında (Ankara, Yalova) önemli üretici olmakla 
birlikte bir numara değil. (Kaynak:Dünya Gazetesi)

 Tekirdağ 2 sektörde 
‘başkent’ oldu, 

Kırklareli 2 sektörde ilk 3'e girdi

Sanayi Bakanlığı’nın Girişimci 
Bilgi Sistemi’nde (GBS) yer alan 
verilere göre, Tekirdağ, 6 sektörde 

ilk 3 büyük üretici il arasında. 2 sektörde 
ise lider konumuna geldi. Gaziantep, 
tekstilde İstanbul’un bile önünde. Kayseri, 
ancak İstanbul hariç tutulduğunda ‘mobilya 
başkenti’ unvanını koruyabiliyor. İstanbul, 
14 sektörde hala ‘başkent.’ 8 sektörde liderlik 
başka illerde.

Girişimci Bilgi Sistemi’nin, en son 
girilen 2015 yılı net satış verilerini 
baz alan büyüklük, başatlık uzmanlık 
parametrelerinde, “büyüklük” göstergeleri, 
“bir sektörün ne kadarının (%) seçilen bir il/
bölgede olduğunu”, başka bir ifade ile hangi 
ilin hangi sektörün ‘başkenti’ olduğunu 
ortaya koyuyor. Türkiye ekonomisinin 
lokomotif illerini de ortaya koyan 2015 
verileri “Tekirdağ vakası”na işaret ediyor. 
Çorlu ve Çerkezköy’deki sanayi üretimi, 
Tekirdağ’ı 6 sektörde öne çıkarmış durumda. 
Kırklareli de 2 sektörde ilk üç il içine giriyor.

Kocaeli 8 sektörde lider
İstanbul’un yanı sıra Bursa, Kocaeli, 

İzmir, Ankara gibi kentlerin sanayi ağırlıkları 
biliniyor. Ancak GBS verilerine göre son 
dönemde öne çıkan başka kentler de var. 
Türkiye’de milli hasılanın yaklaşık yüzde 
25’inin üretildiği İstanbul özel konumu 
nedeniyle hariç tutularak yapılan incelemeye 
göre Kocaeli 8, İzmir 5, Bursa 2, Tekirdağ 2, 
Ankara 2, Gaziantep 1, Manisa 1, Kayseri 
1 sektörde en yüksek üretimin yapıldığı il 
olarak öne çıkıyor. Trakya illerinden Edirne 
hiçbir sektörde ilk 3’e bile giremezken, 
Tekirdağ 6 sektörde ilk 3 büyük üretici il 
arasında yer alıyor. Elektrikli teçhizat imalatı 
ile makine ekipman imalatında ise (İstanbul 
hariç) bir numara durumunda. Kırklareli 2 
sektörde (eczacılık ürünleri imalatı ve giyim 
eşyası üretiminde) ilk üç il arasında.

Demiryolu liderliği Ankara’da
Gaziantep, (İstanbul da dahil) Türkiye’de 

tekstilin başkenti durumunda. Türkiye 
genelinde bu sektördeki payı yüzde 17.3’ü 
buluyor. Bilgisayar, elektronik ve optik 
ürünler imalatının başkenti Manisa. Bu 
sektörde yüzde 32.4 payı ile İstanbul’un 
bile önünde yer alıyor. “Anadolu kaplanı” 
iller arasında görülen Kayseri sadece 
mobilya sektöründe, (o da İstanbul hariç 
tutulduğunda) en yüksek üretimin yapıldığı 
kent olarak görünüyor. Otomotivde 
beklendiği gibi Bursa ve Kocaeli öne çıkarken, 
deniz ve demiryolu araçları üretimini 
kapsayan “diğer ulaşım araçlarında” Ankara, 
Yalova ve Eskişehir öne çıkıyor. Ankara 
yüzde 26.1 payla, bu sektörde İstanbul’un da 
önünde yer alıyor.

İktisadi faaliyet kollarının coğrafi bölgeler 
veya iller bazında taşıdığı özelliklerin basit ve 
anlaşılabilir sayısal göstergelerle özetlenmesi, 
gerek piyasa profesyonelleri, gerek politika 
yapıcılar, gerekse akademisyenler açısından 
önem taşıyor. Bu çerçevede, büyüklük, 
başatlık ve uzmanlaşma olarak adlandırılan 
üç temel oran uygulamada sık başvurulan 
ölçüler arasında yer alıyor. Bir sektörün bir 
il/bölgenin değerinden aldığı pay kadar 
bu payın ülke genelindeki görüntüden 
farklılaşma oranı da önemli bir bilgi 
sağlıyor. Sektörün bir ildeki payının, aynı 
sektörün ülke genelindeki payına oranı bir 
uzmanlaşma göstergesi olarak kullanılıyor.

Özelleştirmede  2016 yılı, 
son 12 yılın en düşük 

cirosuyla kapandı
Özelleştirmede 2016, son 12 yılın en düşük cirosuyla kapandı. 

Geçen yıl Özelleştirme İdaresi’nin (ÖİB) yaptığı işlemlerin (bağlı 
ortaklık, iştirak, tesis ve varlık satışı) toplamı 1.3 milyar dolarda 
kaldı. Bundan daha düşük seviye 1 milyar 283 milyon dolarla 
2004 yılında gerçekleşmişti. Özelleştirme işlemleri 2013 yılında 
12.5 milyar dolarla zirve yapmıştı. 2016 rakamı (1.3 milyar 
dolar) bu zirvenin yüzde 12.5’i düzeyinde. Başka bir ifadeyle 9’da 
1’i seviyesinde kalmış oldu.

Türkiye’de özelleştirme uygulamaları, büyük ve değerli 
varlıkların çoğunlukla satılması sonrasında, 2013 yılından bu 
yana sistemli olarak yıldan yıla düşüyor. 2013’teki 12.5 milyar 
dolarlık özelleştirmeden sonra 2014’te 6.3 milyar dolarlık, 
2015’te de 2 milyar dolarlık özelleştirme yapılmıştı.

2016 yılı işlemlerinin büyük kısmını, geçen yıl olduğu 
gibi arsa arazi satışları oluşturuyor. ÖİB, 2016’da EÜAŞ’e ait 
5 grup HES özelleştirmesi satışı gerçekleştirdi. Fethiye HES, 
Manavgat HES, Doğankent, Kürtün ve Torul HES, Karacaören 
1 ve 2, Kadıncık 1 ve 2’nin özelleştirmesi gerçekleştirildi. 2016 
yılındaki 1 milyar 314 milyon dolarlık satışın 1 milyar 98 milyon 
dolarlık kısmını bu satışlar oluşturuyor. Bunların dışında, Şeker 
Fabrikaları, TEDAŞ, Tekel ve Maliye Hazinesi’ne ait yüzlerce irili 
ufaklı arsa, arazi, taşınmaz satışı yapıldı.

Satışı yapılan ancak 2016 itibariyle ihalesi yapılan ancak 
onay devir süreci tamamlanmadığı için kesinleşmeyen işlemler 
de var. Bu işlemlerin toplamı 1 milyar 149 milyon dolar olarak 
gözüküyor. Bunlar arasında Almus ve Köklüce HES, TP Petrol 
Dağıtım A.Ş. (159.2 milyon dolar), Menzelet ve Kılavuzlu HES 
(401.7 milyon dolar) Tortum, Şanlıurfa, Kemer ve Adıgüzel HES 
var.

4 önemli varlık portföyde
Özelleştirme kapsam programında olan ve ihale hazırlık 

çalışmaları devam eden en önemli varlıklar İzmir Limanı, Milli 
Piyango, Otoyollar ve Köprüler ile Tekirdağ Limanı olarak 
gözüküyor. Milli Piyango’nun ihalesi yenilenecek ancak bu 
kurum, yeni kurulan Varlık Fonu’na devrediliyor. Fon üzerinden 
özelleştirilmesi gündemde. Otoyollar ve köprüler ihalesi de 
iptal edilmişti. Bu varlıkların yeniden yapılandırılarak satışı 
için çalışma yapılıyor. İzmir Limanı yük ve kruvaziyer olarak 
yeniden yapılandırıldı. Liman sahası imar planı çalışmaları 
ve ÇED süreçleri tamamlandı. İhale hazırlıklar devam ediyor. 
Ayrıca satışı gündemde olan HES’ler de bulunuyor. Kepez 2, 
Yenice, Kesikköprü, Derbent, Çamlıgöze, Seyhan 1, Seyhan 2 ve 
Yüreğir’in ihaleleri olacak. 7 Proje Grup Başkanlığı Portföyü’nde 
bulunan yüzlerce taşınmaz, tta Gayrimenkul A.Ş portföyündeki 
taşınmazların satışı gerçekleştirilecek. Bazı varlıkların tasfiyesi 
gerçekleştirilecek. ÖİB portföyünde, yukarda sayılanların 
dışında halen şu varlıklar bulunuyor:

Doğal Elektrik: İçindeki 
9 santralin özelleştirilmesi 

tamamlandı. Önemli 
bir varlığı bulunmuyor. 
Doğusan Boru: Yüzde 

56,09’u ÖİB’ye ait. Şimdiye 
kadar 5 kez ihaleye çıkıldı. 

İptal ve teklif gelmemesi gibi 
nedenlerle tamamlanamadı. 
Değerlendirme çalışmaları 

devam ediyor.
Hidrojen Peroksit: 
Yüzde 28.2’si ÖİB’de.

 İhalesi yapılmadı.
TDİ: En önemli varlığı 

Tekirdağ Limanı. Ayrıca 
Sarayburnu, Kuruçeşme 

Rıhtımı, Gökçeada Kuzu ve 
Uğurlu limanları, Güllük 

Limanı, Paşalimanı Su İskelesi 
de kurum bünyesinde.

Sümer Holding: 
Birçok varlığı özelleştirildi. 

Bünyesinde toplanan 
bazı varlıkların tasfiye ve 
özelleştirme çalışmaları 

devam ediyor.
Karadeniz Bakır 

İşletmeleri: Tüm üretim 
birimleri özelleştirildi. Tasfiye 

işlemleri devam ediyor.
Kayseri Şeker Fabrikası: 

Kurumda ÖİB’nin yüzde 
11 hissesi var. 3 kez ihale 

ilanına çıkıldı, iptal edildi. 
Değerlendirmeler sürüyor.

(Kaynak:Dünya Gazetesi)

GIDA ÜRÜNLERİNİN İMALATI
İzmir
Gaziantep
Konya
İstanbul

7,3
6,5
5,5

11,1
İÇECEKLERİN İMALATI

Bursa
İzmir
Adana
İstanbul

14,5
12,2
7,1

22,5
TÜTÜN ÜRÜNLERİ İMALATI

İzmir
Samsun
Manisa
İstanbul

78,5
17,5
2,3
0,1

TEKSTİL ÜRÜNLERİ İMALATI
Gaziantep

Tekirdağ
İstanbul

Samsun
17,3
16,6
11,1
17,2

GİYİM EŞYASI İMALATI
İzmir
Tekirdağ
Kırklareli
İstanbul

7,9
4

3,1
61,3

DERİ VE İLGİLİ ÜRÜNLER İMALATI
İzmir
Gaziantep
Tekirdağ
İstanbul

10,1
9,2
5,4

48,3
AĞAÇ  ÜRÜNLERİ (MOBİLYA HARİÇ)

Kocaeli
Bursa
Kastamonu
İstanbul

19,1
8,1
5,1
8,6

KAĞIT VE KAĞIT ÜRÜNLERİ
İzmir
Kocaeli
Tekirdağ
İstanbul

13,3
11,9
7,5

32,2
KAYITLI MEDYA BASIM ÇOĞALTIM

Kocaeli
Ankara
İzmir
İstanbul

15,3
12,5
9,9

47,6
KOK   KÖMÜRÜ /RAFİNE   PETROL   ÜRÜN

Kocaeli
İzmir
Kırıkkale
İstanbul

42,5
26,3
16,6
1,9

KİMYASAL, KİMYASAL ÜRÜN İMA.
Kocaeli
İzmir
Bursa
İstanbul

20,8
17,4
5,1

19,7

ECZACILIK ÜRÜN. VE MALZ. İMA.
Kocaeli
Tekirdağ
Kırklareli
İstanbul

13,3
10,5
5,6
53

KAUÇUK PLASTİK ÜRÜN
Kocaeli
Gaziantep
İzmir
İstanbul

14,6
6,7
6,4
31,3

DİĞ, METALİK OLM,MİNERAL ÜRÜN
Ankara
İzmir
Kocaeli
İstanbul

6,4
5,2
4,9
13,9

ANA METAL SANAYİ
Kocaeli
Hatay
Zonguldak
İstanbul

19,5
11,8
8,7

13,4
FABRİKASYON METAL ÜRÜN.

Kocaeli
Ankara
Bursa
İstanbul

11,7
10,3
8,5

25,7
BİLGİSAYAR,ELEK,OPTİK ÜRÜN İMA.
Manisa
Ankara
Tekirdağ
İstanbul

32,4
18,2
11,6
24,3

ELEKTRİKLİ TEÇHİZAT İMALATI
Tekirdağ
Manisa
Kocaeli
İstanbul

12,9
11,7

8
29,1

MAKİNE EKİPMAN İMALATI
Tekirdağ
Sakarya
Bursa
İstanbul

12,9
11,9
9,9

22,4
MOTORLU KARA TAŞITI İMALATI

Bursa
Kocaeli
Sakarya
İstanbul

34,9
29,6
7,3
8,6

DİĞER ULAŞIM ARAÇLARI
Ankara
Yalova
Eskişehir
İstanbul

26,1
14,8
13,3
19,4

MOBİLYA İMALATI

Kayseri
Bursa
Ankara
İstanbul

19,5
12,4
9,1

21,2

Sektör/İl Payı 
%

Sektör/İl Payı 
%
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1. MESLEK GRUBU
AHMET BABA ODUN EKMEK FIRINI 
VE GIDA ÜRÜNLERİ LTD. ŞTİ.: 
SAĞLIK MAH. EDİRNE 8.SK. NO:53/A 
ERGENE/ TEKİRDAĞ
2. MESLEK GRUBU
EMRE İPEK KARDEŞLER GERİ 
DÖNÜŞÜM: MOTOR YERLERİ ULAŞ 
MAH. İSA İPEK SİT. 52-1/1 ERGENE/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 5866
POWER OTOMASYON VE MAKİNE 
SAN. TİC. A.Ş.: VELİMEŞE ORGANİZE 
SANAYİ BÖLGESİ MAH. 258. SK. 
NO:1/1 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 240 2842
3. MESLEK GRUBU
ANTİK TEKSTİL DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 
ÇORLU ŞUBESİ: MARMARACIK MAH. 
3.SANAYİ CAD. NO:26/1 ERGENE/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0212 516 7840
FERBOY BOYA VE DOKUMA SAN. VE 
TİC. A.Ş. ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE 
OSB MAH. 210.SK. 13/1  ERGENE/
TEKİRDAĞ  TEL: 0212 886 6970
DORUK TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: TÜRKGÜCÜ 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YILDIZ 
ÇİÇEĞİ SK. NO:5 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 567 6742
5. MESLEK GRUBU
RENGARENK MİMARLIK REKLAM 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. 
ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. 
2/M3A-8 ÇORLU/TEKİRDAĞ
VELİ ŞENGÖZ TRAKYA TRAFİK 
SİSTEMLERİ: SAĞLIK MAH. EDİRNE 
CAD. NO:61-/2 ERGENE/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 3667
CTS PROFİL CAM SAN. VE TİC. A.Ş.: 
VELİMEŞE OSB MAH. 223.SK. NO:12/1 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 698 5204
KUMYOL YAPI VE BETON SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: HATİP MAH. 
KARATEPE CAD. KÜME EVLER NO:1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 1254
MS PHARMA İLAÇ SAN. VE TİC. A.Ş.: 
ULAŞ OSB MAH. D-100 CAD. ERGENE 
2 OSB 28/1 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 655 5505
6. MESLEK GRUBU
ÇORLU KAROT İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. KUMYOL 
CAD. 87/A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 686 2000
CENGİZ AFŞAR AFŞAR İNŞAAT: 
HAVUZLAR MAH. SEDİR SK. 1/2 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
GENÇ ACAR YAPI TAAHHÜT 
DANIŞMANLIK İNŞ. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.: ÇOBANÇEŞME MAH. 
GEDİK AHMET PAŞA CAD. 49/A 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 9949
REMZİ AYAZLI AYAZLI TELEKOM: 
ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA SK. 
BAYOL İŞ MERKEZİ 11/101 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 4828
ERTÜRK İNAN İNAN İNŞAAT: 
YENİÇİFTLİK MAH. ATATÜRK BLV. 
88/A M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 613 2585
YUSUF BALTACI BALTACIOĞLU 
EMLAK İNŞAAT: YENİÇİFTLİK MAH. 
VATAN CAD. 330/1 M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 644 1336
TURGAY KARA KARA İNŞAAT: 
CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. NO:236/548 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
MURAT ÖZKÜ ÖZKÜ İNŞAAT: 
VELİMEŞE MAH. YENİ CAMİ SK. 12 
ERGENE/TEKİRDAĞ
İUSTAR ARGE PROJE PATENT VE 
OTOMASYON HİZMETLERİ SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.: SİLAHTARAĞA MAH. 
ÜNİVERSİTE 1.SK. MÜH. FAKÜLTESİ 
NO:13/1 ÇORLU/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 4923
METİN TUYLU TUYLU İNŞAAT: 

ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT İRFAN 
ATASAYAR SK. 6/10 ÇORLU/TEKİRDAĞ
PROMERK MÜHEN. HARİTA İNŞAAT 
GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI VE 
TAHHÜT TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE 
MAH. GÖLCÜK MEYDANI SK. 40/3 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 1781
ERTÜZÜNLER YAPI MALZEMELERİ 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU 
ŞUBESİ: RUMELİ MAH. GENÇLİK 
CAD. NO:14/4 ÇORLU/TEKİRDAĞ
CENNET PENBE UĞURCAN İNŞAAT: 
YENİÇİFTLİK MAHALLESİ AKASYA 
CAD. NO:25/3 M.EREĞLİSİ/ TEKİRDAĞ
NAZİF KILIÇ KILIÇ MÜHENDİSLİK: 
ŞEYHSİNAN MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. VAKIF İŞ MERKEZİ NO:143/111 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 3782
YASİN ARAS ARAS HARFİYAT İNŞAAT 
EMLAK İŞLERİ: ULAŞ MAH. AY YILDIZ 
5.SK. NO:23/2 ERGENE/TEKİRDAĞ
SEDAT TAHTA KARADENİZ YAPI 
İNŞAAT: CUMHURİYET MAH. İSTİKLAL 
CAD. 21/3 ERGENE/TEKİRDAĞ
ERCAN KARAKAŞ KARAKAŞ 
KAFE VE İNŞAAT: CEDİT ALİPAŞA 
MAH. SAHİL CAD. 5/A M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ
YALÇIN ŞENGÜL ŞENGÜL İNŞAAT 
TİCARET TAAHHÜT: ULAŞ MAH. 
4.SK. 1/B ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 655 6424
ÖMER TEMTEK TEMTEK İNŞAAT VE 
EMLAK: DEREAĞZI MAH. 8003 SK. 5 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
İSMAİL AKAN AKAN İNŞAAT VE 
EMLAK: DEREAĞZI MAH. 6029 SK. 9 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
7. MESLEK GRUBU
BUHARİ OTOMOTİV MAMÜLLERİ 
PAZ. İMA. SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU 
TÜRKGÜCÜ ŞUBESİ: İSTANBUL CAD. 
ZAFER MAH. NO:36/1A ÖNERLER 
MÜCAVİR ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 685 4422
NEDİME  BİLGİÇ SEÇKİN  OTOMOTİV: 
ÖNERLER MAH. İSTANBUL CAD. 37/1CG 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 1274
PHANTOM DIŞ TİCARET A.Ş.: 
CEMALİYE MAH. ESKİ HÜKÜMET 
CAD. DR. ERDURAN İŞ MERKEZİ 
SİTESİ NO:18/17 ÇORLU/TEKİRDAĞ
8. MESLEK GRUBU
ÖZGÜR GÜNER GÜNER ET VE ET 
ÜRÜNLERİ: ALİPAŞA MAH. AHMET 
HAMDİ GÜRPINAR CAD. 10/B ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 7390
EHLİMAN ÇETİN ELVA MARKET 
GIDA: HAVUZLAR MAH. ORHAN 
KEMAL CAD. NO:8/A ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 7190
GÖKAY DULKARİ RED WHITE GIDA: 
ŞEYHSİNAN MAH. ATATÜRK BLV. MEHMET 
AKÇA APT. 92/A ÇORLU/ TEKİRDAĞ
VANİLYA EV DIŞI TÜKETİM VE 
PASTACILIK ÜRÜNLERİ TİC. LTD. 
ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: MUHİTTİN 
MAH. BAĞLARİÇİ 4.SK. 54/A ÇORLU/
TEKİRDAĞ
PRAGMA TEKSTİL KİMYA SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: MARMARACIK 
MAH. 4.SANAYİ CAD. 42/A ERGENE/
TEKİRDAĞ
AYSER GIDA A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: 
REŞADİYE MAH. ŞİNASİ KURŞUN 
CAD. 12/C ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 361 2525
TEKİN KAÇAR BÜFETERYA GIDA 
VE TEKEL BAYİİ: KAZIMİYE MAH. 
GÖREME SK. A BLOK NO:8/D ÇORLU/
TEKİRDAĞ
SONA GIDA İNŞAAT OTOMOTİV 
TURİZM VE TEKSTİL SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ZAFER MAH.
CUMHURİYET BULVARI ARMADA 
CİTY T1 BLOK NO:17 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 1920

SÜNTER GIDA MADDELERİ PAZ. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN 
MAH. BAĞLARİÇİ 1.SK. EMİN APT. 
17/A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 262 8848
ÇORLU ZİRAAT ODASI İKTİSADİ 
İŞLETMESİ: ŞEYHSİNAN MAH. MERGUP 
ŞİNİK SK. 1  ÇORLU/TEKİRDAĞ
9. MESLEK GRUBU
ÇORLU POLATLAR AYAKKABI SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH.
MANDIRACI CAD. NO:34/1 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
OLYMPUS OUTLET GÜLCAN KALE 
ÇORLU ŞUBESİ: ALİ PAŞA MAH. 
SALİH OMURTAK CAD. NO:15/43 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0284 714 2434
10. MESLEK GRUBU
SİNERJİ TESİSAT TAAHHÜT VE 
MÜHENDİSLİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
HÜRRİYET MAH. ÇAKIR EFE CAD. 
ERİM SK. KILIÇOĞLU DANIŞ VİZYON 
KONUTLARI 3 BLOK 2/39 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 7076
HAKAN KURT DSH KİMYA: ZAFER 
MAH. CUMHURİYET BULVARI 
ARMADA CITY B7 NO:5-7 B7/1 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ
SİNAN KÜÇÜKYILDIRIM AK 
HİZMET YAPI: ŞEYHSİNAN MAH. 
ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. 
İSMET ARCA İŞ MERKEZİ 18/344 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 6263
VOLKAN TRAKYA TARIM SAN. VE 
TİC. A.Ş. ERGENE ŞUBESİ: SAĞLIK 
MAH. EDİRNE CAD. NO:97 ERGENE/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 686 4400
ERMAN KÖSEOĞLU TRAKYA 
PROFİL: ZAFER MAH. ŞEHİT YZB. 
YÜZEL KENTER CAD. 2M7A/23 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
SELİM SELİMOĞLU SELİM MAKİNE 
VE PARÇA TİCARETİ: HAVUZLAR 
MAH. DOSTLUK 1. SK. 7/2 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 692 4265
TURNACI GRUP İNŞAAT VE YAPI 
MALZEMELERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
HATİP MAH. MURAT SK. NO:15/A 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 9949
11. MESLEK GRUBU
AHMET MELİH AKDOĞAN SATRAİ 
BİSİKLET: NUSRATİYE MAH. KISMET 
AĞACI 4.ARALIK SK. KISMET APT.2/4 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEG İLETİŞİM TEKSTİL GIDA 
AYAKKABICILIK PAZARLAMA TİC. 
A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. 
SALİH OMURTAK CAD. NO:9/Z27 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0312 229 6152
DEDE ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ 
ELEKTRONİK VE ZÜCCACİYE TİC. 
LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. FİKİR 
SK. KESKİN DANIŞ PLAZA NO:25/24 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
MELTEM AKBULUT MOBİLYA 
İMALATÇILAR ÇARŞISI: ŞEYHSİNAN 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. ARİF 
KALFA SK. POLAT APARTMANI 191/A 
ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 650 4593
VERUS YAZILIM HİZMETLERİ 
A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: SİLAHTAR 
MAH.SİNAN DEDE MV.ÇKÖY.YOLU 
3.KM N.KEMAL ÜN.TEK.GEL.BÖL. 
ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
TEKNOKENT OFİS NO:TGB-17 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0212 352 0393
13. MESLEK GRUBU
ETKİN DESİGN MÜHENDİSLİK 
DANIŞMANLIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
KAZIMİYE MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. METE SİTESİ 94/1 ÇORLU/
TEKİRDAĞ  TEL:0282 652 2988
CAN SEF ARACILIK VE DANIŞM. 
HİZM. TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYH SİNAN 
MAH. KOCAĞA SK. BAYOL İŞ 
MERKEZİ 11/3084 ÇORLU/TEKİRDAĞ
DENİZ GÖÇMEN TRAKYA OTO 

EKSPERTİZ: ZAFER MAH. ŞEHİT 
YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. 2 A-3 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 7470
EREN KARDEŞLER SİGORTA 
ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. ESEN 
APT. NO:90/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 1520
BURCU IŞIK GÖLÇEK BRC EVENT 
ORGANİZASYON: ESENTEPE MAH. 
ADNAN DOĞU CAD.ERGENE VADİSİ 
TİC.MER. 18/G3C ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 673 1220
BİLİMSAN KALİBRASYON METROLOJİ 
TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: 
HAVUZLAR MAH. DESTAN SK. NO:29/2 
ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0212 438 2377
HASAN ALAKUŞ AYYILDIZ TEMİZLİK 
TAMİRAT TADİLAT: NUSRATİYE 
MAH. ERDAL İNÖNÜ CAD. NO:53-55 E 
ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 652 7475
HASAN KÜÇÜK FARK SİGORTA 
ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN 
MAH. HÜLYA SK. 2/C ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 2505
14. MESLEK GRUBU
EGE GÖKMEN İNŞ. ARAÇ KİRALAMA 
ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİM 
HİZMETLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
ÇORLU ŞUBESİ: KAZIMİYE MAH. 
ALİPAŞA CAD. NO:2/206 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0232 364 4463
BAYIROĞLU SAĞLIK VE SOSYAL 
HİZMETLER SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
RUMELİ MAH. İSMETPAŞA BLV. 76 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 4547
TURAN KAYA REFERANS YABANCI 
DİL EĞİTİM MERKEZLERİ: KAZI-
MİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. 
KILIÇOĞLU PLAZA A BLOK NO:22/
KAT 2 İÇ K. NO:5 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 674 9879
YENİ NESİL AMBALAJ SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.: SULTANKÖY MAH. 
CUMHURİYET CAD. 36/B M.EREĞLİSİ/ 
TEKİRDAĞ
ÇORLU KİDS ALOUD ÖZEL EĞİTİM 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE 
MAH. BARBAROS 2. SK. 13 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 4132
HALE AVCIOĞLU AVCIOĞLU 
TEMİZLİK VE TİC.: KEMALETTİN 
MAH. ALİ PAŞA CAD. 7/B ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 9919
BM HEKİMLİK HİZMETLERİ LTD. 
ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. DADALOĞLU 
2. SK. NO:13/11 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
15. MESLEK GRUBU
SAMET ANIL ARI FIRIN: ZAFER MAH. 
CUMHURİYET BLV. ARMADA CITY T2 
5 CAD 72/C ÇORLU/TEKİRDAĞ
GÜRKAN GÜNDÜZ ŞİRİNBABA 
KOKOREÇ: REŞADİYE MAH. 
MANDIRACI 1.SK. ERTANIŞ APT. 27/A  
ÇORLU/TEKİRDAĞ
REGA YEMEK HİZMETLERİ SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: VAKIFLAR MAH. 
ZAMBAK SK. CAMİ ALTI NO:7/A 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 9251
KATO GIDA TURİZM VE SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: MUHİTTİN 
MAH. DERVİŞ KAVAĞI MEVKİİ 
TREND ARENA ÇORLU ALIŞVERİŞ 
MERKEZİ NO:7 ÇORLU/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 660 5797
ÖZGE YILMAZ ÖMÜR GÜZELLİK 
SALONU: KAZIMİYE MAH. SALİH 
OMURTAK CAD. ANIL APARTMANI 
144/3 ÇORLU/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 650 4649
16. MESLEK GRUBU
HATİCE EKİN SCALA GRUP OFSET: 
ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA SK. 
BAYOL İŞ MERKEZİ 11/1036 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 5954
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Türkiye 2023’e kadar her yıl 
15 milyon ton petrol eşdeğeri 
tasarrufu yapacak

kaynak: http://enerjienstitusu.com

vrupa İmar ve Kalkınma 
Bankası’ndaki (EBRD) 
‘deki görevine yeni terfi 
eden Enerji ve Doğal 
Kaynaklar Direktörü 

Nandita Parshad, gelecek dönemde 
yapacağı çalışmalara ve Türkiye’deki 
projelerine ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Bankanın amacının faaliyet 
gösterdikleri ülkelerde şe�af ve iyi 
işleyen bir enerji piyasası oluşturmak 
olduğunu vurgulayan Parshad, bunun 
için de enerji fiyatlarının rekabet 
edilebilir seviyelere çekilmesi için 
çalıştıklarını anlattı.

Türkiye’nin “Milli Enerji Verimliliği 
Eylem Planı”nın gelecek dönemde 
uygulamaya girmesini beklediklerini 
aktaran Parshad, “Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı’na Türkiye’nin ilk 

Milli Enerji Verimliliği Eylem Planı’nın 
hazırlanması için destek verdik. 
Türkiye’nin 2023 Enerji Verimliliği 
hede�erini gerçekleştirmesine yardımcı 
olacak bu stratejik döküman, Türk 
ekonomisinde enerji ve kaynak 
verimliliği için alınacak tedbirlerin 
detaylandırılmasını amaçlıyor. Özellikle 
çimento ve inşaat sektöründe enerji 
verimliliğin arttırılması gibi konular 
başta olmak üzere, değişik alanlarda pek 
çok tedbir geliştirildi. Şimdiye kadar 
50 tedbirin geliştirildiği bu stratejik 
dökümana bağlı olarak, Türkiye’nin 
2023’e kadar her yıl 15 milyon ton petrol 
eşdeğeri tasarruf yapması amaçlanıyor” 
ifadelerini kullandı.

Düşen maliyetlerin Türkiye’deki 
yenilenebilir enerji kapasitesinin 
artması için ise pozitif bir gelişme 

olduğunu belirten Parshad, şöyle devam 
etti: “Faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde 
toplamda 5 milyar euroluk bir yatırımla 
4 bin 500 megavatlık yenilenebilir 
enerji kapasitesinin kurulmasını 
sağladık. Türkiye’de ise bu kapasite bin 
500 megavat seviyesinde bulunuyor. 
Türkiye, bizim yenilenebilir enerjideki 
ilk durağımız. Banka olarak Türkiye’de 
‘yeşil ekonomi’ ve sürdürülebilir 
enerji ağırlıklı yatırımlarımıza devam 
edeceğiz. Türkiye yatırımlarımız 
2016’daki toplam iş hacmimizin yüzde 
53’ünü oluşturdu. Şimdi yeni bir 
heyecan verici projemiz de toplamda 70 
milyon euro finansman sağlayacağımız 
Kızıldere III jeotermal santralinin 
ikinci ünitesi. Bu proje için finansman 
detaylarını yönetim kurulumuz bu yıl 
sonu görüşecek” diye konuştu.

Enerji ve Doğal Kaynaklar 
Direktörü Parshad, Türkiye’de 
‘yeşil ekonomi’ ve sürdürülebilir 
enerji ağırlıklı yatırımlarına 
devam edeceklerini belirterek 
“Türkiye’nin 2023’e kadar her yıl 
15 milyon ton petrol eşdeğeri 
tasarruf yapması amaçlanıyor” 
dedi.

A

“Türkiye 
Doğalgaz 
Ticareti Merkezi 
Olmalıdır”
Emekli Büyükelçi Mithat 
Rende tarafından, “Türkiye’nin 
doğalgaz ticaret merkezi olma 
hedefini açık olarak ortaya 
koyması önemlidir “ifadelerine 
yer verildi.
Türkiye’nin, Ekonomik İşbirliği 
ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) 
İcra Komitesi eski başkanı emekli 
Büyükelçi Mithat Rende, Akdeniz’e 
kıyısı olan ülkelerden birinde mutlaka 
bir doğalgaz ticaret merkezinin 
kurulacağını belirterek, “İtalya ve 
küçük piyasasına rağmen Yunanistan, 
Türkiye ile bu konuda yoğun bir yarış 
sürdürmektedir. Türkiye’nin doğalgaz 
ticaret merkezi olma hedefini açık 
olarak ortaya koyması çok önemlidir” 
dedi.
Mithat Rende, Akdeniz’de satılan 
doğalgazın yüzde 70’nin hala petrol 
fiyatlarına endeksli olduğunu 
vurgulayan Rende, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Orta vadede bu oran 
düşecektir. Akdeniz’e kıyısı olan bir 
ülkede mutlaka bir doğalgaz ticaret 
merkezi kurulacaktır. İtalya ve küçük 
piyasasına rağmen Yunanistan, 
Türkiye ile bu konuda yoğun bir 
yarış sürdürmektedir. Doğalgaz 
ticaret merkezi, Akdeniz’de satılacak 
doğalgazın fiyatlandırma yapısını 
temelden değiştirecektir. 2015 yılında 
dünyanın en büyük 5. doğalgaz 
ithalatçısı olan Türkiye’nin doğalgaz 
ticaret merkezi olma hedefini açık 
olarak ortaya koyması çok önemlidir.”
kaynak: www. enerjigazetesi.ist 

CANEV
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1. MESLEK GRUBU
AHMET BABA ODUN EKMEK FIRINI 
VE GIDA ÜRÜNLERİ LTD. ŞTİ.: 
SAĞLIK MAH. EDİRNE 8.SK. NO:53/A 
ERGENE/ TEKİRDAĞ
2. MESLEK GRUBU
EMRE İPEK KARDEŞLER GERİ 
DÖNÜŞÜM: MOTOR YERLERİ ULAŞ 
MAH. İSA İPEK SİT. 52-1/1 ERGENE/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 5866
POWER OTOMASYON VE MAKİNE 
SAN. TİC. A.Ş.: VELİMEŞE ORGANİZE 
SANAYİ BÖLGESİ MAH. 258. SK. 
NO:1/1 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 240 2842
3. MESLEK GRUBU
ANTİK TEKSTİL DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 
ÇORLU ŞUBESİ: MARMARACIK MAH. 
3.SANAYİ CAD. NO:26/1 ERGENE/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0212 516 7840
FERBOY BOYA VE DOKUMA SAN. VE 
TİC. A.Ş. ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE 
OSB MAH. 210.SK. 13/1  ERGENE/
TEKİRDAĞ  TEL: 0212 886 6970
DORUK TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: TÜRKGÜCÜ 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YILDIZ 
ÇİÇEĞİ SK. NO:5 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 567 6742
5. MESLEK GRUBU
RENGARENK MİMARLIK REKLAM 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. 
ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. 
2/M3A-8 ÇORLU/TEKİRDAĞ
VELİ ŞENGÖZ TRAKYA TRAFİK 
SİSTEMLERİ: SAĞLIK MAH. EDİRNE 
CAD. NO:61-/2 ERGENE/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 3667
CTS PROFİL CAM SAN. VE TİC. A.Ş.: 
VELİMEŞE OSB MAH. 223.SK. NO:12/1 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 698 5204
KUMYOL YAPI VE BETON SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: HATİP MAH. 
KARATEPE CAD. KÜME EVLER NO:1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 1254
MS PHARMA İLAÇ SAN. VE TİC. A.Ş.: 
ULAŞ OSB MAH. D-100 CAD. ERGENE 
2 OSB 28/1 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 655 5505
6. MESLEK GRUBU
ÇORLU KAROT İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. KUMYOL 
CAD. 87/A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 686 2000
CENGİZ AFŞAR AFŞAR İNŞAAT: 
HAVUZLAR MAH. SEDİR SK. 1/2 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
GENÇ ACAR YAPI TAAHHÜT 
DANIŞMANLIK İNŞ. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.: ÇOBANÇEŞME MAH. 
GEDİK AHMET PAŞA CAD. 49/A 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 9949
REMZİ AYAZLI AYAZLI TELEKOM: 
ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA SK. 
BAYOL İŞ MERKEZİ 11/101 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 4828
ERTÜRK İNAN İNAN İNŞAAT: 
YENİÇİFTLİK MAH. ATATÜRK BLV. 
88/A M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 613 2585
YUSUF BALTACI BALTACIOĞLU 
EMLAK İNŞAAT: YENİÇİFTLİK MAH. 
VATAN CAD. 330/1 M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 644 1336
TURGAY KARA KARA İNŞAAT: 
CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. NO:236/548 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
MURAT ÖZKÜ ÖZKÜ İNŞAAT: 
VELİMEŞE MAH. YENİ CAMİ SK. 12 
ERGENE/TEKİRDAĞ
İUSTAR ARGE PROJE PATENT VE 
OTOMASYON HİZMETLERİ SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.: SİLAHTARAĞA MAH. 
ÜNİVERSİTE 1.SK. MÜH. FAKÜLTESİ 
NO:13/1 ÇORLU/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 4923
METİN TUYLU TUYLU İNŞAAT: 

ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT İRFAN 
ATASAYAR SK. 6/10 ÇORLU/TEKİRDAĞ
PROMERK MÜHEN. HARİTA İNŞAAT 
GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI VE 
TAHHÜT TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE 
MAH. GÖLCÜK MEYDANI SK. 40/3 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 1781
ERTÜZÜNLER YAPI MALZEMELERİ 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU 
ŞUBESİ: RUMELİ MAH. GENÇLİK 
CAD. NO:14/4 ÇORLU/TEKİRDAĞ
CENNET PENBE UĞURCAN İNŞAAT: 
YENİÇİFTLİK MAHALLESİ AKASYA 
CAD. NO:25/3 M.EREĞLİSİ/ TEKİRDAĞ
NAZİF KILIÇ KILIÇ MÜHENDİSLİK: 
ŞEYHSİNAN MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. VAKIF İŞ MERKEZİ NO:143/111 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 3782
YASİN ARAS ARAS HARFİYAT İNŞAAT 
EMLAK İŞLERİ: ULAŞ MAH. AY YILDIZ 
5.SK. NO:23/2 ERGENE/TEKİRDAĞ
SEDAT TAHTA KARADENİZ YAPI 
İNŞAAT: CUMHURİYET MAH. İSTİKLAL 
CAD. 21/3 ERGENE/TEKİRDAĞ
ERCAN KARAKAŞ KARAKAŞ 
KAFE VE İNŞAAT: CEDİT ALİPAŞA 
MAH. SAHİL CAD. 5/A M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ
YALÇIN ŞENGÜL ŞENGÜL İNŞAAT 
TİCARET TAAHHÜT: ULAŞ MAH. 
4.SK. 1/B ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 655 6424
ÖMER TEMTEK TEMTEK İNŞAAT VE 
EMLAK: DEREAĞZI MAH. 8003 SK. 5 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
İSMAİL AKAN AKAN İNŞAAT VE 
EMLAK: DEREAĞZI MAH. 6029 SK. 9 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
7. MESLEK GRUBU
BUHARİ OTOMOTİV MAMÜLLERİ 
PAZ. İMA. SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU 
TÜRKGÜCÜ ŞUBESİ: İSTANBUL CAD. 
ZAFER MAH. NO:36/1A ÖNERLER 
MÜCAVİR ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 685 4422
NEDİME  BİLGİÇ SEÇKİN  OTOMOTİV: 
ÖNERLER MAH. İSTANBUL CAD. 37/1CG 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 1274
PHANTOM DIŞ TİCARET A.Ş.: 
CEMALİYE MAH. ESKİ HÜKÜMET 
CAD. DR. ERDURAN İŞ MERKEZİ 
SİTESİ NO:18/17 ÇORLU/TEKİRDAĞ
8. MESLEK GRUBU
ÖZGÜR GÜNER GÜNER ET VE ET 
ÜRÜNLERİ: ALİPAŞA MAH. AHMET 
HAMDİ GÜRPINAR CAD. 10/B ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 7390
EHLİMAN ÇETİN ELVA MARKET 
GIDA: HAVUZLAR MAH. ORHAN 
KEMAL CAD. NO:8/A ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 7190
GÖKAY DULKARİ RED WHITE GIDA: 
ŞEYHSİNAN MAH. ATATÜRK BLV. MEHMET 
AKÇA APT. 92/A ÇORLU/ TEKİRDAĞ
VANİLYA EV DIŞI TÜKETİM VE 
PASTACILIK ÜRÜNLERİ TİC. LTD. 
ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: MUHİTTİN 
MAH. BAĞLARİÇİ 4.SK. 54/A ÇORLU/
TEKİRDAĞ
PRAGMA TEKSTİL KİMYA SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: MARMARACIK 
MAH. 4.SANAYİ CAD. 42/A ERGENE/
TEKİRDAĞ
AYSER GIDA A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: 
REŞADİYE MAH. ŞİNASİ KURŞUN 
CAD. 12/C ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 361 2525
TEKİN KAÇAR BÜFETERYA GIDA 
VE TEKEL BAYİİ: KAZIMİYE MAH. 
GÖREME SK. A BLOK NO:8/D ÇORLU/
TEKİRDAĞ
SONA GIDA İNŞAAT OTOMOTİV 
TURİZM VE TEKSTİL SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ZAFER MAH.
CUMHURİYET BULVARI ARMADA 
CİTY T1 BLOK NO:17 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 1920

SÜNTER GIDA MADDELERİ PAZ. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN 
MAH. BAĞLARİÇİ 1.SK. EMİN APT. 
17/A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 262 8848
ÇORLU ZİRAAT ODASI İKTİSADİ 
İŞLETMESİ: ŞEYHSİNAN MAH. MERGUP 
ŞİNİK SK. 1  ÇORLU/TEKİRDAĞ
9. MESLEK GRUBU
ÇORLU POLATLAR AYAKKABI SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH.
MANDIRACI CAD. NO:34/1 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
OLYMPUS OUTLET GÜLCAN KALE 
ÇORLU ŞUBESİ: ALİ PAŞA MAH. 
SALİH OMURTAK CAD. NO:15/43 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0284 714 2434
10. MESLEK GRUBU
SİNERJİ TESİSAT TAAHHÜT VE 
MÜHENDİSLİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
HÜRRİYET MAH. ÇAKIR EFE CAD. 
ERİM SK. KILIÇOĞLU DANIŞ VİZYON 
KONUTLARI 3 BLOK 2/39 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 7076
HAKAN KURT DSH KİMYA: ZAFER 
MAH. CUMHURİYET BULVARI 
ARMADA CITY B7 NO:5-7 B7/1 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ
SİNAN KÜÇÜKYILDIRIM AK 
HİZMET YAPI: ŞEYHSİNAN MAH. 
ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. 
İSMET ARCA İŞ MERKEZİ 18/344 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 6263
VOLKAN TRAKYA TARIM SAN. VE 
TİC. A.Ş. ERGENE ŞUBESİ: SAĞLIK 
MAH. EDİRNE CAD. NO:97 ERGENE/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 686 4400
ERMAN KÖSEOĞLU TRAKYA 
PROFİL: ZAFER MAH. ŞEHİT YZB. 
YÜZEL KENTER CAD. 2M7A/23 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
SELİM SELİMOĞLU SELİM MAKİNE 
VE PARÇA TİCARETİ: HAVUZLAR 
MAH. DOSTLUK 1. SK. 7/2 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 692 4265
TURNACI GRUP İNŞAAT VE YAPI 
MALZEMELERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
HATİP MAH. MURAT SK. NO:15/A 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 9949
11. MESLEK GRUBU
AHMET MELİH AKDOĞAN SATRAİ 
BİSİKLET: NUSRATİYE MAH. KISMET 
AĞACI 4.ARALIK SK. KISMET APT.2/4 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEG İLETİŞİM TEKSTİL GIDA 
AYAKKABICILIK PAZARLAMA TİC. 
A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. 
SALİH OMURTAK CAD. NO:9/Z27 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0312 229 6152
DEDE ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ 
ELEKTRONİK VE ZÜCCACİYE TİC. 
LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. FİKİR 
SK. KESKİN DANIŞ PLAZA NO:25/24 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
MELTEM AKBULUT MOBİLYA 
İMALATÇILAR ÇARŞISI: ŞEYHSİNAN 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. ARİF 
KALFA SK. POLAT APARTMANI 191/A 
ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 650 4593
VERUS YAZILIM HİZMETLERİ 
A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: SİLAHTAR 
MAH.SİNAN DEDE MV.ÇKÖY.YOLU 
3.KM N.KEMAL ÜN.TEK.GEL.BÖL. 
ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
TEKNOKENT OFİS NO:TGB-17 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0212 352 0393
13. MESLEK GRUBU
ETKİN DESİGN MÜHENDİSLİK 
DANIŞMANLIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
KAZIMİYE MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. METE SİTESİ 94/1 ÇORLU/
TEKİRDAĞ  TEL:0282 652 2988
CAN SEF ARACILIK VE DANIŞM. 
HİZM. TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYH SİNAN 
MAH. KOCAĞA SK. BAYOL İŞ 
MERKEZİ 11/3084 ÇORLU/TEKİRDAĞ
DENİZ GÖÇMEN TRAKYA OTO 

EKSPERTİZ: ZAFER MAH. ŞEHİT 
YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. 2 A-3 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 7470
EREN KARDEŞLER SİGORTA 
ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. ESEN 
APT. NO:90/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 1520
BURCU IŞIK GÖLÇEK BRC EVENT 
ORGANİZASYON: ESENTEPE MAH. 
ADNAN DOĞU CAD.ERGENE VADİSİ 
TİC.MER. 18/G3C ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 673 1220
BİLİMSAN KALİBRASYON METROLOJİ 
TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: 
HAVUZLAR MAH. DESTAN SK. NO:29/2 
ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0212 438 2377
HASAN ALAKUŞ AYYILDIZ TEMİZLİK 
TAMİRAT TADİLAT: NUSRATİYE 
MAH. ERDAL İNÖNÜ CAD. NO:53-55 E 
ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 652 7475
HASAN KÜÇÜK FARK SİGORTA 
ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN 
MAH. HÜLYA SK. 2/C ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 2505
14. MESLEK GRUBU
EGE GÖKMEN İNŞ. ARAÇ KİRALAMA 
ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİM 
HİZMETLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
ÇORLU ŞUBESİ: KAZIMİYE MAH. 
ALİPAŞA CAD. NO:2/206 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0232 364 4463
BAYIROĞLU SAĞLIK VE SOSYAL 
HİZMETLER SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
RUMELİ MAH. İSMETPAŞA BLV. 76 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 4547
TURAN KAYA REFERANS YABANCI 
DİL EĞİTİM MERKEZLERİ: KAZI-
MİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. 
KILIÇOĞLU PLAZA A BLOK NO:22/
KAT 2 İÇ K. NO:5 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 674 9879
YENİ NESİL AMBALAJ SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.: SULTANKÖY MAH. 
CUMHURİYET CAD. 36/B M.EREĞLİSİ/ 
TEKİRDAĞ
ÇORLU KİDS ALOUD ÖZEL EĞİTİM 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE 
MAH. BARBAROS 2. SK. 13 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 4132
HALE AVCIOĞLU AVCIOĞLU 
TEMİZLİK VE TİC.: KEMALETTİN 
MAH. ALİ PAŞA CAD. 7/B ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 9919
BM HEKİMLİK HİZMETLERİ LTD. 
ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. DADALOĞLU 
2. SK. NO:13/11 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
15. MESLEK GRUBU
SAMET ANIL ARI FIRIN: ZAFER MAH. 
CUMHURİYET BLV. ARMADA CITY T2 
5 CAD 72/C ÇORLU/TEKİRDAĞ
GÜRKAN GÜNDÜZ ŞİRİNBABA 
KOKOREÇ: REŞADİYE MAH. 
MANDIRACI 1.SK. ERTANIŞ APT. 27/A  
ÇORLU/TEKİRDAĞ
REGA YEMEK HİZMETLERİ SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: VAKIFLAR MAH. 
ZAMBAK SK. CAMİ ALTI NO:7/A 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 9251
KATO GIDA TURİZM VE SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: MUHİTTİN 
MAH. DERVİŞ KAVAĞI MEVKİİ 
TREND ARENA ÇORLU ALIŞVERİŞ 
MERKEZİ NO:7 ÇORLU/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 660 5797
ÖZGE YILMAZ ÖMÜR GÜZELLİK 
SALONU: KAZIMİYE MAH. SALİH 
OMURTAK CAD. ANIL APARTMANI 
144/3 ÇORLU/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 650 4649
16. MESLEK GRUBU
HATİCE EKİN SCALA GRUP OFSET: 
ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA SK. 
BAYOL İŞ MERKEZİ 11/1036 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 5954
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Türkiye 2023’e kadar her yıl 
15 milyon ton petrol eşdeğeri 
tasarrufu yapacak

kaynak: http://enerjienstitusu.com

vrupa İmar ve Kalkınma 
Bankası’ndaki (EBRD) 
‘deki görevine yeni terfi 
eden Enerji ve Doğal 
Kaynaklar Direktörü 

Nandita Parshad, gelecek dönemde 
yapacağı çalışmalara ve Türkiye’deki 
projelerine ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Bankanın amacının faaliyet 
gösterdikleri ülkelerde şe�af ve iyi 
işleyen bir enerji piyasası oluşturmak 
olduğunu vurgulayan Parshad, bunun 
için de enerji fiyatlarının rekabet 
edilebilir seviyelere çekilmesi için 
çalıştıklarını anlattı.

Türkiye’nin “Milli Enerji Verimliliği 
Eylem Planı”nın gelecek dönemde 
uygulamaya girmesini beklediklerini 
aktaran Parshad, “Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı’na Türkiye’nin ilk 

Milli Enerji Verimliliği Eylem Planı’nın 
hazırlanması için destek verdik. 
Türkiye’nin 2023 Enerji Verimliliği 
hede�erini gerçekleştirmesine yardımcı 
olacak bu stratejik döküman, Türk 
ekonomisinde enerji ve kaynak 
verimliliği için alınacak tedbirlerin 
detaylandırılmasını amaçlıyor. Özellikle 
çimento ve inşaat sektöründe enerji 
verimliliğin arttırılması gibi konular 
başta olmak üzere, değişik alanlarda pek 
çok tedbir geliştirildi. Şimdiye kadar 
50 tedbirin geliştirildiği bu stratejik 
dökümana bağlı olarak, Türkiye’nin 
2023’e kadar her yıl 15 milyon ton petrol 
eşdeğeri tasarruf yapması amaçlanıyor” 
ifadelerini kullandı.

Düşen maliyetlerin Türkiye’deki 
yenilenebilir enerji kapasitesinin 
artması için ise pozitif bir gelişme 

olduğunu belirten Parshad, şöyle devam 
etti: “Faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde 
toplamda 5 milyar euroluk bir yatırımla 
4 bin 500 megavatlık yenilenebilir 
enerji kapasitesinin kurulmasını 
sağladık. Türkiye’de ise bu kapasite bin 
500 megavat seviyesinde bulunuyor. 
Türkiye, bizim yenilenebilir enerjideki 
ilk durağımız. Banka olarak Türkiye’de 
‘yeşil ekonomi’ ve sürdürülebilir 
enerji ağırlıklı yatırımlarımıza devam 
edeceğiz. Türkiye yatırımlarımız 
2016’daki toplam iş hacmimizin yüzde 
53’ünü oluşturdu. Şimdi yeni bir 
heyecan verici projemiz de toplamda 70 
milyon euro finansman sağlayacağımız 
Kızıldere III jeotermal santralinin 
ikinci ünitesi. Bu proje için finansman 
detaylarını yönetim kurulumuz bu yıl 
sonu görüşecek” diye konuştu.

Enerji ve Doğal Kaynaklar 
Direktörü Parshad, Türkiye’de 
‘yeşil ekonomi’ ve sürdürülebilir 
enerji ağırlıklı yatırımlarına 
devam edeceklerini belirterek 
“Türkiye’nin 2023’e kadar her yıl 
15 milyon ton petrol eşdeğeri 
tasarruf yapması amaçlanıyor” 
dedi.

A

“Türkiye 
Doğalgaz 
Ticareti Merkezi 
Olmalıdır”
Emekli Büyükelçi Mithat 
Rende tarafından, “Türkiye’nin 
doğalgaz ticaret merkezi olma 
hedefini açık olarak ortaya 
koyması önemlidir “ifadelerine 
yer verildi.
Türkiye’nin, Ekonomik İşbirliği 
ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) 
İcra Komitesi eski başkanı emekli 
Büyükelçi Mithat Rende, Akdeniz’e 
kıyısı olan ülkelerden birinde mutlaka 
bir doğalgaz ticaret merkezinin 
kurulacağını belirterek, “İtalya ve 
küçük piyasasına rağmen Yunanistan, 
Türkiye ile bu konuda yoğun bir yarış 
sürdürmektedir. Türkiye’nin doğalgaz 
ticaret merkezi olma hedefini açık 
olarak ortaya koyması çok önemlidir” 
dedi.
Mithat Rende, Akdeniz’de satılan 
doğalgazın yüzde 70’nin hala petrol 
fiyatlarına endeksli olduğunu 
vurgulayan Rende, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Orta vadede bu oran 
düşecektir. Akdeniz’e kıyısı olan bir 
ülkede mutlaka bir doğalgaz ticaret 
merkezi kurulacaktır. İtalya ve küçük 
piyasasına rağmen Yunanistan, 
Türkiye ile bu konuda yoğun bir 
yarış sürdürmektedir. Doğalgaz 
ticaret merkezi, Akdeniz’de satılacak 
doğalgazın fiyatlandırma yapısını 
temelden değiştirecektir. 2015 yılında 
dünyanın en büyük 5. doğalgaz 
ithalatçısı olan Türkiye’nin doğalgaz 
ticaret merkezi olma hedefini açık 
olarak ortaya koyması çok önemlidir.”
kaynak: www. enerjigazetesi.ist 
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Çin, Güneş Enerjisinde 
Dünya Lideri Oldu

Enerji ihtiyacı için 
farklı kaynaklara 

yönelen Çin, güneş 
enerjisine de en büyük 

yatırımı yapan ülke 
oldu.

Çin’in enerji ihtiyacı çok büyük, refah seviyesi arttıkça kişi 
başına düşen enerji tüketimi de katlanarak artıyor. Diğer ülkeler 
için bile ciddi bir problem olan bu durum, nüfusu 2 milyara 
yaklaşan Çin için çok kritik sonuçlar doğuruyor.

Ülkenin enerji ihtiyacını halen ağırlıklı olarak fosil yakıtlardan 
karşılamaya çalışan Çin, bunun sonucu olarak inanılmaz 
boyutlardaki çevre kirliliğiyle karşı karşıya kalmış bulunuyor. 
Fosil yakıtlara olan bağımlılığı azaltmak için uğraşan Çin, 
nükleer füzyon gibi konularda çok ciddi çalışmalar yürütüyor.

Ancak füzyon gibi konulardaki yatırımlar meyve verene kadar 

boş durmayan Çin, güneş enerjisi gibi alternatif yöntemlere de 
büyük yatırım yapıyor. 2016 yılında güneş panellerinden elde 
edilen enerji miktarını ikiye katlamayı başaran ülke, bu konuda 
dünya lideri konumuna yükselmiş.

Güneş paneli maliyetlerini hayli düşüren Çin, kurulan yeni güneş 
paneli çi�likleriyle birlikte 2016 sonunda yıllık 77,42 gigawatt 
enerji üretim kapasitesine ulaşmış. Bu kapasite dünyadaki pek 
çok ülkenin ihtiyacını fazlasıyla karşılamaya yetiyor. Ancak Çin 
için çok küçük bir rakam, ülkenin yıllık tüketiminin yalnızca 
%1’ine karşılıyor. 
    kaynak: www.technopat.net

Meleklerin 
"İstanbul anlaşması"

Melek yatırımcıların 
küresel ölçekte 
kabul görecek “işleri 
büyütme” rotası 
İstanbul Anlaşmaları 
ile belirlendi.

Dünya Melek Yatırım Forumu Başkanı Baybars 
Altuntaş, foruma 54 ülkeden 546 katılımcının geldiğini 
söyledi. Forum süresince 80 civarında konuşmacının 
söz alacağını belirten Altuntaş, 200 melek yatırımcının 
yanında Fintek dünyasından, akademisyene uzanan 
yelpazede bir çok kişinin forumu takip ettiğini dile 
getirdi. Altuntaş, dün gece yapılan galada da dünyada ilk 
olan melek yatırım dergisi Angel Investor Magazıne’in 
lansmanının yapıldığını aktardı. Forumun ilk gününde 
London Stock Exchange Group (LSEG), Avrupa Melek 
Yatırım Ticaret Örgütü (EBAN), Afrika Melek Yatırım 
Ticaret Örgütü (ABAN), Orta Doğu Melek Yatırım 
Ticaret Örgütü (MBAN), Dünya Yatırım Ajansları 
Birliği (WAIPA) ve Uluslararası Ticaret Odaları 
İşbirliği Konseyi (ICC) tarafından 5 ayrı sözleşmenin 
imzalandığını ifade eden Baybars Altuntaş, bu 
sözleşmelerin İstanbul Anlaşmaları adıyla anılacağını 
kaydetti. Bu anlaşmalarla işleri büyütmek için tüm 
dünyada kabul gören bir yol haritasının kabul edildiğini 
dile getiren Altuntaş, bu yolun “Start-uptan melek 
yatırımcıya, melek yatırımcıdan kurumsal sermayeye, 
kurumsal sermayeden borsaya” şeklinde olduğuna dikkat 
çekti.

Yeni finansal enstrümanlar geliştiriliyor

Melek yatırımcılar İstanbul’da melek yatırımcılığın 2025 
vizyonlarını konuşmanın yanı sıra start-up'ların ve 
girişimcilerin finansmana ulaşımlarını kolaylaştırmak 
için yeni finansal enstrümanlar geliştirilmesi amacıyla 
fikir jimnastiği de yapıyor. Forumda düzenlenen 
paralel oturumlarda ise Afrika Melek Yatırım Forumu, 
Ortadoğu ve Körfez Melek Yatırım Forumu, Güney 
Doğu Avrupa Melek Yatırım Forumu ve Türkiye 
Melek Yatırım Forumu olmak üzere dört ay rı yatırım 
forumu düzenleniyor. Bu forumlarda dünyanın dört bir 

yanından gelen girişimciler global melek yatırımcıların 
karşısına çıkıyor. Dün akşam forum sonrası düzenlenen 
gala yemeğinde ise TBAA Güney Doğu Avrupa Melek 
Yatırımcılık Mükemmellik Ödülleri de sahiplerini buldu. 
Uluslararası ve dünyaca tanınmış yatırımcılardan oluşan 
bir jüri, 2016 yılının en başarılı melek yatırımcılarını, 
melek yatırım ağlarını ve melek yatırımcılara destek 
verenleri seçti. Dünya Melek Yatırım Forumu’nun yeni 
ülke temsilcileri de gecede açıklandı.

Borsa İstanbul'da gong çalacaklar

Forumun ikinci gününde (bugün) ise Borsa İstanbul’un 
o günkü açılış gongu için GBAN Başkanı Jonathan 
Ortmans ve bölgesel melek yatırım ticaret örgütlerinin 
temsilcileri Borsa İstanbul’da hazır bulunacak. Global 
melek yatırımcılığın 2025 vizyonunun tartışılacağı 
panelle devam edecek olan program, öğleden sonra 
İstanbul Teknik Üniversitesi Teknokent’in ziyareti ve 
ardından global melek yatırımcılık eğitimi ile sona 
erecek.

Ayrıca, forum sırasında EIF – European Investment 
Fund’ın Lüxemburg’ta kurduğu melek yatırım fonunun 
benzeri bir fonun Türkiye’de nasıl kurulabileceğine 
yönelik kapalı bir grup için özel bir workshop 
gerçekleştirilecek. Forum boyunca kurumlararası 
imzalanacak pek çok uluslararası anlaşma da bu 
forumun önemini Türkiye için daha da artırıyor. TBAA 
– Türkiye Melek Yatırımcılar Derneği’nin ev sahipliğinde 
gerçekleşecek bu dünya çapındaki organizasyonda 
Forbes I Para Konferansları’nın katkılarının yanı sıra 
Borsa İstanbul, Türk Ekonomi Bankası - TEB, İTÜ 
Teknokent ve Çalık Holding’in sponsorlukları forumun 
Türkiye’de gerçekleşmesinde önemli rol oynuyor. Ayrıca 
pek çok partner ve co-sponsor kuruluş da aktif olarak yer 

alıyor.

Türk Telekom CEO’su Dr. Paul Doany: Türkiye 
girişimcilikte büyük potansiyele sahip

Türk Telekom CEO’su Dr. Paul Doany, Dünya Melek 
Yatırım Forumu’na ana konuşmacı olarak katıldı. Doany 
konuşmasında, girişim, melek yatırımcı ve kurumsal 
yatırımcı arasındaki iş birliğinin önemini vurgulayarak 
başarılı girişim ve melek yatırım stratejilerini paylaştı. 
Türkiye’nin girişimcilik açısından büyük bir potansiyel 
taşıdığını belirten Doany, “Girişimlere sağlanan destek, 
ülke ekonomilerinin gelişmesinde önemli rol oynuyor” 
dedi. Kurumların melek yatırımcılar ve girişimcilerle 
yapacakları iş birliklerinin yerel ekonomiler ve küresel 
piyasalarda olumlu etki yaratacağını ifade eden Doany, 
“Melek yatırımcılar ve kurumsal yatırımcılar, yenilikçi 
fikirlere yaptıkları yatırım ve sağladıkları desteklerle yeni 
iş alanlarının doğmasında ve bu alanlarda yaratılan ek 
istihdamla birlikte ülke ekonomisinin gelişiminde önemli 
rol oynuyorlar. Hükümetin girişimcilik ekosisteminin 
gelişmesi adına attığı adımlar ve sağladığı vergi teşvikleri 
neticesinde Türkiye, cazip bir girişimcilik merkezi olma 
yolunda hızla ilerliyor” ifadelerini kullandı.

En çok yatırım yapılmak istenen alan

Fintech Etkinlikte yatırımcılara, “2017’de yatırım 
yapmak için hangi sektöre en çok ilgi duyuyorsunuz” 
sorusu sorularak bir anket çalışması yapıldı. En çok 
yatırım yapılmak istenen alan yüzde 53 oyla Fintech 
oldu. Alternatif enerji yüzde 31’lik oyla ikinci sırayı 
aldı. Müşteri ürünleri yüzde 20 oy alırken, sosyal adalet 
projeleri yüzde 16 oy aldı. Nano teknoloji yüzde 10 
olurken, biyoteknoloji yüzde 6’yla sonuncu oldu.

“

”

kaynak: http://www.dunya.com/

Türkiye'nin toplam kırmızı et üretimi, 
geçen sene bir önceki yıla göre yüzde 
2,04 artışla 1 milyon 173 bin 42 ton 
olarak gerçekleşti. Kırmızı et üretimi 
2016 yılının son çeyreğinde Kurban 
Bayramı’nın gerçekleştiği bir önceki 
çeyreğe göre yüzde 31,4 azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2016'nın son (dördüncü) çeyreğine 
ilişkin kırmızı et üretimi istatistiklerini 
açıkladı.

Buna göre, geçen yıl son çeyrekte sığır eti 
üretimi 249 bin ton olarak tahmin edildi. 
Sığır eti üretimi, Kurban Bayramı’nın 
gerçekleştiği bir önceki döneme göre 
yüzde 30,8, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 3,7 düştü.

Koyun eti üretimi 15 bin ton olarak 
tahmin edildi. Koyun eti üretimi bir 
önceki döneme göre yüzde 34,2 azalarak, 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 48 düşüş gösterdi.

Türkiye'nin toplam kırmızı et üretimi, 
geçen yılın son çeyreğinde, Kurban 
Bayramı’nın gerçekleştiği önceki döneme 
göre yüzde 31,4, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre de yüzde 8,8 azaldı. Söz 
konusu dönemde bu üretim 271 bin ton 
olurken, 2016 yılında toplam kırmızı et 
üretimi önceki seneye göre yüzde 2,04 
artışla 1 milyon 173 bin 42 ton olarak 
gerçekleşti.

Kırmızı et 
üretimi 

arttı

kaynak: http://www.bloomberght.com
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Her yıl dünya girişimcilik ekosisteminin önde gelen oyuncularını 
bir araya getiren Dünya Melek Yatırım Forumu, bu yıl 13 - 14 
Şubat tarihinde İstanbul’da gerçekleşiyor. Türkiye’de ilk kez 
düzenlenen forumda dünyada 50 milyar dolar işlem hacmiyle 
girişimcileri fonlayan melek yatırımcıların başkanları İstanbul’da 
buluştu.
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Sektörlerde illerin payını yansıtan “büyüklük” göstergelerine göre Tekirdağ 6 sektörde ilk  üç 
büyük üretici il arasında. Kırklareli 2 sektörde ilk üç arasına girmiş. İstanbul 14 sektörde lider. 

İstanbul, 14 sektörde en büyük üretici
Türkiye ekonomisinde büyük ağırlığı olan İstanbul, birçok 

sektörde de ‘başkent’ durumunda. Bakanlığın illerin paylarını 
gösteren GBS verilerine göre 14 sektörde en büyük üretim 
yeri olarak dikkat çekiyor. Sadece 8 sektörde birincilik başka 
illerde. Bu sektörler şöyle: Tütün ürünleri imalatı (İzmir), tekstil 
(Gaziantep), ağaç ürünleri (Kocaeli), rafine petrol ürünleri 
(Kocaeli, İzmir), kimya (Kocaeli), bilgisayar elektronik optik 
ürünler (Manisa), motorlu kara taşıtı (Bursa, Kocaeli) ve diğer 
ulaşım araçlarında (Ankara, Yalova) önemli üretici olmakla 
birlikte bir numara değil. (Kaynak:Dünya Gazetesi)

 Tekirdağ 2 sektörde 
‘başkent’ oldu, 

Kırklareli 2 sektörde ilk 3'e girdi

Sanayi Bakanlığı’nın Girişimci 
Bilgi Sistemi’nde (GBS) yer alan 
verilere göre, Tekirdağ, 6 sektörde 

ilk 3 büyük üretici il arasında. 2 sektörde 
ise lider konumuna geldi. Gaziantep, 
tekstilde İstanbul’un bile önünde. Kayseri, 
ancak İstanbul hariç tutulduğunda ‘mobilya 
başkenti’ unvanını koruyabiliyor. İstanbul, 
14 sektörde hala ‘başkent.’ 8 sektörde liderlik 
başka illerde.

Girişimci Bilgi Sistemi’nin, en son 
girilen 2015 yılı net satış verilerini 
baz alan büyüklük, başatlık uzmanlık 
parametrelerinde, “büyüklük” göstergeleri, 
“bir sektörün ne kadarının (%) seçilen bir il/
bölgede olduğunu”, başka bir ifade ile hangi 
ilin hangi sektörün ‘başkenti’ olduğunu 
ortaya koyuyor. Türkiye ekonomisinin 
lokomotif illerini de ortaya koyan 2015 
verileri “Tekirdağ vakası”na işaret ediyor. 
Çorlu ve Çerkezköy’deki sanayi üretimi, 
Tekirdağ’ı 6 sektörde öne çıkarmış durumda. 
Kırklareli de 2 sektörde ilk üç il içine giriyor.

Kocaeli 8 sektörde lider
İstanbul’un yanı sıra Bursa, Kocaeli, 

İzmir, Ankara gibi kentlerin sanayi ağırlıkları 
biliniyor. Ancak GBS verilerine göre son 
dönemde öne çıkan başka kentler de var. 
Türkiye’de milli hasılanın yaklaşık yüzde 
25’inin üretildiği İstanbul özel konumu 
nedeniyle hariç tutularak yapılan incelemeye 
göre Kocaeli 8, İzmir 5, Bursa 2, Tekirdağ 2, 
Ankara 2, Gaziantep 1, Manisa 1, Kayseri 
1 sektörde en yüksek üretimin yapıldığı il 
olarak öne çıkıyor. Trakya illerinden Edirne 
hiçbir sektörde ilk 3’e bile giremezken, 
Tekirdağ 6 sektörde ilk 3 büyük üretici il 
arasında yer alıyor. Elektrikli teçhizat imalatı 
ile makine ekipman imalatında ise (İstanbul 
hariç) bir numara durumunda. Kırklareli 2 
sektörde (eczacılık ürünleri imalatı ve giyim 
eşyası üretiminde) ilk üç il arasında.

Demiryolu liderliği Ankara’da
Gaziantep, (İstanbul da dahil) Türkiye’de 

tekstilin başkenti durumunda. Türkiye 
genelinde bu sektördeki payı yüzde 17.3’ü 
buluyor. Bilgisayar, elektronik ve optik 
ürünler imalatının başkenti Manisa. Bu 
sektörde yüzde 32.4 payı ile İstanbul’un 
bile önünde yer alıyor. “Anadolu kaplanı” 
iller arasında görülen Kayseri sadece 
mobilya sektöründe, (o da İstanbul hariç 
tutulduğunda) en yüksek üretimin yapıldığı 
kent olarak görünüyor. Otomotivde 
beklendiği gibi Bursa ve Kocaeli öne çıkarken, 
deniz ve demiryolu araçları üretimini 
kapsayan “diğer ulaşım araçlarında” Ankara, 
Yalova ve Eskişehir öne çıkıyor. Ankara 
yüzde 26.1 payla, bu sektörde İstanbul’un da 
önünde yer alıyor.

İktisadi faaliyet kollarının coğrafi bölgeler 
veya iller bazında taşıdığı özelliklerin basit ve 
anlaşılabilir sayısal göstergelerle özetlenmesi, 
gerek piyasa profesyonelleri, gerek politika 
yapıcılar, gerekse akademisyenler açısından 
önem taşıyor. Bu çerçevede, büyüklük, 
başatlık ve uzmanlaşma olarak adlandırılan 
üç temel oran uygulamada sık başvurulan 
ölçüler arasında yer alıyor. Bir sektörün bir 
il/bölgenin değerinden aldığı pay kadar 
bu payın ülke genelindeki görüntüden 
farklılaşma oranı da önemli bir bilgi 
sağlıyor. Sektörün bir ildeki payının, aynı 
sektörün ülke genelindeki payına oranı bir 
uzmanlaşma göstergesi olarak kullanılıyor.

Özelleştirmede  2016 yılı, 
son 12 yılın en düşük 

cirosuyla kapandı
Özelleştirmede 2016, son 12 yılın en düşük cirosuyla kapandı. 

Geçen yıl Özelleştirme İdaresi’nin (ÖİB) yaptığı işlemlerin (bağlı 
ortaklık, iştirak, tesis ve varlık satışı) toplamı 1.3 milyar dolarda 
kaldı. Bundan daha düşük seviye 1 milyar 283 milyon dolarla 
2004 yılında gerçekleşmişti. Özelleştirme işlemleri 2013 yılında 
12.5 milyar dolarla zirve yapmıştı. 2016 rakamı (1.3 milyar 
dolar) bu zirvenin yüzde 12.5’i düzeyinde. Başka bir ifadeyle 9’da 
1’i seviyesinde kalmış oldu.

Türkiye’de özelleştirme uygulamaları, büyük ve değerli 
varlıkların çoğunlukla satılması sonrasında, 2013 yılından bu 
yana sistemli olarak yıldan yıla düşüyor. 2013’teki 12.5 milyar 
dolarlık özelleştirmeden sonra 2014’te 6.3 milyar dolarlık, 
2015’te de 2 milyar dolarlık özelleştirme yapılmıştı.

2016 yılı işlemlerinin büyük kısmını, geçen yıl olduğu 
gibi arsa arazi satışları oluşturuyor. ÖİB, 2016’da EÜAŞ’e ait 
5 grup HES özelleştirmesi satışı gerçekleştirdi. Fethiye HES, 
Manavgat HES, Doğankent, Kürtün ve Torul HES, Karacaören 
1 ve 2, Kadıncık 1 ve 2’nin özelleştirmesi gerçekleştirildi. 2016 
yılındaki 1 milyar 314 milyon dolarlık satışın 1 milyar 98 milyon 
dolarlık kısmını bu satışlar oluşturuyor. Bunların dışında, Şeker 
Fabrikaları, TEDAŞ, Tekel ve Maliye Hazinesi’ne ait yüzlerce irili 
ufaklı arsa, arazi, taşınmaz satışı yapıldı.

Satışı yapılan ancak 2016 itibariyle ihalesi yapılan ancak 
onay devir süreci tamamlanmadığı için kesinleşmeyen işlemler 
de var. Bu işlemlerin toplamı 1 milyar 149 milyon dolar olarak 
gözüküyor. Bunlar arasında Almus ve Köklüce HES, TP Petrol 
Dağıtım A.Ş. (159.2 milyon dolar), Menzelet ve Kılavuzlu HES 
(401.7 milyon dolar) Tortum, Şanlıurfa, Kemer ve Adıgüzel HES 
var.

4 önemli varlık portföyde
Özelleştirme kapsam programında olan ve ihale hazırlık 

çalışmaları devam eden en önemli varlıklar İzmir Limanı, Milli 
Piyango, Otoyollar ve Köprüler ile Tekirdağ Limanı olarak 
gözüküyor. Milli Piyango’nun ihalesi yenilenecek ancak bu 
kurum, yeni kurulan Varlık Fonu’na devrediliyor. Fon üzerinden 
özelleştirilmesi gündemde. Otoyollar ve köprüler ihalesi de 
iptal edilmişti. Bu varlıkların yeniden yapılandırılarak satışı 
için çalışma yapılıyor. İzmir Limanı yük ve kruvaziyer olarak 
yeniden yapılandırıldı. Liman sahası imar planı çalışmaları 
ve ÇED süreçleri tamamlandı. İhale hazırlıklar devam ediyor. 
Ayrıca satışı gündemde olan HES’ler de bulunuyor. Kepez 2, 
Yenice, Kesikköprü, Derbent, Çamlıgöze, Seyhan 1, Seyhan 2 ve 
Yüreğir’in ihaleleri olacak. 7 Proje Grup Başkanlığı Portföyü’nde 
bulunan yüzlerce taşınmaz, tta Gayrimenkul A.Ş portföyündeki 
taşınmazların satışı gerçekleştirilecek. Bazı varlıkların tasfiyesi 
gerçekleştirilecek. ÖİB portföyünde, yukarda sayılanların 
dışında halen şu varlıklar bulunuyor:

Doğal Elektrik: İçindeki 
9 santralin özelleştirilmesi 

tamamlandı. Önemli 
bir varlığı bulunmuyor. 
Doğusan Boru: Yüzde 

56,09’u ÖİB’ye ait. Şimdiye 
kadar 5 kez ihaleye çıkıldı. 

İptal ve teklif gelmemesi gibi 
nedenlerle tamamlanamadı. 
Değerlendirme çalışmaları 

devam ediyor.
Hidrojen Peroksit: 
Yüzde 28.2’si ÖİB’de.

 İhalesi yapılmadı.
TDİ: En önemli varlığı 

Tekirdağ Limanı. Ayrıca 
Sarayburnu, Kuruçeşme 

Rıhtımı, Gökçeada Kuzu ve 
Uğurlu limanları, Güllük 

Limanı, Paşalimanı Su İskelesi 
de kurum bünyesinde.

Sümer Holding: 
Birçok varlığı özelleştirildi. 

Bünyesinde toplanan 
bazı varlıkların tasfiye ve 
özelleştirme çalışmaları 

devam ediyor.
Karadeniz Bakır 

İşletmeleri: Tüm üretim 
birimleri özelleştirildi. Tasfiye 

işlemleri devam ediyor.
Kayseri Şeker Fabrikası: 

Kurumda ÖİB’nin yüzde 
11 hissesi var. 3 kez ihale 

ilanına çıkıldı, iptal edildi. 
Değerlendirmeler sürüyor.

(Kaynak:Dünya Gazetesi)

GIDA ÜRÜNLERİNİN İMALATI
İzmir
Gaziantep
Konya
İstanbul

7,3
6,5
5,5

11,1
İÇECEKLERİN İMALATI

Bursa
İzmir
Adana
İstanbul

14,5
12,2
7,1

22,5
TÜTÜN ÜRÜNLERİ İMALATI

İzmir
Samsun
Manisa
İstanbul

78,5
17,5
2,3
0,1

TEKSTİL ÜRÜNLERİ İMALATI
Gaziantep

Tekirdağ
İstanbul

Samsun
17,3
16,6
11,1
17,2

GİYİM EŞYASI İMALATI
İzmir
Tekirdağ
Kırklareli
İstanbul

7,9
4

3,1
61,3

DERİ VE İLGİLİ ÜRÜNLER İMALATI
İzmir
Gaziantep
Tekirdağ
İstanbul

10,1
9,2
5,4

48,3
AĞAÇ  ÜRÜNLERİ (MOBİLYA HARİÇ)

Kocaeli
Bursa
Kastamonu
İstanbul

19,1
8,1
5,1
8,6

KAĞIT VE KAĞIT ÜRÜNLERİ
İzmir
Kocaeli
Tekirdağ
İstanbul

13,3
11,9
7,5

32,2
KAYITLI MEDYA BASIM ÇOĞALTIM

Kocaeli
Ankara
İzmir
İstanbul

15,3
12,5
9,9

47,6
KOK   KÖMÜRÜ /RAFİNE   PETROL   ÜRÜN

Kocaeli
İzmir
Kırıkkale
İstanbul

42,5
26,3
16,6
1,9

KİMYASAL, KİMYASAL ÜRÜN İMA.
Kocaeli
İzmir
Bursa
İstanbul

20,8
17,4
5,1

19,7

ECZACILIK ÜRÜN. VE MALZ. İMA.
Kocaeli
Tekirdağ
Kırklareli
İstanbul

13,3
10,5
5,6
53

KAUÇUK PLASTİK ÜRÜN
Kocaeli
Gaziantep
İzmir
İstanbul

14,6
6,7
6,4
31,3

DİĞ, METALİK OLM,MİNERAL ÜRÜN
Ankara
İzmir
Kocaeli
İstanbul

6,4
5,2
4,9
13,9

ANA METAL SANAYİ
Kocaeli
Hatay
Zonguldak
İstanbul

19,5
11,8
8,7

13,4
FABRİKASYON METAL ÜRÜN.

Kocaeli
Ankara
Bursa
İstanbul

11,7
10,3
8,5

25,7
BİLGİSAYAR,ELEK,OPTİK ÜRÜN İMA.
Manisa
Ankara
Tekirdağ
İstanbul

32,4
18,2
11,6
24,3

ELEKTRİKLİ TEÇHİZAT İMALATI
Tekirdağ
Manisa
Kocaeli
İstanbul

12,9
11,7

8
29,1

MAKİNE EKİPMAN İMALATI
Tekirdağ
Sakarya
Bursa
İstanbul

12,9
11,9
9,9

22,4
MOTORLU KARA TAŞITI İMALATI

Bursa
Kocaeli
Sakarya
İstanbul

34,9
29,6
7,3
8,6

DİĞER ULAŞIM ARAÇLARI
Ankara
Yalova
Eskişehir
İstanbul

26,1
14,8
13,3
19,4

MOBİLYA İMALATI

Kayseri
Bursa
Ankara
İstanbul

19,5
12,4
9,1

21,2

Sektör/İl Payı 
%

Sektör/İl Payı 
%
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Farkında mısınız?

SİZE ÇOK YAKINIZ
Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan

 anında haberdar olabilirsiniz

https//twitter.com/corlutso

https//www.facebook.com/corlutso

https//instagram.com/corlutso

https//www.�ickr.com/photos/corlutso/

https//www.pinterest.com/corlutso

www.corlutso.org.tr

corlutso@corlutso.org.tr

Uygulamalı 
Girişimcilik 

Eğitimi Sona Erdi

Ekonomik kalkınma ve istihdam 
sorunlarının çözümünün temel 
faktörü olan girişimciliğin 

desteklenmesi amacıyla Odamız ve Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
Tekirdağ Müdürlüğü işbirliğiyle  13 – 16 
Şubat 2017 tarihleri arasında Odamız 
Kuzey Eğitim Salonu'nda  düzenlenen 
"KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi" sona erdi.

Dört ana konudan oluşan ve toplam 
4 gün  süren "Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi'nde; Eğitmen Burcu Ergene 
tarafından; iş kurmak isteyen girişimci 
adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve 
yaratılıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, 

etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi 
gereken hususlar hakkında katılımcılara 
bilgiler verildi.

Odamız Olarak Bölgemiz Girişimci 
Adaylarına Yönelik Çalışmalarımız 
Devam Edecektir

Konu hakkında açıklama yapan Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün;  “Çorlu TSO ve KOSGEB Tekirdağ 
Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen 32 
saatlik uygulamalı girişimcilik eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. Söz konusu eğitimi 
tamamlayan girişimciler sertifikalarını 
almaya hak kazanmıştır. Çorlu TSO 
olarak bölgemiz girişimci adaylarına 
yönelik çalışmalarımız KOSGEB'in de 
destekleriyle devam edecektir” dedi.

Odamız
 Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 
İbrahim Gönül 

"Çalışma Hayatında 
Milli Seferberlik" 

Toplantısına 
İştirak Etti

Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Gönül'ün iştirak 
ettiği toplantıya; Tekirdağ Valisi Mehmet 
Ceylan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Tarkan 
Alpay, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı İlgili Daire Başkanları, Tekirdağ 
İlçe Kaymakamları, Tekirdağ Oda ve 
Borsa Yöneticileri, Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları'nın Temsilcileri, OSB Yöneticileri 
ile kurum ve kuruluşların temsilcileri 
katılımda bulundu.

Toplantıda; Çalışma hayatında milli 
seferberliğin açıklaması, kapsamları, 
işveren desteklemeleri, iş başı eğitim 
programı ve büyükanne desteği konuları 
üzerine bilgilendirmede bulunuldu.

Soru ve cevap şeklinde devam eden 
toplantı, iş hayatındaki sorunların 
istişaresiyle sona erdi.

Odamızda 
"Octopod ile Hızlı 

Yazılım Geliştirme” 
Semineri Gerçekleşti

Odamız ve EMS Grup 
işbirliğinde hazırlanan 
“Octopod ile Hızlı Yazılım 

Geliştirme”  semineri 07 Şubat 2017 Salı 
günü Odamız Batı Eğitim salonunda 
gerçekleşti.

EMS Yazılım Yönetim Kurulu 
Başkanı Şenol Balo'nun sunumlarıyla 
gerçekleşen seminerde Octopod İle 
Hızlı Yazılım Geliştirme konularında 
katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Çalışma Hayatında 
Milli Seferberlik toplantısı 

10 Şubat 2017 Cuma günü 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası'nda gerçekleşti.

Odamız Üyesi Saydanlar 
Kanaat Restaurant, 

Uluslararası Hotel ve 
Restaurant

 Kalite Ödülü Aldı
Odamız Üyesi Saydanlar Kanaat 

Restaurant, 30 Ocak 2017 Pazartesi 
günü İspanya'nın başkenti Madrid'te 
Global TradeLeaders' Club (Küresel 
Ticaretin Liderleri Kulübü) tarafından 
gerçekleştirilen ödül töreninde 
"Uluslararası Hotel ve Restaurant Kalite 
Ödülü" aldı.

Ödül alan Saydanlar Kanaat 
Restaurant sahipleri Mithat ve Adnan 
Saydan, 08 Şubat 2017 Çarşamba günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün'e ziyarette bulundu.

Çorlumuzdan Bir İşyerinin 
İspanya'da Ödül Alması 

Bizleri Çok Mutlu Etti
Bu başarının örnek teşkil ettiğini 

belirten Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Enis Sülün; "Odamız Üyesi 
Saydanlar Kanaat Restaurant' ın almış 
olduğu ödülden dolayı kendilerini 
tebrik ederim. Çorlumuzdan bir 
işyerinin İspanya'da ödül  alması bizleri 
çok mutlu etti. Şahsım ve Yönetim 
Kurulum adına başarılarının devamını 
dilerim" dedi.

Sadece Bir Ödül Değil, 
Uluslararası Tanıtımdır

Aldıkları ödülden dolayı mutluluk-
larını ifade eden Saydanlar Kanaat 
Restaurant sahibi Adnan Saydan; 
"Ödülün verilme amacı, ödül alan 
firmaların kendi ülkelerindeki sanayi ve 
ticareti geliştirmek için çalışmalarının, 
bağlılığının, inovasyonunun ve 
kalitesinin teşvik edilmesi ve daha 
ilerilere taşımaları için bölgelerinde ve 
ülkelerinde bilinirliklerini artırmasıdır. 
Gerçekten de, Küresel ticaretin liderleri 
tarafından ödül verilmesi, bir şirketin 
markasını tanıtmak için mükemmel 
iletişim kanallarıyla uluslararası bir 
ticaret organizasyonunun parçası 
olmasına izin veriyor" dedi. 

Odamızda 
"Gelir Vergisi-

Kurumlar Vergisi 
Beyannamelerinin 

Düzenlenmesi ve Vergi 
İstisnaları" Semineri 

Gerçekleşti

Odamız ve Çorlu Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası (Çorlu SMMM) 
işbirliğinde hazırlanan "Gelir Vergisi-
Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin 
Düzenlenmesi ve Vergi İstisnaları" 
konulu seminer 02 Şubat 2017 Perşembe 
günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda 
gerçekleşti.

Yeminli Mali Müşavir Nazım Anıl'ın 
sunumlarıyla gerçekleşen seminerde; 
Gelir Vergisi-Kurumlar Vergisi 
Beyannamelerinin Düzenlenmesi 
ve Vergi İstisnaları ve Dönem Sonu 
Hesapları konularında katılımcılara 
bilgiler aktarıldı.
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  TRAKYA 
   GENEL SANAYİ TİCARET

  FUARI

Tekstil, Makine, Gıda, Sağlık, Tarım, Otomotiv, 
İnşaat vb. bölgenin öne çıkan sektörlerinden 
firmalar yer alacak. Trakya bölgesi firmaları 
ziyaretçilerle bir araya gelecek. Beraberinde 
Balkan Ülkelerinden farklı sektörlerle ilgili 
katılımcı ve ziyaretçi getirilmesi yönünde 

çalışmalar yapılacaktır.

Fuar ile eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilecek 

“KOBİ ŞURASI VE 
İNOVASYON ZİRVESİ” 

katılımcılara
 ev sahipliği yapacak.

Fuara Genel Bakış Destekleyen Kurumlar
Trakya Sanayi ve Ticaret Fuarı, Kobi Şurası 

ve İnovasyon Zirvesi; Tekirdağ Valiliği, Çorlu 
Kaymakamlığı, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 

Çorlu Belediyesi, Tekirdağ Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüğü, Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası destekleriyle Çorlu Ticaret ve Sanayi       
Odası himayesinde gerçekleştirilecektir.

“BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE 
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) İZNİ İLE DÜZENLENMEKTEDİR”

03 - 07 MAYIS

2017

ticaret
burada

YER
TRAKYA FUAR MERKEZİ

ÇORLU

2017 YILI ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ 
REKLAM FİYAT TARİFELERİ 

1.200,00 TL 
600,00 TL 
300,00 TL 

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

600,00 TL 
 300,00 TL 
 150,00 TL 

Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL 

Renkli sayfalar 
(Dış Arka Sayfa)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Renkli sayfalar 
(İç Sayfalar)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

SAYIN ÜYEMİZ,
“Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

İle Odalar ve Borsalar Organ Seçimleri 
Hakkında   

Yönetmeliğin 6.maddesinin 
a)Ticaret şirketlerinde, şirketin 

ortağı ve/veya yöneticisi olması ve şirketi 
temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya yetkili 
bulunması,

b)Ticaret şirketleri dışındaki tüzel 
kişilere ait ticari işletmelerde, gerçek 
kişi temsilcinin işletmenin sahibi veya 
temsilcisi olması ve ticari işletmeyi 
temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya yetkili 
bulunması,

c)Gerçek kişilere ait ticari işletmelerde 
ticaret siciline tescil edilmiş temsilcinin 
bulunması halinde bunların işletmeyi 
temsil ile bağlayıcı işlem yapmaya yetkili 
bulunması,

ç)(a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen 
durumların seçimden en az altı ay öncesini 
kapsaması şarttır.”

Buna istinaden;Şirketinizin  seçilme 
hakkını kullanabilmesi için; şirket sicil 

dosyası üzerinde yetki durumunun 
ilgili mevzuat gereği güncel olması 
gerekmektedir. Şirketinizin sicil dosyası 
üzerinde tescil/yetki ile ilgili olarak 
yapılması gereken işleminiz varsa mağdur 
duruma düşmemeniz için Odamız 
bünyesinde bulunan Ticaret Sicili 
Müdürlüğü ile irtibata geçebilirsiniz. 

Gereğini bilgilerinize rica ederiz. 

Saygılarımızla,

Müraacat
Çorlu TSO Ticaret Sicil Müdürlüğü
Tel :0282 651 10 96
 135-Meral SEMİZLER
 137-Nilüfer SENBENLİ
 134-Dilek TEZCAN
Faks :0282 651 35 10
E-posta:meralsemizler@corlutso.org.tr, 
               nilufersenbenli@corlutso.org.tr,  
               dilektezcan@corlutso.org.tr

Not:Bu yazı bilgi amaçlıdır. Eğer başvuru 
yaptıysanız dikkate almayınız.

Tekirdağ Emniyet Müdürü 
Mustafa Aydın´dan 

Enis Sülün´e İade-i Ziyaret

Tekirdağ Emniyet Müdürü Mustafa 
Aydın ve Çorlu İlçe Emniyet Müdür 
Yardımcısı Sahir Uzun, 03 Şubat 2017 
Cuma günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Enis Sülün'e iade-i ziyarette 
bulundu.

Çorlu TSO, Bölgeye Katma Değer 
Sağlamıştır

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın 
(Çorlu TSO) bölgenin sosyo-ekonomisine 
yön veren önemli bir kurum olduğunu 
söyleyen  Tekirdağ Emniyet Müdürü 
Mustafa Aydın, şahsınızın ve Yönetim 
Kurulunuzun yaptığı çalışmalar bölgemize 

önemli bir katma değer sağlamıştır. 
Başarılı faaliyetlerinizin devamını dilerim" 
ifadelerini kullandı.

Odamız, Emniyet Teşkilatının Her 
Zaman Yanındadır

Odamız tarafından yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler veren Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; 
"Emniyet teşkilatı, tüm birimleriyle 
mal ve can güvenliğimizin teminatıdır. 
Bu düşünceden hareketle Çorlu TSO 
olarak, her zaman olduğu gibi emniyet 
teşkilatımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz" dedi. 

Odamız 12. Meslek Komitesi 
ile Çorlu Şoförler ve 

Otomobilciler Odası Başkanı 
Abdullah Baş´tan 

Kadir Albayrak´a Ziyaret
Odamız 12. Meslek Komite Başkanı 

Kazım Çelebi, Meclis ve Komite 
Üyeleri; Mustafa Filiz, Orhan Çebi ve 
12. Meslek Komite Üyesi Halit Dindar 
ile Çorlu Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Abdullah Baş'tan 
oluşan heyet, 7 Şubat 2017 Salı günü 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak'a ziyarette bulundu.

Esnafın ve sektörün genel 
sorunlarının masaya yatırıldığı 
ziyarette, yapılabilecek projelerle ilgili 
istişarede bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Başkan Kadir Albayrak, 
sorunların çözüm noktasında 
ellerinden gelen tüm desteği 
vereceklerini ifade etti.
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CANEV

Odamızda Çorlu´nun 
Genel Sorunları ve 
Çözüm Önerileri 
Toplantısı Gerçekleşti
Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç; Nüfus, İdari yapı 
ve sanayinin dağılımı, bölgede ekonomi ve sanayi 
verileri, ilimizin stratejik konumu, ilimizin ekonomik 
ve sinai gücünü gösteren veriler, OSB'ler, eğitimdeki 
mevcut durum ve öğrenci sayısı, sağlık ve gelir giderler 
konularında gerçekleştirdiği sunumla katılımcılara bilgiler 
verdi.
15 Temmuz İlkokulu'nun yapımıyla ilgili açıklamada 
bulunan Levent Kılıç; "24 derslikli bir ilkokul yapmayı 
planlıyoruz. Toplam maliyetin 4.800.000 milyon lira 
tutması bekleniyor. Nakdi ve ayni yardımlarımız yapılmaya 
devam ediyor. Vatandaşlarımız 'Okul' yazıp 5901'e sms 
atarak okul yapımına 10 tl yardımda bulunabilirler" dedi.
Toplantı; sorunların masaya yatırılması ve çözüm 
önerilerinin görüşülmesiyle sona erdi.

Çorlu TSO ile Kharkiv TSO Arasında 
"Kardeş Oda Protokolü" İmzalandı

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) ile Kharkiv Ticaret 
ve Sanayi Odası (Kharkiv TSO) 
arasında, karşılıklı hizmet 
standartlarının yükseltilmesinin 
sağlanması, Çorlu TSO Üyelerinin 
ihracatının arttırılması ve Ukrayna 
ile karşılıklı yatırımların yapılması 
amacıyla “Kardeş Oda” Protokolü 
imzalandı.

İmza törenine Kharkiv TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Viktor 
Zverev, Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı İbrahim Gönül, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hüseyin Ersoy, Haşim Yiğit, 
Müslüm Kahraman, Fatih Keskin ve 
Serkan Üzer katılımda bulundular.

"İmzalanan Anlaşma İle Kardeşlik 
Örneği Sergiledik"

İmzalanan kardeş oda protokolünün 
her iki oda için de hayırlı 
olmasını dileyen Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı İbrahim 
Gönül; "İmzalanan bu anlaşma 
ile iki oda arasında ki işbirliğini 
kurmuş bulunuyoruz. Çorlu 
TSO ve Kharkiv TSO arasında ki 
iletişimi güçlendirmek, karşılıklı 
hizmet standartlarının artmasını 
sağlamak, ortak işbirliği sayesinde 
daha kapsamlı faaliyetler/
projeler hazırlamak, sanayi ve 
ticaretin gelişmesinin yanında 
sosyo-kültürel faaliyetlerde 
birlikte hareket etmek ve böylece 
ülkelerimize sağlanabilecek 
fırsatları değerlendirebilmek adına 
imzalanan anlaşma ile bir kardeşlik 
örneği sergilediğimize inanıyor ve 
güzel çalışmalara imza atacağımızı 
düşünüyorum" ifadelerinde 
bulundu.

"Anlaşma İle Ticaret Köprüsünü 
İnşa Etmiş Olacağız"

Ukrayna'da ki kuruluşların, 
ekonomik yapılarını ve  Kharkiv 
TSO'nun yapısını incelediğimizde 

Odamız ile benzer yapıdadır 
diyen Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı İbrahim 
Gönül "Bu veriler göz önüne 
alındığında üyelerimizin ve 
bölgemizin ekonomik gelişimlerine 
katkı sağlamak ve rekabet 
güçlerini artırmak amacıyla 
gerçekleştirdiğimiz kardeş oda 
protokolü ile hem bölgeler arası hem 
de Türkiye ve Ukrayna ekonomisi 
arasında bir dostluk köprüsü inşa 
etmiş olacağız" açıklamasında 
bulundu.
"Ticari Adımlar Hızlandırılmalı"
Türkiye ile işbirliklerine değer 
verdiklerini dile getiren  Kharkiv 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Viktor Zverev; "imzalanan kardeş 
oda protokolü ile "Ukrayna ve Türk 
işadamları arasında yeni ilişkiler 
kurulması ve var olan ilişkileri 
genişletmek için oda üyelerimizi 
işbirliğine teşvik etmeyi planlıyoruz. 
Ülkeler arası ekonomik gelişimin 
sağlanması açısından imzaladığımız 
işbirliği mutabakat anlaşmasının 
hayırlı olmasını diliyorum. 
Ticari adımların atılmasının 
ivedilik kazanması gerektiğini 
düşünüyorum. Ülkeleri tanımanın 
yaratacağı başarılı ilişkilerin sosyal 
ve kültürel açılardan da kazanımlar 
sağlayacağına inanıyorum" dedi.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Türkiye Kharkov Fahri 
Başkonsolosu Vladimir Beliy'i 
ziyaret etti.

"Ukrayna, Ulusal Ekonomiye Katkı 
İçin Yabancı Yatırımcılara Olanak 
Sağlamaktadır"
Ukrayna ekonomisi ve yatırımlar 
hakkında bilgilendirmede 
bulunan Türkiye Kharkov Fahri 
Başkonsolosu Vladimir Beliy; 
" Ukrayna mevzuatı, yabancı 
yatırımcıların ulusal ekonomiye 
katkıda bulunmasına olanak 
sağlayan elverişli bir ortam 
sunmaktadır. Yabancı yatırımcıların, 
diğer yatırımcılarla aynı düzen 
çerçevesinde faaliyet yürütmeleri 

sağlanmaktadır. Türk firmaları, 
Ukrayna’da inşaat ve finans alanları 
ile diğer alanlarda, başarılı bir 
şekilde yer almaktadırlar. Türkiye ile 
Ukrayna’nın ulaştırma alanındaki 
işbirliği, en çok, havacılık, deniz 
taşımacılığı ve karayolu taşımacılığı 
alanında gelişme göstermektedir. 
Burada özellikle, Türk Hava 
Yolları’nın bir yabancı ülkede sefer 
düzenlediği şehir sayısı bakımından 
Ukrayna’nın, Almanya’dan sonra 
ikinci sırada yer aldığını belirtmek 
gerek.Ukrayna ile Türkiye 
arasındaki ulaştırma alanındaki 
ortak projelerde temel amaç, 
Ukrayna ile Türkiye’nin ulaştırma 
ve ekonomi alanında kilit rolü 
üstlenecekleri kıtalar arası ulaştırma 
koridorlarının oluşturulması, 
özellikle de, Baltık-Karadeniz 
ulaşım koridorunun oluşturulması 
olmalıdır. Ukrayna'da, yaklaşık 20 
büyük endüstri;  yakıt, demir ve 
demir dışı metalurji, kimyasallar, 
petrokimya ve gaz, makine yapımı 
ve metal işleri, orman, ağaç işleri 
ve odun hamuru ve kağıt, inşaat 
malzemeleri, hafif kapsamlı gıda ve 
diğerleridir" dedi.

"Pasaport ve Vize Serbestliği 
Temasların Artmasını 
Sağlayacaktır"

Çorlu TSO'nun Trakya'da ki en 
büyük oda olduğunu belirten 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Gönül; "Üye 
sayımız ile Trakya'nın konum 
olarak en önemli noktasında 
bulunuyoruz. İstanbul sanayisinin 
bizim bölgemize doğru geleceğini 
düşünüyoruz. Buna paralel olarak 
Çorlu her yıl göç almaktadır. 
Bölgemizin kalkınması için 
çalışmalarımızı hız kesmeden 
sürdürüyoruz. İki ülke arasındaki 
ilişkilerin artması yönünde pasaport 
ve vizeye ihtiyaç duyulmadan 
seyahatlerin gerçekleşmesiyle 
temasların artarak süreceğine 
inanıyorum" ifadelerini kullandı.

İsmail Köroğlu, 
"Trakya Ticari Bilgi ve 
İstihbarat Merkezi´nin 
Kurulması İstişare 
Toplantısı"na katıldı

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail 
Köroğlu, 20 Şubat 2017 Pazartesi günü Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası'nda düzenlenen "Trakya Ticari Bilgi ve 
İstihbarat Merkezi'nin Kurulması İstişare Toplantısı"na 
katıldı.
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin'in 
sunumlarıyla gerçekleşen toplantıya; Trakya'daki Oda 
ve Borsaların Başkanları ile Genel Sekreterleri katılımda 
bulundu.
Toplantıda bir konuşma yapan Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut Şahin rekabet edebilmenin 
yolunun ticari bilgi ve istihbarat sistemlerinden geçtiğini, 
bölgemizde ki firmaların ihracat hacmini artırmak için 
küresel düzeyde düşünebilmeleri ve bu bilgi sistemlerinin 
kullanmalarının gerekliliğine vurgu yaptı. Şahin şunları 
söyledi: ‘’Trakya Bölgesi’nde bulunan ve uluslararası ticaret 
yapmak ve ticaretini geliştirmek isteyen firmalarımızın 
yaşadığı sıkıntılardan bir tanesi de dış ticaret istihbarat 
elemanı eksikliğidir . Bu noktada ‘Yeni Nesil Ticari 
Bilgi’yi üretmek üzere  Trakya Ticari Bilgi ve İstihbarat 
Merkezi’nin kurulması Trakya Kalkınma Ajansı’nın nihai 
hede�erinden bir tanesidir. Kurulacak olan Ticari Bilgi 
ve İstihbarat Merkezi bünyesinde yetiştirilecek dış ticaret 
istihbaratçıları bölgemizdeki firmaların hedef pazar 
analizini analitik yöntemlerle yapabilecek, hedef pazardaki 
müşterilerin detaylı bilgileri hazırlayabilecek ve müşteriler 
ile görüşme stratejisi ve taktikleri hızlı bir şekilde 
belirleyebilecektir’’dedi.
 Toplantıda konusunda uzman Dış Ticaret İstihbarat 
Danışmanı Yaman Koç, kurulacak olan Ticari Bilgi ve 
İstihbarat Merkezi’nin amacını, sunabileceği hizmetleri 
ve bölgeye sağlayacağı faydaları içeren bir sunum yaptı. 
Ardından Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi’nin oda ve 
borsalar bünyesinde oluşturulması konusu görüşülmesiyle 
toplantı sona erdi.

Odamız 12. Meslek Komite Başkanı 
Kazım Çelebi, Meclis ve Komite Üyeleri; 
Mustafa Filiz ve Orhan Çebi, 8 Şubat 
2017 Çarşamba günü Tekirdağ İl 
Jandarma Komutanı J.Alb. Erdal Eren'i 
ziyaret etti.
Gerçekleşen ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren J.Alb. Erdal 
Eren; "Denetlemeler ve kapsamlı 
kontrollerle halkımızın güvenliği için 
çalışmaya devam ediyoruz" dedi.
Ziyaret kapsamında 12. Meslek Komite 
Üyeleri, Odamızın faaliyetlerinden bahsederek, Jandarma bölgesinde kalan yerlerde kontrol ve 
korsan taşımacılığın önüne geçilmesi konularında destek istediler.
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Ocak ayında 6 bin 210 şirket kuruldu, bin 929 şirket 
kapandı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Ocak ayına ilişkin 
kurulan-kapanan şirket istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Ocakta kurulan şirket sayısı, bir önceki aya 

göre yüzde 28,89 artarak 6 bin 210 oldu.
Bu dönemde kapanan şirket sayısı ise yüzde 11,31 arttı 
ve bin 929 olarak kayıtlara geçti.

Geçen yılın aynı ayına göre ise kurulan şirket sayısı 
yüzde 9,14 azalırken, kapanan şirket sayısı yüzde 0,73 
arttı.

kaynak: http://www.bloomberght.com

50 Milyar Dolarlık

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, "2023 itibariyle 
50 milyon turistle 50 milyar dolarlık gelir elde etmeyi 
hede�iyoruz" dedi

ünya Turizm Forumu'nda konuşan 
Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek 
Türkiye Turizmi hakkında bilgiler 
verdi. Ortalama ömrün her geçen gün 
artacağına dikkat çeken Şimşek, şu 
açıklamalarda bulundu:

2023 itibariyle 50 milyon turistle 50 milyar dolarlık 
gelir elde etmeyi hede�iyoruz. Sağlık turizminde çok 
rekabetçi fiyatlarla var.Türk sağlık bakım sektörünün 
gelecek yıllarda çok önemli bir ihracat kalemi olacak.

Şimşek, turizm sektöründen umudu kesmediklerini 
ve geleceğinin parlak olduğunu söyledi. Terör olayları 
ve yaşanana gerginliklerin çok da etkilemediğini dile 
getiren Şimşek, 2016'da 25,3 milyon yabancı turistin 
Türkiye'yi ziyaret ettiğini kaydetti.

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, "Bu terör 
korkusunun insanları durduracağını düşünmüyorum. 
Belki kısa vadede etkileyebilir ama biz bu korkunun 
üzerinden geleceğiz. Türkiye'nin çok gelişmiş, ileri 
düzeyli tesisleri var. Turizm altyapımız birinci sınıf. 
Turistlere hizmet veren insanlar çok iyi eğitimli. 
Tesisler de bu insanlar da hala duruyor." dedi.

AR-GE'Yİ ÖNCELENDİRMEK ZORUNDAYIZ

Ülkede 3 milyon da mültecinin bulunduğunu 
anımsatan Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, 
Türkiye'nin yaşadığı bu zor döneme rağmen 
insanların orta ve uzun vadede Türkiye'nin geleceğine 
inandığını da belirtti. Şimşek,şu açıklamalarda 
bulundu:

Türkiye ortanın üstü düzeyinde gelir seviyesine sahip 
bir ülke ve satın alma gücü paritesinde kişi başına 
gelirimiz 21 bin dolar. Bu durumda olan 7'den fazla 
ülke yok. 80 milyonun üzerinde nüfusu olup da 
ortanın üstü gelire sahip olan 7'den fazla ülke yok.

Bu durum da Türk piyasasını oldukça cazip ve 
kayda değer büyüklükte bir pazar haline getiriyor. 
Çalışan nüfusun oranı yüzde 1,7 artmakta. Neredeyse 
bu AB'nin 28 ülkesinde yüzde sıfır gibi. Yani bu 
da önümüzdeki günlerde Türkiye'nin büyüme 
performansının, büyümesinin yakalamak istediğimiz 
ülkelerden daha hızlı olacağını gösteriyor.

Verimliliği artırmak, Ar-Ge'yi öncelendirmek 
zorundayız. Önümüzdeki günlerde Türkiye cazip 
bir destinasyon olacak. Sadece turistler için değil 
global şirketler için de. Biz açıklığa inanıyoruz. Hala 
global entegrasyonu destekliyoruz. Bu yüzde AB ile 
görüşüyoruz.

D

kaynak: http://www.bloomberght.com

Çalışma Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, "Adalet 
Bakanlığımızla birlikte İş Mahkemeleri Kanunu'nda 
yeni bir çalışmayı tamamladık. Yakında Bakanlar 
Kurulu'na taşıyacağız. Bu kanunla işverenin 
dinamikleri yükselecek, çalışanın da çalışma kalitesi 
artacak. Bunun için de sorunu 1 ayda çözebilecek 
arabuluculuk kurumu getiriyoruz" dedi.
 
MAKEME YOLU AÇIK
 Arabulucuk kurumunun yüzde 60-70 problemleri 
çözeceğini belirten Müezzinoğlu, "Anlaşma 
olmazsa mahkeme yolu açık. 10 yıl önce ayrıldığım 
bir işyerinde avukat bir arkadaş dedi ki 'Hakkını 
ararsan, bana vekaletini ver, yarısı senin yarısı 
benim.' Böyle bir hukuk yok. Geriye dönük 
alacaklar için mahkemeye başvuru süresini 2 
yıla indirmeyi planlıyoruz" diye konuştu. Mevcut 
uygulamada bu süre 10 yıl. Kıdemde referandum 
sonrası Mehmet Müezzinoğlu, herkesin görebildiği 
şe�af ve sürdürülebilir bir kıdem tazminatı fonunu, 
16 Nisan'da yapılması planlanan referandumdan 
sonra ele alacaklarını açıkladı. 
 
TAŞERON İŞÇİLERE NE ZAMAN KADRO 
VERİLECEK?
 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet 
Müezzinoğlu,  taşeron, sözleşmeli veya başka bir 
statüde çalışan tüm kesimleri aynı çatı  altında 
değerlendirmeyi planladıklarını belirterek, "Bir 
bütüncül yapı  oluşturacağız. Çalıştaylarımız devam 
ediyor. Taşeron kardeşlerimiz bir süre daha  sabır 
göstersinler, bu sene çözülecek." dedi. 
 
"1,5 MİLYON KİŞİLİK İSTİHDAMA DESTEK 
VERECEĞİZ"
 Bakan Müezzinoğlu, istihdam yaratan işverenlere 
devletin önemli  destekler vereceğine işaret ederek, 
"Vergi yükünü karşılamak suretiyle işverene  destek 
olacağız. Bunun adı 'Süper İstihdam Teşviki'dir. 
Bu kapsamda 1,5 milyon  kişilik istihdama destek 
vereceğiz." diye konuştu.
 
"Büyükanne Projesi"ne ilişkin de bilgiler de veren 
Müezzinoğlu,  vatandaşların projeye ilgisinin 
yüksek seviyede olduğunu vurguladı.
 Projeye kısa sürede 46 binin üzerinde başvuru 
aldıklarını anlatan  Müezzinoğlu, "Bunların da 11 
bin 200'ünde kriterler uygun. Tabii protokoller  
imzalandı. Daha sonra bu kriterler daraltılacak 
mı, farklı bir düzenleme mi  olacak, şubat sonunda 
karar vereceğiz. Mart başı itibarıyla bu projede startı  
vereceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

kaynak: http://finans.mynet.com
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Enis Sülün, Çerkezköy 
TSO Sosyal Bilimler 
Lisesi Temel Atma 
Töreni´ne Katıldı

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, 
20 Şubat 2017 Pazartesi günü Çerkezköy Ticaret 
ve Sanayi Odası (ÇTSO) Sosyal Bilimler Lisesi 
temel atma törenine iştirak etti.
Temel atma törenine; Tekirdağ Valisi Mehmet 
Ceylan, AK Parti Tekirdağ Milletvekilleri; 
Metin Akgün ve Ayşe Doğan, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Çerkezköy Kaymakamı Atilla Selami Abban, 
Saray Kaymakamı Alp Arslan, Kapaklı 
Kaymakamı Mehmet Yüzer, Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay, Kapaklı Belediye Başkanı 
İrfan Mandalı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Günay, ÇTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Kozuova, Tekirdağ 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman 
Sarı ile kurum ve kuruluşların temsilcileri 

katılımda bulundu.
Temeli atılan ÇTSO Sosyal Bilimler Lisesi 
hakkında bilgilendirmede bulunan ÇTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kozuova; 
"24 derslikli Sosyal Bilimler Lisesi'nin yapımıyla 
ilgili tarifsiz bir mutluluk içindeyim. Bu 
proje, esasında ilçemizde uygun bir arsanın 
bulunması, Çerkezköy kaymakamlığımızın 
ilçeye bir okul kazandırmak için gösterdiği 
üstün gayret, Milli Eğitim Bakanlığımızın 
izni ve Tekirdağ Valiliğimizin himayeleriyle; 
ÇTSO Meclisinin konuya gösterdiği hassasiyet 
ve yardımsever iş adamlarımızın iyi niyetleri 
çerçevesinde oluşmuş bir projedir. Bölgemize 
artı değer katacak olması bakımından gerçekten 
önemli bir sosyal projedir. ÇTSO olarak sosyal 
sorumluluk projelerimiz devam edecektir” 
dedi.

Marmaraereğlisi 
Kızılay Şube Başkanı 
Muhammet Gökmen´den 
Enis Sülün´e Ziyaret
Marmaraereğlisi Kızılay Şube Başkanı 
Muhammet Gökmen ve beraberindeki 
heyet, 31 Ocak 2017 Salı günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e 
ziyarette bulundu.  

Tekirdağ PTT 
Başmüdürü 

Cafer Ersoy´dan 
Enis Sülün´e 

Ziyaret

Can Tekstil İdari ve Dış İlişkiler Müdürü 
Erdim Noyan 14 Şubat 2017 Salı günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün'e Ziyarette bulundu

Erdim Noyan’ dan 
Enis Sülün’e Ziyaret

Tekirdağ PTT 
Başmüdürü 
Cafer Ersoy ve 
beraberindeki 
yetkililer, 16 Şubat 
2017 Perşembe günü 
Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Enis 
Sülün'e ziyarette 
bulundu.

Çorlu Bahçeşehir 
Koleji´nden Enis 
Sülün´e Ziyaret

Çorlu Bahçeşehir Koleji Lise Müdürü 
Emrah Aşıkoğlu, Kimya Öğretmeni Ayben 
Sert ve Rehber Öğretmeni Demet Pala 
Pazarcıoğlu 14 Şubat 2017 Salı günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e 
ziyarette bulundu.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İsmail Köroğlu "AR - GE Çalışmaları Okul 

Sanayi İşbirliği Toplantısı"na Katıldı
Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İsmail Köroğlu; Tekirdağ Bilim Sanayi 
Teknoloji İl Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğiyle İlimiz mesleki eğitim 
okullarında eğitim ortamlarının geliştirilmesi, 
işletmelerin de desteği alınarak okullarımızda 
yeni teknolojiyi bilen ve kullanabilen daha 
vası�ı ve nitelikli elamanların yetiştirilmesi 
amacıyla; 23 Şubat 2017 Perşembe günü 
düzenlenen "AR - GE Çalışmaları Okul Sanayi 
İşbirliği Toplantısı"na katıldı.
Gerçekleşen toplantıya;Çorlu İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa Güçlü, Tekirdağ Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal, Çorlu, 
Çerkezköy, Kapaklı ve Ergene'de ki milli eğitim yöneticileri, Organize Sanayi Bölge  (OSB) 
Müdürleri ve Meslek Lisesi Müdürleri  katılımda bulundular.

“Amacımız Kendi İşini Kurmak İsteyen 
Girişimcilere Yeni Bir  Kapı Açmaktır”        
Bu tür eğitimlerin işsizlikle mücadele 
konusunda önem arz ettiğini söyleyen 
Çorlu İŞKUR Şube Müdürü Vicdan 
Güçer" 'Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi'nde ki amacımız kendi işini 
kurmak isteyen girişimcilere yeni bir 
kapı açarak, bölgemizdeki işsizliği 
azaltmaktır. Verilecek eğitimler ile vası�ı 
ve nitelikli iş gücü talebini karşılamayı 
hede�iyoruz. Bugün imzaladığımız bu 
protokolün ilçemize hayırlı olmasını 
diliyor, emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Çorlu TSO ve Tekirdağ 
İŞKUR arasında düzenlenen eğitim 
sonunda girişimci adaylarına 'Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Katılım Belgesi' 
verilecektir. Katkılarından dolayı Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün'e teşekkürlerimi sunuyorum" 
açıklamasında bulundu.

Uygulamalı 
Girişimcilik 
Eğitimi İmza 
Protokolü 
Gerçekleşti
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TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu´ndan 
TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu

 İcra Komitesi´ne Ziyaret

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) İstanbul Genç 
Girişimciler Kurulu ve TOBB 

Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi arasındaki istişare toplantısı 
09 Şubat 2017 Perşembe günü Odamız 
Meclis Salonu'nda gerçekleşti.

TOBB İstanbul Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Abdülsamet Temel, 
Başkan Yardımcısı Serdar Akdemir, Kurul 
Üyeleri; Fırat Karahan, Mehmet Durmaz, 
Ömer Ekinci ve Erdem Dereli'den oluşan 
heyet, TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Hülya 
Perin, Odamız Yönetim Kurulu ve Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komite Üyesi 
Fatih Keskin, Komite Üyeleri; Maksut 
Küçükdişli, Sezcan Meriç, Zafer Yararlı ile 
Odamız Genel Sekreteri ve Komite Üyesi 
İbrahim Karağöz, tarafından karşılandı

İstişare Toplantılarının Sıklaşması 
Projelerin Hayata Geçirilmesine Katkı 
Sağlayacaktır

 Toplantının açılış konuşmasını 
gerçekleştiren TOBB Tekirdağ Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komite Başkanı 
Hülya Perin; "Sizleri burada ağırlamaktan 
dolayı çok mutluyuz. Bu toplantıların 
daha sık olması, girişimciliğin öneminin 
artmasına ve yapılabilecek projelerin 
hayata geçirilmesine katkı sağlayacaktır. 
Bizler kariyer günleri düzenleyip gerek 
kadınların iş gücü potansiyelini artırmak 
gerekse yeni mezun olacaklara okul 
sonrasında nelerle karşılaşacakları 
noktasında destek vermeye çalışıyoruz. 
Girişimci olarak ilk iş yerlerini açanlara 
ziyaretlerimizi gerçekleştirip, onların 
birazda olsa tanıtımını yapmaya özen 
gösteriyoruz. Bizim asıl amacımız; 

kişiye birebir temas edip, onun alanını 
yerinde incelemek ve bunu sürdürülebilir 
kılmaktır" dedi.

İstanbul'u Dünya'da Girişimciliğin 
Başkenti Yapmak İstiyoruz

İstanbul'u girişimcilik konusunda 
Dünya'nın başkenti yapmak istediklerini 
belirten TOBB İstanbul Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Abdülsamet Temel; " 
Misafirperverliğinizden dolayı sizlere çok 
teşekkür ederim. Çorlu gerçekten konum 
olarak Trakya'nın en önemli noktasında 
bulunuyor. Böyle bir yapıya sahip 
olduğunuz için sizler çok şanslısınız. Biz 
Genç Girişimciler Kurulu olarak göreve 
geldiğimizde kendimize bir hedef koyduk. 
Bu hede�eri maddelere ayırdık. Bunların 
en başında  İstanbul'u Girişimcilik 
konusunda Dünya'nın başkenti yapmak 

vardı. Bunun temel nedeni; İstanbul'un 
çoğu ülkeye yakın olması, mesafe olarak 
Avrupa ve Asya'nın ortasında kalması, 
80 ülkeye vizesiz gidiş noktası olmasıdır. 
Bu yönde çalışmalarımız sürüyor. 
Ayrıca Hakemlik dergisi çıkartmak için 
girişimlerimiz oldu. Yakın zamanda bu 
dergimizi yayınlayacağız. Milli Eğitim'le 
anlaşıp okullarda girişimcilik dersinin 
verilmesi konusunda çalışmalarımız 
devam etmektedir. İstanbul'da ki tüm 
üniversitelerde girişimcilik kulüpleri 
kurduk.  Çalışmalarımızı kararlı ve 
istikrarlı bir şekilde sürdürmeye devam 
edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Toplantının son bölümünde; 
girişimciliğin sorunları ve çözüm önerileri 
konusunda istişareler gerçekleştirildi.

3 AYA
     KADAR
MAAŞI
İŞKUR’DAN

3 aya
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GAZETESİ'NDE YAYINLANAN YAZILA-
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YAZARLARINA AİTTİR. ÇORLU TSO'NUN 
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3

RİSK YÖNETİMİ
BAHAR ERKEN GELDİ!

Yeni ABD Başkanı Trump ile başlayan, 
sermaye piyasalarında oluşan olumlu hava, 
özellikle yine kendisinin takındığı katı 
tutum ve sert açıklamaları sebebiyle yavaş 
yavaş etkisini yitirmeye başladı. Bu tutumun 
Amerikan ekonomisine faydadan çok 
zarar getireceğini dile getirmeye başlayan 
kesim hiç de az değil. Trump’a yönelik artan 
tepkiler ABD ekonomisinden gelen bunca 
iyi veriye rağmen doların git gide gücünün 
zayı�amasına neden olabilir. Elbette Trump’ın 
söylemlerini yumuşatması ve Doların aşırı 
değerli olduğu konusundaki söylemlerinde 
bir değişiklik olması halinde kısa vadeli trend 
tersine dönebilir. Şubat ayı sonunda yapacağı 
ilk Ulusa Sesleniş Oturumunda bununla ilgili 
görüşleri daha net açığa çıkacak. 

Trump Almanya, Japonya ve Çin'i para 
birimlerini bilinçli olarak değersiz kılmaya 
çalışmakla suçluyor. Bu söylem kendine 
has korumacı politikalarıyla aynı paralelde 
görünüyor. Orta ve uzun vadede Trump’ın 
söylemlerinde ekonomik olarak korumacı 
bir politika uygulayabileceği beklentisi küresel 
sistemi derinden etkiler. Bu söylemler sonrası 
dolar gerilerken Amerikan varlıkları sınırlı 
da olsa geri çekilme yaşar. Aynı tarz devam 
ederse de FED’in faiz artırma konusunda 
yavaş hareket edebileceği beklenir. Oysa 
bugünlerde gelen olumlu veriler Mart ayında 
bir faiz artırımına işaret ediyor. Buna rağmen 
Doların değeri FED marifetiyle en azından 
yatay kalabilir.

Merrill Lynch anketine göre piyasa 
oyuncuları küresel ekonomide hızlanma 
bekliyor. Dev fonlar Trump ve yaklaşan AB 
seçimlerinden tedirgin, ama nakitten çıkıp 
yatırımlarını artırıyorlar.  Dünya ekonomisinin 
parlak günler yaşayacağına inanıyorlar. Risk 
iştahının önümüzdeki günlerde de yüksek 
seyredeceği ve Türkiye gibi gelişmekte olan 
ülkelere destek olacağı değerlendirilebilir.

Avrupa'da seçimlerin yaklaşmasıyla 
birlikte Fransa’da Marine Le Pen’in öne 
çıktığı görülüyor. Le Pen Cumhurbaşkanı 
seçilirse Fransa'yı Avrupa birliğinden 
çıkarmaya yönelik referandum sürecini 
başlatacağını ve Euro’dan vazgeçeceğini 
vurguluyor. Brexit sonrasında başlayan 
söz konusu furya, Fransa'da yapılacak 23 
Nisandaki ilk tur oylamaya kadar Euro 
üzerine baskı yaratacaktır. Kötü senaryoda 
Euro’da ciddi bir geri çekilme olacaktır.ABD-
NATO-AB kaynaklı Rusya baskıları yeniden 
ivmelenmeye başlıyor. Özellikle Ukrayna 
meselesi ve Kırım işgali nedeniyle Batının tüm 
şimşeklerini üzerine çeken Rusya’nın ilerleyen 
dönemlerde daha da başı sıkışacağa benziyor. 
Şimdilik Suriye’deki varlığı gündemde çok 
yer bulmasa da, NATO’nun Karadeniz’deki 
varlığını artıracağını açıklaması gibi hamlelerle 
gerginlik daha da artırılabilir. 

Türkiye 
İçeride Dövizin ve Borsanın pozitif 

seyretmesinde Suriye'de ateşkes kararı 
alınması sonrası jeopolitik risklerin azalması, 
Trump ile başlayan ilişkilerde düzelme 
olasılığının artması, Referandum süreci 
sonrası Başkanlık sistemi ile istikrar unsuru 
oluşabileceği beklentileri göreceli olarak aşırı 
artan dövizde kar satışı ve TL varlıklardaki 
olumlu seyirde etkili oldu..

ÖTV indirimi ile birlikte ekonomide 
istihdam seferberliği ilan edimesi, bu yıl 

içerisinde istihdama olanak sağlayan şirketlere 
işsizlik fonundan günlük 22.22 tl ödeme 
yapılması gibi tedbirler olumlu algılanıyor. 
Teşvik paketlerinin devamı ekonomiye 
canlılık kazandırabilir.

Varlık fonunda yaklaşık 3 milyar TL’ilk 
kaynağın fona aktırılması toplamda 810 
milyon dolara tekabül ediyor. Fonun özellikle 
alt yapı yatırımlarının fonlanması ile ilgili 
olacağı ve buna yönelik finansman ihtiyacının 
karşılanmasına hizmet edeceği şeklinde 

bir algı oluşturuldu. Şüpheli karşılanan 
durumlara rağmen Fon piyasalarda olumlu 
karşılanacaktır. Gelecekte Rusya’nın varlık 
fonu ile birleştirilmesi ve miktarın 200 milyar 
$'a kadar çıkarılması konuşuluyor.

Rusya ile devam eden olumlu havanın 
devamı, NATO ve ABD nezdinde tedirginlikle 
izleniyor. Türkiye her iki tara�a da tam olarak 
müttefik olmadığı ve iki tarafa da mefaatleri 
doğrultusunda eşit mesafelerde bulanacağı 
algısını sağlamlaştırırsa pozitif bir algı 
oluşur. Ancak El-Bab’ın ele geçirilmesinden 
sonra Suriye derinliklerine yapılacak yeni 

operasyonların, şu anda Türkiye piyasaları 
için en önemli risk unsuru olduğunu 
değerlendiriyorum. Bu hususta kılıcın en ince 
tarafında yürüdüğümüz aşikar.

Son dönemde İngiltere ve Almanya 
Başbakanlarının Ankara'ya gelmesi, Erdoğan 
ile Trump’ın görüşmesi ve bu görüşmenin 
hemen ardından CIA yeni başkanının 
Türkiye’ye gelmesi önemli gelişmelerdi. 
Bunların hemen akabinde Rusya tarafından 
vurulan, üç askerimizin şehit olmasıyla 
sonuçlanan olay, kılıcın ne kadar keskin 
olduğunun işareti sayılabilir.

Meclisten geçen Anayasa değişiklik teklifi 
Cumhurbaşkanı tarafından onaylanmasının 
ardından referandum süreci başladı. Yaklaşık 
60 günlük süreçte Türkiye çok önemli bir 
karar verecek ve bu karar sonucu piyasalar 
tarafından istikrar unsuru olarak algılanırsa 
beklenti satın alınmaya devam edecektir. 

Geçtiğimiz ha�a para piyasası kurulu 
toplantısında alınan faiz artışı kararlarından 
sonra Merkez Bankası'nın fonlama 
maliyetlerini daha da yukarılara çekmekte 
ve likiditeyi daha fazla sıkmakta gösterdiği 
kararlılık, başta doların uluslararası seyri 
olmak üzere, içeride ya da dışarıda yeni bir 
şokla karşılaşılmaz ise, TL'de rahatlama 
olabileceğine işaret ediyor.

Türkiye 2017 yılında ihracat fiyatlarını 
ithalat fiyatlarına oranı açısından, ticaret 
hadleri muhtemelen dövizin son dönemdeki 

yükselişleri nedeniyle güçlenecek ve cari 
denge üzerinde olumlu bir etki oluşturacaktır. 
Burada TL üzerindeki baskının orta vadeli 
olarak azalması mümkün olabilir.

Tüm bunlar göz önünde tutulduğunda; 
Aluminyum, Bakır, Çelik vb.endüstriyel 
metallerde, Altın ve  Gümüş vb. değerli 
metallerde, Petrol, Kahve, Kakao, Pamuk, 
Mısır, Buğday vb. emtia fiyatlarında kısa vadeli 
bir düzeltme görülse de yukarı trendin devamı 
beklenebilir. 

Referandum süreci içinde Dolar, Euro ve 
Sterlinin TL karşısında hafif yatay ve aşağı 
eğimli bir süreç içinde olacağını bekleyebiliriz. 
EurTry’de 3,95, UsdTry’de 3,75, GbpTry’de 
4,70’’in altındaki seyrin devamı muhtemel 
görünüyor. Dolar endeksinde 101,80 üzerine 
çıkılmadıkça diğer para birimleri karşısında 
dolar yeniden güç toplayamayacaktır. Borsada 
ise 100.000 psikolojik sınırına doğru hareket 
devam ediyor. Ancak bu iki aylık süreç 
soluksuz bir çıkışa işaret etmiyor. Yukarı 
eğilimli ve düzeltmeleri de kapsayan bir süreç 
olması muhtemel görünüyor.

İlgili sektör şirketlerinin söz konusu 
emtia ve parite fiyatlarını yakından 
izlemesi, trend dönüşlerini takip etmesi 
ve maliyetlere olan etkisi nedeniyle 
gerekli Finansal Korunma “Hedging” 
tedbirlerini alması gerektiği hususu, 
hayati önem arzetmeye devam ediyor. 
Zira parametreler ışık hızında değişiyor.

YASAL UYARI;  Burada yer alan bilgi, yorum 
ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında 
değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri 
arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada 
yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna 
inanılan halka açık kaynaklardan 
elde edilmiş olup bu kaynaklardaki 
bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari 
amaçlı işlemlerde kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan hiçbir şekilde 
sorumluluk kabul edilmemektedir.  
     
www.eyuppolat.com

Eyüp POLAT
Finansal Piyasalar ve 

Risk Yönetimi Uzmanı

İmza törenine; Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Enis Sülün ve AORT 
Bilişim Hizmetleri (AKINSOFT 
Tekirdağ Bölge Bayi) Sorumlusu 
Sercan Tuner katıldı.

Odamız Üyeleri'ne %60 İndirim
Konu hakkında konuşan Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; 
"Bu protokol Odamız ve AORT 
Bilişim Hizmetleri (AKINSOFT 
Tekirdağ Bölge Bayi) arasında 31 
Mart 2017 tarihine kadar geçerlidir. 
Üyelerimize AKINSOFT Wolvox 8 
ERP E-BUSINESS programının yeni 
alımlarında  31 Mart 2017'ye kadar 
liste fiyatı üzerinden %60 indirim 
uygulanacaktır.Kampanyadan yarar-
lanmak isteyen üyelerimiz Odamıza 
kayıtlı olduklarına dair belgeyi 
(Faaliyet Belgesi) sipariş sözleşmesi ile 
birlikte göndermeleri gerekmektedir" 
dedi.

Odamız ve 
AORT Bilişim 

Hizmetleri 
Arasında 
İndirim 

Protokolü 
İmzalandı

Odamız ve AORT bilişim 
hizmetleri arasında 03 Şubat 

2017 Cuma günü İndirim 
Protokolü imzalandı.

www.corlutso.org.tr
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Serbest Bölgeler Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı, TBMM  Genel Kurulunda  kabul  edildi.

Kanuna göre, serbest bölge ilan edilen yerlerde 
yapılacak kamulaştırmalarda, acele kamulaştırma 
usulünün kullanılabilmesi açık olarak düzenlenecek, 
kamulaştırma bedeli ve bu esnada ortaya çıkan 
masraflar, serbest bölgeyi kurup işletmeye talip işletici 
şirketlerce karşılanacak. Böylece kamu maliyesine yük 
getirilmeyecek.

Bakanlar Kurulu, serbest bölge ilan edilen 
yerlerdeki arazi ve tesislerin acele kamulaştırılmasını 
kararlaştırabilecek. Arazi ve tesislerin kamulaştırılmasında; 
kamulaştırma bedelleri ile kamulaştırma işlemlerinin 
gerektirdiği diğer giderlerin, kamulaştırma talebinde 
bulunan işletici tarafından karşılanmasına Bakanlar 
Kurulu karar verebilecek. Devletin hüküm ve tasarrufu 
altındaki yerler ile bunlar üzerinde bulunan bina ve 
tesisler kiralanabilecek veya aynı süre ile kullanma izni 
verilebilecek. Türk Silahlı Kuvvetlerinin kullanımına tahsis 
edilen arazi ve binalar için ise Milli Savunma Bakanlığının 
görüşü alınacak.

TEŞVİKLERDEN YARARLANMA
Kanunla, teşviklerden yararlanan kullanıcılar ve 

işleticiler ile diğer kullanıcılar ayrılıyor. Serbest bölge 
teşviklerinden yararlanan kullanıcıların ve işleticilerin, 
Bakanlar Kurulunca belirlenen vergi dışı teşviklerden 
yararlandırılması biçimindeki mevcut düzenlemeye 
devam edilecek. Serbest bölge teşviklerinden 
yararlanmayan kullanıcılarla işletici şirketler, kanun 
kapsamında yararlanılmayan vergi ve vergi dışı 
teşviklerden yararlandırılacak.  Bu kapsamda, serbest 
bölge yatırımcılarına düzenlenecek yatırım teşvik belgeleri, 
kanunda belirtilen faaliyetler itibarıyla belirtilen teşvik 
unsurlarını ve serbest bölgelerin doğası gereği sağlanan 
teşvik unsurlarını kapsamayacak biçimde düzenlenecek.

Bu düzenleme kapsamında, kazançları gelir veya 
kurumlar vergisinden istisna tutulan kullanıcılar ve 
işleticiler yatırım ve üretim safhalarında, Bakanlar 
Kurulunca belirlenecek vergi dışı teşviklerden 
yararlandırılacak.  Bu düzenleme kapsamında, 
kazançları gelir veya kurumlar vergisinden müstesna 
tutulmayan kullanıcılar, yatırım ve işletme safhalarında 
yararlanılmayan vergi ve vergi dışı teşviklerden ilgili 
mevzuat hükümleri çerçevesinde yararlandırılacak. 
Ücrete tabi olarak yurt dışından getirilen mallar ile imalatçı 
kullanıcılar tarafından üretilen malların, bölge içinde 
satılması ve sonrasında Türkiye pazarına çıkarılması 
durumunda ücret alınacak.

Bakanlar Kurulu; stratejik, büyük ölçekli veya öncelikli 
yatırımlar ile konusu, sektörü ve niteliği itibarıyla proje 
bazında desteklenmesine karar verilen yatırımlara 
yönelik özel hesap ücreti oranlarını; bölge, sektör, faaliyet 
alanı veya yatırım türü itibarıyla sıfıra kadar indirmeye, 
farklılaştırmaya veya kanuni seviyesine kadar artırmaya 
yetkili olacak.

SÖZLEŞME SÜRESİ EKONOMİ 
BAKANLIĞINCA UZATILABİLECEK

Kanun, işletme sözleşmelerinin yenilenmesi, 
değiştirilmesi ve süre uzatımını yeniden düzenliyor. Buna 
göre, işletme sözleşmesinin sona ermesinden önce, işletici 
tarafından sözleşmede belirtilen taahhütlerin yerine 
getirilmiş olması ve Ekonomi Bakanlığının geleceğe 
yönelik yatırım taleplerinin kabul edilmesi halinde, 
mevcut sözleşmelerdeki hükümler yeniden düzenlenerek 
sözleşme süresi uzatılabilecek.

YURT DIŞINDA KURULAN BÖLGELER
Kanun, yurt dışında bölgeler kurulmasını da yeniden 

düzenliyor.
Buna göre; özel bölgeleri, dış ticaret merkezlerini 

ve lojistik merkezlerin yurt dışında kurulacağı ülkeleri 
belirlemeye Bakanlar Kurulu yetkili olacak. Bu bölgelerin, 
Türkiye'de yerleşik bir şirket eliyle kurulmasına ve 
işletilmesine Bakanlar Kurulunca izin verilecek. Yurt 
dışında kurulan bölgelere Türkiye'de yerleşik şirketlerce 
yapılacak yatırımlara yönelik devlet yardımlarını 
belirlemeye de Bakanlar Kurulu yetkili olacak.

VERGİ İSTİSNASI

Hizmet ihracatının geliştirilmesi amacıyla bakım, 
onarım, montaj, demontaj, elleçleme, ayrıştırma, 
ambalajlama, etiketleme, test etme ve depolama 
hizmetlerine gelir veya kurumlar vergisi istisnası 
sağlanacak. Bu hizmetlerde, fiziki olarak Türkiye'de 
verilmekle birlikte, yararlanıcısının yurt dışında yerleşik 
olması ve Türkiye'ye dönüşlerinin olmaması şartları 
aranacak.  Söz konusu istisna, bir işletmenin bu yöndeki 
faaliyetlerinin bütünüyle yurt dışına yönelik olması 
halinde yararlanılabilecek bir kazanç istisnası olduğundan, 
bu faaliyet kapsamında ruhsat alacak firmaların yalnızca 
yurt dışına yönelik olarak çalışması gerekecek.

Serbest bölgelerde üretilen ürünlerin FOB bedelinin 
en az yüzde 85'ini yurt dışına ihraç eden mükelleflerin 
istihdam ettikleri personele ödedikleri ücretler üzerinden 
asgari geçim indirimi uyguladıktan sonra hesaplanan 
gelir vergisi, verilecek muhtasar beyanname üzerinden 
tahakkuk eden vergiden indirilmek suretiyle terkin 
edilecek.  Bu oranı yüzde 50'ye kadar indirmeye ve kanuni 
seviyesine kadar yükseltmeye Bakanlar Kurulu yetkili 
olacak. Bakanlar Kurulu bu yetkiyi; stratejik, büyük ölçekli 
veya öncelikli yatırımlar ile konusu, sektörü ve niteliği 
itibarıyla proje bazında desteklenmesine karar verilen 
yatırımlara yönelik olarak, bölge, sektör ya da faaliyet 
alanı itibarıyla farklılaştırarak veya kademelendirerek 
kullanabilecek.  Yıllık satış tutarı bu oranın altında kalan 
mükelleflerden zamanında tahsil edilmeyen vergiler 
cezasız olarak, gecikme zammıyla birlikte tahsil edilecek.

SERBEST BÖLGELER,  
5 YIL SÜREYLE GEÇİCİ MUAFİYETTEN 

FAYDALANDIRILACAK
Serbest Bölgeler Kanunu ve buna ilişkin mevzuat 

çerçevesinde düzenleme yapma yetkisi, Ekonomi 
Bakanlığında olacak.

Kanunla, Serbest Bölge Kanunu'nda yer alan, "Faaliyet 
ruhsatı alanlardan, imalatçı kullanıcıların dışındaki 
kullanıcılar tarafından yurt dışından bölgeye getirilen ve 
bölgeden Türkiye'ye çıkarılan malların, gelir payı ödenen 
serbest bölgelerde kurucu ve işletici şirketlerin işletme 
sözleşmelerindeki gelir payı kayıplarının karşılanması 
amacıyla yönetmelikte düzenleme yapılır" hükmü, 
yürürlükten kaldırılacak. Serbest bölgeler, inşalarının sona 
erdiği tarihi takip eden bütçe yılından itibaren 5 yıl süreyle, 
geçici emlak vergisi muafiyetinden faydalandırılacak.

TÜRKİYE TANITIM GRUBU 
OLUŞTURULACAK

İhracatın geliştirilmesi ve Türk malı algısının dünya 
pazarlarında güçlendirilmesi amacıyla TİM nezdinde, 
Türkiye Tanıtım Grubu oluşturulacak.

Türkiye Tanıtım Grubu'nun gelirleri, ihracat işlemleri 
üzerinden FOB bedelinin on binde 3'üne kadar Ekonomi 
Bakanlığınca belirlenen oranda kesilen katkı paylarından 
oluşacak. İhracatçı birlikleri nezdinde faaliyet gösteren 
tanıtım gruplarının tasfiyesi, gelirleri ile diğer hak ve 
kıymetlerinin Tanıtım Grubu'na devrine ilişkin usul ve 
esaslar Ekonomi Bakanlığınca saptanacak.

YURT DIŞI TEŞKİLATINDAKİ GÖREV 
SÜRELERİ

Ekonomi Bakanı, Ekonomi Bakanlığının Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
uyarınca, personelin yurt dışı teşkilatındaki görev 
sürelerini yarısına kadar uzatma yetkisine sahip olacak. 
Yurt dışı teşkilatına sürekli görevle atanabilmek için, bu 
atamanın yapıldığı tarihte merkez teşkilatı birimlerinde 
fiilen en az üç yıl görev yapmış olmak zorunlu olacak. 

Hizmetin gerektirdiği hallerde müsteşar, müsteşar 
yardımcısı, genel müdür ve ek gösterge itibarıyla genel 
müdüre eşdeğer unvanlar için bu süre şartı aranmayacak.

Yurt dışında temsil, hizmet ya da görev gereklerini 
yerine getirmediği değerlendirilen, dış görev için 
belirlenen performans ölçütlerini karşılamayan veya 
haklarında ceza kovuşturması başlatılan memurlar bakan 
onayıyla merkeze daimi görevle çağrılabilecek. Bunlarla 
ilgili kararname Başbakanlığa gönderilecek.      

                                                        (Kaynak:Takvim Gazetesi)

Vergisini düzenli ödeyene... Maliye Bakanı Naci Ağbal, hem vergisini 
zamanında ödeyen hem de geçmişe dönük vergisel yükümlülüklerini 
tam olarak yerine getiren mükelle�ere müjdeyi verdi.

Ağbal, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, hükümet olarak vergi 
borçlarının zamanında tahsil edilmesi 
konusunda azami derecede gayret 
gösterdiklerini, mükelle�erin de bu 
anlamda bir çaba içinde olduklarını 
belirtti. Vergisini zamanında 
ödeyemeyen vatandaşlara imkan 
sağlamak için de yeniden yapılandırma 
kanunları çıkardıklarını anımsatan 
Ağbal, bu kanunların ekonominin 
ihtiyaçları çerçevesinde doğru tercihler 
olduğunu söyledi. Ağbal, "Vergi 
mükellefi kazanıyor, gelip o kazandığının 
bir kısmını bizimle paylaşıyor. Ama 
diğer tara�an ödeme gücü olan, bunu 
zamanında ödeyen mükellef de diyor ki 
'Geçmişe dönük ödeme performansımız 
iyiyse, bize de bir imkan sağlayın'. Bunu 
da haklı bir talep olarak görüyoruz. 
Vergisini süresinde ödeyemeyen suçlu 
olmadığı gibi, vergisini süresinde 
ödeyen vatandaşa da böyle bir kolaylığın 
sağlanması doğru bir talep." ifadelerini 
kullandı. Maliye Bakanlığı olarak bu talebi 
dikkate alarak bir çalışma yaptıklarını 
anlatan Ağbal, "Bu düzenlemenin 
kapsamına hangi mükelle�er girmeli, 
hangi şartları ortaya koymalıyız, burada 
sağlanacak vergi indirimi oranı ne 
olmalı? Bu bir hesap kitap işi. Maliye 
olarak bir vergiden vazgeçeceksen, tabii 
ki bütçenin iki yakasını da düşünmek 
suretiyle bir çalışma yapmamız lazım." 
diye konuştu. Burada dikkat ettikleri 
bir takım konular olduğuna işaret eden 
Ağbal, çok büyük ölçekli kurumsal 
işletmeler, finans sektöründe yer alan 
işletmeler bulunduğunu, özellikle 
kurumsallaşmanın ve faaliyet türünün 
stratejik olduğu alanlarda bu tür 
düzenlemenin yapılmasının şu an bir 
ihtiyaç olarak durmadığını söyledi. 
Küçük ve orta ölçekli işletmeleri, ödeme 
performansı konusunda veya vergilerini 
süresinde ödedikleri zaman teşvik eden 
bir düzenleme yapılması gerektiğini 
vurgulayan Ağbal, yapılan çalışmadan 
olabildiğince KOBİ'lerin yararlanmasını 
öngördüklerini ifade etti. Ağbal, 
düzenleme kapsamında mükellefin, 
yararlandığı dönem itibarıyla geçmişe 
dönük borcu olmaması gerektiğinin 
de altını çizerek, şunları kaydetti: 
"Yani belli bir süre 3 yıl olur 5 yıl olur, 
bizim tercihimiz 3 yıl. Geçmiş 3 yıl her 
beyannamesini süresinde vermiş, her 
beyannamesini süresinde ödemiş. Bazen 
3-5 bin lira küçük rakamları arada bir 
kaçırırsınız, bunları dikkate almamak 
lazım. Beyannamelerin düzenli olarak 
zamanında verilmiş olması, ödemelerin 
düzenli olarak zamanında yapılmış 
olması bir ölçüt olacak. Bu indirimden 
yararlanılacak dönem itibarıyla herhangi 
bir vergi borcu olmayacak. Burada 
şuna da dikkat ediyoruz, bu indirimi 
vereceğimiz mükellefimiz sadece 
vergisini zamanında ödeyen kişi olmasın 
aynı zamanda geçmişe yönelik vergisini 
de eksik ödememiş olsun. Burada bizim 
belirlediğimiz ölçütlerden biri geçmişte 
herhangi bir şekilde mesela 3 yıllık 
süreçte geçmişe dönük herhangi bir 
şekilde bir vergi incelemesi sonunda bir 
vergi tarh edilmemiş olması gerekiyor." 

ORAN KONUSUNDA SON SÖZ 
BAKANLAR KURULUNDA 

Ağbal, vergisini zamanında ödeyen ve 
geçmişe dönük vergisel yükümlülüklerini 
tam olarak yerine getirdiğini tespit ettikleri 
mükelle�ere bu imkanı getireceklerini 
bildirdi. Maliye Bakanı Ağbal, "İndirim 
oranı konusunda genellikle yüzde 5 
şeklinde bir beklenti var, bu oran da 
olabilir. Bunu farklı senaryolar altında, 
farklı mükellef grupları itibarıyla 
çalışıyoruz." ifadelerini kullandı. Yasal 
düzenlemenin çerçevesinin hemen 
hemen belli olduğunu anlatan Ağbal, 
oran konusunda Maliye Bakanlığı olarak 
çalışmalarını tamamladıklarını, bunu 
Bakanlar Kuruluna götüreceklerini 
kaydetti. Ağbal, "Şartlar konusundaki 
çalışmamızı Bakanlar Kuruluna arz 
edeceğiz, indirim oranına orada karar 
vereceğiz" şeklinde konuştu.
 "VERGİ ÖDEME PERFORMANSINI 

YUKARI ÇEKECEK" 
Söz konusu düzenlemenin gelecek 

dönemde vergi ödeme performansını 
da yukarı çekeceğini belirten Ağbal, 
"Çünkü mükellef bilecek ki ben vergimi 
tam ve zamanında ödersem, böyle 
bir indirim alacağım. O zaman ne 
olacak? Ödemelerini yaparken, vergisel 
yükümlülüklerini yerine getirirken 
daha dikkat edecek. Sonuçta millet 
olarak hep beraber kazanmış olacağız." 
değerlendirmesinde bulundu. Maliye 
Bakanlığının indirimde yüzde 5 
oranını makul bulup bulmadığının 
sorulması üzerine de Ağbal, "Bu olabilir, 
yani kapsama bağlı olarak. Bizim 
tercihimiz KOBİ'lerin bu düzenlemeden 
yararlanması. Böyle bir çerçeve 
oluşturduğumuz takdirde, geçmişin 
istatistiklerine dikkat ettiğimizde, 
vergisini tam ödeyen, vergisel 
yükümlülüklerini tam yerine getiren 
mükelle�er bakımından yüzde 5'lik bir 
oran belirlenmesi 'olabilir' gözüküyor 
şu anda. Ama bunlar tabi Bakanlar 
Kurulumuzun kararına bağlı" dedi. 

YENİDEN  YAPILANDIRMAYA 
BÜYÜK İLGİ 

Yeniden yapılandırmaya da değinen 
Ağbal, vatandaşın bu düzenlemeye büyük 
ilgi gösterdiğini söyledi. Daha önce 2004 
ve 2011 yıllarında da yeniden yapılandırma 
imkanları getirdiklerini hatırlatan Ağbal, 
"O tarihlerdeki kanun çerçevesinde yapılan 
ilk tahsilatlarla bunu karşılaştırdığımız 
zaman, burada olağanüstü bir tahsilat 
gerçekleştirdik." ifadelerini kullandı. 
Ağbal, mevcut konjonktüre de dikkati 
çekerek, "31 Ocak 2017 tarihi itibarıyla, 
yeniden yapılandırmadan vergi, prim 
ve diğer alacaklar olarak 15,1 milyar lira 
tahsilat yaptık. Bu olağanüstü bir rakam." 
diye konuştu. Vatandaşların borcunu 
kapatmak istemesinin sevindirici olduğunu 
ifade eden Ağbal, "torba yasa" ile getirilen 
6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına İlişkin Kanuna yönelik 
düzenlemelerin KOBİ'ler için büyük önem 
taşıdığını vurguladı. Ağbal, ikinci şans 
olarak nitelendirilen bu düzenlemenin 
ekonomideki canlanma adımlarına katkı 
vereceğini sözlerine ekledi. 

      (Kaynak:http://www.medyahaber.com)

Serbest bölgelerde 
yatırım kolaylığı geldi

Bakan 
Ağbal'dan 
müjde! 
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Çorlu İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa 

Güçlü ile Çorlu Sürücü 
Kursları ve Eğitimcileri 

Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği 

Başkanı Uğur Kurt, 16 
Şubat 2017 Perşembe 

günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Enis 

Sülün'e ziyarette
 bulundu.

Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü ile 
Çorlu Sürücü Kursları ve Eğitimcileri 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı´ndan  Enis Sülün´e Ziyaret

Odamız ve Çorlu OSGB 
işbirliğinde hazırlanan 

“Kapalı Mekanlarda 
Soğutma Sistemi Olarak 

VRF Tercih Etmenin 
14 Nedeni & Kobilere 

Kaynak Yönetimi 
Optimizasyonu ve 

Dijitalleşme Yönetimi” 
konulu seminer 21 

Şubat 2017 Salı günü 
Odamız Batı Eğitim 

Salonu'nda gerçekleşti.
Caner Kuzuimamlar 

ve Oğuzcan Ünver'in sunumlarıyla gerçekeleşen seminerde; Soğutma Çevrimi Nedir? 
Sistemlere Göre Farklılıkları, VRF Sisteminin Avantajları, Yatırım/Amortisman Analizi & 
Muhasebe Yönetiminden Ötesi ERP (İşletme Kaynak Planlaması) CRM (Müşteri İlişkileri 

Yönetimi) konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Odamızda “Kapalı Mekanlarda Soğutma 
Sistemi Olarak VRF Tercih Etmenin 

14 Nedeni & Kobilere Kaynak Yönetimi 
Optimizasyonu ve Dijitalleşme 
Yönetimi” Semineri Gerçekleşti

Tekirdağ İŞKUR 
İl Müdürü Yaşar 

Esen ve Çorlu 
İŞKUR İlçe Müdür 

Vekili Vicdan 
Güçer, 13 Şubat 
2017 Pazartesi 
günü Odamız 

Yönetim Kurulu 
Başkanı Enis 

Sülün'e ziyarette 
bulundu.

Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü 
Yaşar Esen´den  Enis Sülün´e  Ziyaret

Odamızda "Yurt Dışında Eğitim Artık Çok Kolay & Yurt Dışında
 İşyeri Satın Alma/İş yeri Kurma Destekleri"  Semineri Gerçekleşti

Odamız ve Çorlu OSGB işbirliğinde hazırlanan 
“Yurt Dışında Eğitim Artık Çok Kolay & 
Yurt Dışında İşyeri Satın Alma/İş yeri Kurma 

Destekleri” konulu seminerler 21 Şubat 2017 tarihinde 
Odamız Batı Eğitim salonunda gerçekleşti.

Banu Alptekin ve Dr. Saim Yiğit Bayrak'ın sunumlarıyla 
gerçekleşen seminerlerde; Yurt Dışında Dil Öğrenmek 
İsteyenler, Eğitim Almak - Aldırmak isteyenler için soru 
- cevap & Almanya’da işyeri kurmak ya da satın almak 
istediğinizde Alman Bankalarının size sunduğu fırsatlar, 
konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Çorlu TSO Şubat Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı 23 Şubat 2016 Perşembe 
Günü Çorlu TSO Meclis Salonu’nda 
Gerçekleşti

Toplantıya; Meclis Başkanı İsmail 
GÜLEROĞLU, Meclis Başkan Yardımcısı 
Kaya KUMYOL, Meclis Katip Üyesi 
Miraç ÇOLAK, Meclis Üyeleri; İsmail 
KÖROĞLU, İbrahim GÖNÜL, Serkant 
HOCAOĞLU, Cevat SEVİM, Hüseyin 
ERSOY, Haluk Perçin BAYINDIR,Fatih 
KESKİN, Haşim YİĞİT, Serkan ÜZER, 
Göksel ŞAHİN, Rasim SİLAHLI, 
Mehmet ELVERDİ, Mehmet MANAV, 
Önder ŞEN, Abdülkadir ÇİL, Ramazan 
KARADENİZ, Muammer SERT, 

Engin ADIGÜZELOĞLU, Atilla 
GAYGUSUZOĞLU, Erol ŞİMŞEK, 
Mehmet ÖZKAN, İsmail KORKUT, 
Mesut TAVUKÇU, Mustafa FİLİZ, Ümit 
KURTULMUŞ, Bülent MUTLU, Yavuz 
UYLAŞ, Levent BORMALI, Şeref SAKA, 
Murat ÖZOĞUZ ve Genel Sekreter 
İbrahim KARAĞÖZ katıldı. Yönetim 
Kurulu’nun 24.01.2017 - 20.02.2017 
tarihleri arasındaki faaliyetleri hakkında 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Gönül tarafından 
bilgi verildi. Oda  2017 yılı Ocak ayı gelir 
ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi.
Dilek ve temmenniler faslının akabinde 
toplantıya son verildi.

ÇORLU TSO  2017  ŞUBAT AYI 
OLAĞAN  MECLİS TOPLANTISI 

YAPILDI

Çorlu TSO 
12. Meslek Komitesi Kararları

12.Meslek Komite Üyeleri; 23 Şubat 
2017 Çarşamba günü toplanarak sektörel 
sorunlar hakkında istişarede bulundular.

Toplantıda alınan karalar; Köy 
statüsünden mahalle statüsüne geçen 
yerlerde kurulmuş kooperati�erin 
üyelerinin birleştirilerek araç sayılarının 
düşürülmesinin gündeme geldiği  bilgisi 
alınmış olup, hal böyle olunca kooperatif 
üye sayıları düşeceğinden, kooperati�erin 
fesih olması gündeme gelecek olup, ilgili 

konu hakkında bilgilendirme yapmak ve 
konunun gözden geçirilmesini sağlamak 
amacıyla UKOME’ye yazı yazılması,

>-UKOME’nin almış olduğu  ticari 
plakaların bölgesellik dahil kontrol 
edilmesinin sıklaştırılarak korsan 
taşımacılığın önüne geçilmesi hususunda 
UKOME’ye yazı yazılması hususlarının 
Yönetim Kurulu’na arzına oybirliği ile 
karar verildi şeklinde oluştu
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Odamız, İŞKUR 
Hizmet Noktası 
Haline Gelecek
İşveren ve İş Arayanların Sorunlarına 
Çözüm Bulacağız

Çorlu TSO ile Tekirdağ İŞKUR İl Müdürlüğü 
arasında gerçekleşen protokol hakkında 
açıklamada bulunan Enis Sülün;  "Etkin bir 
şekilde işleyen bir iş birliği tesis ederek, iş 
verenlere yönelik etkili  işveren danışmanlık 
hizmetleri sunulması, iş gücü piyasasının 
talep ettiği niteliklerde iş gücü temin 
edilmesine yardımcı olmak için iş arayanlara 
yönelik danışmanlık hizmetleri sunulması, iş 
verenlerin stajyer ihtiyaçlarının karşılanması, 
mesleki yeterlilik belgesi olmayan çalışanlara 
yönelik kurs düzenlenmesi ile mesleki 
eğitim ve tecrübe kazandırılma çalışmaları 
yapılması ve nihayetinde iş arayanların 
istihdam edilmelerinin ve iş verenlerin 
ihtiyaç duydukları nitelikli iş gücünün temin 
edilmesinin sağlanması maksadıyla Odamız 
nezdinde İŞKUR hizmet noktası kurulması 
kararını imza altına aldık" dedi.

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik ile 
Vatandaşla Direkt Temas Kuracağız

"Ülkemiz, milli birlik ve beraberlik değerlerine 
sahip çıkılarak nelerin başarılabileceğinin en 
güzel örneğini 15 Temmuz’da göstermiştir" 
diyen Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar 
Esen;" 'Çalışma Hayatında Milli Seferberlik' 
ile vatandaşlarımızın ayağına kadar hizmet 
götürmek, onların dertlerine derman 
olabilmek ve sıkıntılarının üzerinden birlikte 
gelmek amacıyla vatandaşlarımızla daha yakın 
temas kuracağımız, daha aktif bir döneme 
geçmiş bulunmaktayız” ifadelerini kullandı.

İstihdamlar İçin Büyük Kolaylıklar 
Getirildi

Kaymakam Levent Kılıç; "İstihdama yönelik 
milli bir seferberlik ilan edildi. Gerçekleşen 
Girişimcilik Eğitimleri sonrası yeni işyerleri 
açılacaktır. Bu istihdamlar için büyük 
kolaylıklar getirildi. 31.12.2016 tarihinden 
itibaren işyerlerinin işçi sayısı donduruldu. 
Daha sonra alınacak artı bir personelin asgari 
ücretini işyeri vermek kaydıyla geri kalan tüm 
vergileri devlet tarafından karşılanacaktır. 
Buda kişi başı 773 TL. tutmaktadır. Yeni işyeri 
açacak kişilerin, alacakları personelin bir 
yıllık sigortası devlet tarafından ödenecektir. 
Sertifika alıp böyle bir imkana kavuşmak sizler 

için şanslı bir durumdur. Sertifikalarınızın 
hayırlı olmasını dilerim" dedi.

Odamızda İŞKUR Hizmet Noktası 
Kurulacaktır

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün,  "Bugün iki değerli çalışma için 
bir araya gelmiş bulunuyoruz.  Öncelikle 
çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın 
Müezzinoğlu'nun tanıtımlarını yapmış olduğu, 
odalarımızda kurulacak İŞKUR Hizmet 
Noktası protokolünü imzalayacağız.  Bu 
proje kapsamında Odamız, İŞKUR Hizmet 
Noktası haline gelmiş olacak ve üyelerimiz, 
yerinde hizmet anlayışıyla bilgi edinme ve 
danışma hizmetine erişecek. Bu projede emeği 
geçenlere ve İŞKUR İl Müdürümüz Yaşar Bey'e 
teşekkür ediyorum. Bunun yanı sıra bildiğiniz 
üzere, KOSGEB Tekirdağ Müdürlüğü’nün 
destekleri ve İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi  
iş birliği ile Odamız bünyesinde 70 saatlik 
üç adet Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. Söz konusu eğitimi 
tamamlayan ve girişimcilik sertifikasını almaya 
hak kazanan katılımcılara sertifikalarını 
vereceğiz. Odamız olarak bölgemiz 
girişimci adaylarına yönelik çalışmalarımız 
KOSGEB’in de destekleriyle devam etmektedir. 
Girişimcilerimizin bölgemize ve Çorlumuza 
katma değer sağlamasını temenni eder, bizlere 
bu imkânı sağlayan KOSGEB adına Sayın 
Tolga Erkan'a ve İŞKUR adına sayın Yaşar 
Esen'e teşekkür eder, Sayın Kaymakamımıza 
da bizim her zaman yanımızda yer aldığı için 
ayrıca teşekkür ederek saygılarımı sunarım" 
ifadelerini kullandı.
 
Bu Güne Kadar 6.346 Kişi Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Sertifikasını Almıştır

KOSGEB Tekirdağ Hizmet Merkezi Müdürü 
Tolga Erkan, "Girişimci risk alarak iktisadi 
faaliyetlere başlayan kişidir. Girişimcinin 
desteklenmesi ülkenin kalkınması açısından 
son derece önemlidir. KOSGEB'in öncelikli 
amacı;  girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak, 
güçlü bir ekosistem oluşturmak ve 
girişimciliği desteklemektir.Türkiye'de 
girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması 
başarılı işletmelerin kurulmasını hede�eyen 
KOSGEB bu çerçevede girişimcilerin iş 
kurma konularında bilgi sahibi olması görev 
ve sorumluluklarının farkına varmaları 

konularında tüm Türkiye'de girişimcilik 
eğitimi kursları düzenlemektedir. Bu 
eğitimleri KOSGEB kendi düzenlediği 
gibi ilgili şehirlerimizdeki paydaşlarıyla da 
düzenlemektedir. Çorlu'da ki en önemli 
paydaşlarımız; Çorlu TSO ve İŞKUR' dur. 2010 
yılından bu güne kadar kurslarımızı artırarak 
devam ettirdik. Bu güne kadar 6.346 kişi 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi sertifikasını 
almıştır. İş yerini açan girişimci sayımız ise 342 
kişidir. Bu kapsamda kurumumuz adına Çorlu 
TSO ile İŞKUR'a ve çok değerli yöneticilerine 
teşekkürlerimi sunuyorum. Sertifikalarını 
alan girişimcilerimize başarılar diliyorum" 
açıklamasında bulundu.

10 İl de 6.000 Büyükanneye Karşılıksız 425 
TL Ödenecektir

İŞKUR Tekirdağ İl Müdürü Yaşar Esen; 
"Uygulamalı Girişimcilik Eğitimini 
tamamlayan girişimcileri tebrik ediyor 
ve açacakları işyerlerinin hayırlı olmasını 
diliyorum. 10 ilde 6.000 büyükanneye 
karşılıksız olarak net asgari ücretin %30'u 
tutarında  (425 TL.) ödeme yapılması 
projesi hususunda başvurular kabul 
edilmeye başlandı. Başvurular Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın internet ana 
sayfasından (www.csgb.gov.tr) erişilebilecek 
formu doldurmak suretiyle elektronik 
ortamda yapılacaktır. Elektronik ortamda 
başvuru yapamayan vatandaşlarımız 
proje kapsamındaki illerde bulunan il 
müdürlüklerimiz aracılığı ile başvuru 
yapabileceklerdir. Projenin uygulandığı pilot 
iller  Sakarya, Konya, Tekirdağ, İstanbul, Bursa, 
İzmir, Antalya, Ankara, Kayseri ve Gaziantep 
olarak belirlenmiştir. Bizler de kurum olarak 
ilimizde 687  sayılı KHK ile çıkan işveren 
teşviklerimizi ve diğer teşvikleri anlatmak, 
istihdam seferberliğini üst noktalara taşıyarak 
işsizliği en alt seviyeye çekmek üzere tüm 
ilçelerimizde yoğun bir çalışma temposunda 
'Çalışma Hayatında Milli Seferberlik' 
programı kapsamında çalışmalarımızı devam 
ettirmekteyiz. İŞKUR olarak temel amacımız 
istihdamı artırmaktır. Bunun için; Mesleki 
Eğitim Kursları, İşbaşı Eğitim Programları, 
Toplum yararına programlar ve Girişimcilik 
Eğitim Programları düzenlemekteyiz. Değerli 
kursiyerlerimizin belgelerinin hayırlı olmasını 
diliyorum" dedi.
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ÇORLU TSO´DAN "ÇALIŞMA 
HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK" 
ÇAĞRISINA DESTEK 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Türkiye Ekonomi Şurası'nda yaptığı 
"Çalışma Hayatında Milli Seferberlik" 
çağrısına Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası'ndan destek geldi.

El Birliğiyle Ülke Ekonomisini Daha Üst 
Seviyelere Çıkaracağız

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Enis Sülün istihdam seferberliğine; 
"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Çalışma Hayatında Milli 
Seferberlik çağrısını destekliyoruz. 
Üyelerimize ve iş camiamıza buradan 
seslenmek istiyorum; teşviklerden 
faydalanalım, imkânlarımız dâhilinde 
işbaşı eğitim programları vesilesiyle 
istihdama katkı sağlayalım ve bir 
eve ekmek girmesine vesile olalım. 
Hükümetimizin teşvikleri neticesinde 
işverene büyük kolaylıklar sağlanıyor. El 
birliği ile, birliktelik ile ülke ekonomimizi 
daha üst seviyelere çıkaralım. Yeni 
düzenlemelerin, teşviklerin ülkemize ve 
iş camiamıza hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.İstihdam ne kadar artarsa, 
işsizlik ne kadar azalırsa bu durum 
ülkemizin lehine olacaktır. Bunun için 
elbette yatırım yapılması gerekiyor. Biz 
de Çorlu TSO olarak, bölgemize yeni 

yatırımları çekmek, yeni istihdam sahaları 
yaratmak ve en önemlisi üyelerimizi istihdama 
teşvik etmek için çalışacağız" sözleriyle destek 
verdi.
Sülün; Odamızda açılacak olan İŞKUR Hizmet 
Noktası'nda iş dünyasının nitelikli çalışan 
ve stajyer ihtiyacını tespit edip toplayacağız. 
Bunları İŞKUR'a ileteceğiz. İŞKUR' da bu 
talepleri karşılayacak eğitimler verecek, 
yerleştirmeleri yapacak. Bu sayede istihdam 
sayısı artacaktır. Odamız olarak hükümetimizin 
başlattığı bu projeye katılarak çalışma hayatında 
milli seferberlik için var gücümüzle çalışacağız " 
ifadelerini kullandı.
 
Enis Sülün +1 bir eleman istihdamının 
önemine vurgu yaparak; "Son dönemde 
Hükümetimiz istihdamı, ticareti ve sanayiyi 
destekleme yönünde yeni adımlar attı. Bu 
kapsamda vergisini düzenli ödeyenlere yönelik 
vergi indirimi de gündeme gelen konular 
arasındadır. İş dünyasının moralini ve şevkini 
artıran tüm bu desteklerin ekonomiye ve 
yatırımlara yeniden ivme kazandıracağına 
inanıyorum. Türkiye 15 Temmuz'daki darbe 
girişimi sonrasında nasıl milli bir mücadeleye 
giriştiyse özel sektörün de 2017'de istihdam 
yarışı yapması gerekmektedir. Üyelerimizi, 
Türkiye'nin geleceğine en az artı bir istihdam 
sağlamaları konusunda duyarlı olmaya davet 
ediyorum" dedi.

Odamızda Çorlu´nun Genel 
Sorunları ve Çözüm Önerileri 
Toplantısı Gerçekleşti

“Çorlu’nun Genel Sorunları ve Çözüm Önerileri" toplantısı, 08 Şubat 2017 
Çarşamba günü Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç'ın öncülüğünde Odamız Batı 
Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu 
ve Meclis Üyeleri'nin iştirak ettiği toplantıya; Çorlu İlçe Jandarma Komutanı 
Yzb. Serkan Gürzsoy, Çorlu İlçe Emniyet Müdürü Aykut Efe, Çorlu Belediye 
Başkan Yardımcısı Ahmet Sarıkurt, Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Güçlü, kurum ve kuruluşların temsilcileri, sanayici ve iş adamları ile basın 
mensupları katılımda bulundu.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile Tekirdağ 
İŞKUR İl Müdürlüğü arasında imzalanan protokolle 
işveren ile çalışanı bir araya getiren projeler hayata geçiyor. 
Çorlu TSO ve İŞKUR çalışma hayatına ivme kazandırmayı 
hede�iyor. Oda ve borsalarda kurulacak olan İŞKUR 
hizmet noktası projesi kapsamda Odamızda bir araya 
gelen kurum temsilcileri 15 Şubat 2017 Çarşamba 
günü attıkları imzalarla süreci başlatmış oldular. Atılan 
imzaların ardından Odamız, KOSGEB Tekirdağ Hizmet 
Merkezi ve İŞKUR Tekirdağ Hizmet Merkez Müdürlüğü 
işbirliğiyle; 17-27 Ekim 2016, 07 - 17 Kasım 2016 ve 05 - 

15 Aralık 2016 tarihleri arasında düzenlenen "Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimleri"nin sertifika töreni gerçekleşti. 
Gerçekleşen protokol ve sertifika törenine; Çorlu 
Kaymakamı Levent Kılıç, KOSGEB Tekirdağ Hizmet 
Merkezi Müdürü Tolga Erkan ve İŞKUR Tekirdağ 
Hizmet Merkez Müdürü Yaşar Esen, Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Enis Sülün, Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu, İbrahim Gönül, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri;  Cevat Sevim, Hüseyin Ersoy, 
Haşim Yiğit ve Fatih Keskin, iştirak etti.

Odamız, 
İŞKUR Hizmet 
Noktası 
Haline 
Gelecek
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Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi İmza 
Protokolü Gerçekleşti
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO)
İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi ve KOSGEB 
Tekirdağ Müdürlüğü arasında düzenlenen 
"Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi İşbirliği 
Protokolü" 24 Şubat 2017 Cuma günü 
imzalandı.                

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün'ün makamında gerçekleşen imza 
protokolüne İŞKUR  Çorlu Şube Müdürü 
Vicdan Güçer katılımda bulundu.                

"Bölgemiz Girişimci Adaylarına Yönelik 
Çalışmalarımız Devam Edecek"      
Düzenlenen imza protokolünde açıklamada 
bulunan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Enis SÜLÜN; " İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi, 
KOSGEB Tekirdağ Müdürlüğü ve Odamız 
işbirliğiyle 12-15 Haziran 2017,  09-12 Ekim 
2017,  13-16 Kasım 2017 ve 04-07 Aralık 2017 
tarihleri arasında  dört adet düzenlenecek 
olan 'Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'nin 
tüm girişimci adaylarımıza hayırlı olmasını 

diliyorum. Çorlu TSO olarak; bölgemiz 
girişimci adaylarına yönelik çalışmalarımız 
devam edecektir. Girişimcilik eğitimiyle 
başarılı ve sürdürülebilir işletmelerin 
kurulması, girişimcilik kültürünün 
yaygınlaştırılması ve istihdamın artırılması 
amaçlanmaktadır" ifadelerini kullandı.            

12’de
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5G MÜKEMMELİYET MERKEZİ AÇILIŞ 
TÖRENİ BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM'IN 
KATILIMLARIYLA GERÇEKLEŞTİ

Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Faruk Özlü, bilgi 
ve iletişim teknolojileri 

sektörünün dünyadaki pazar 
büyüklüğünün 5 trilyon dolara 

ulaştığını bildirdi.

Özlü, Başbakan Binali Yıldırım'ın katılımıyla 
gerçekleştirilen 5G Mükemmeliyet Merkezi 
açılış töreninde, Türk Telekom Argela’nın 4 
yıldan fazla süredir odaklandığı 5G ve 5G 
etkinleştirici teknolojileri ile 13 üniversitenin 
ve 30'dan fazla akademisyenin katıldığı 5G 
Mükemmeliyet Merkezi ile Üniversiteler 
İşbirliği Platformu'nu oluşturarak 5G yenilik 
sürecindeki çalışmaları koordine ettiğini 
belirtti.
Gelinen noktada, gelişimini bilgi 
ekonomisi temeli üzerine kurgulayan ve bu 
alanda stratejiler geliştiren ülkelerin öne 
çıktığını vurgulayan Özlü, bilgi ve iletişim 
teknolojileri sektörünün dünyadaki pazar 
büyüklüğünün 5 trilyon dolara ulaştığını 
söyledi. 
Özlü, bu alanda, gelişmekte olan ülkelere 
en büyük fırsatları sunan sektörün yazılım 
sektörü olduğunu belirterek, şunları 
kaydetti:
"Araştırmalara göre, bugün itibarıyla 10-
11 milyar cihazın internete bağlı olduğu 
tahmin edilmekte ve bu rakamın 2020 yılına 
gelindiğinde 50 milyar cihaz seviyesine 
ulaşması öngörülmektedir. 2003 yılında 
dünyada kişi başına düşen birbirleriyle 
bağlantılı cihaz oranı 0,08 iken bu oranın 
2020 yılı tahmini ise 6,48'dir." 
Bölgede yaşanan tüm olumsuzluklara 
rağmen, Türkiye'nin 2023 hede�erine doğru 
emin adımlarla yürüdüğüne, teknolojisini 
geliştirdiğine dikkati çeken Özlü, 2015 yılı 
verilerine göre, yüksek teknolojili sektörlerin 
dünya ticaretindeki değerinin yaklaşık 3,2 
trilyon dolara ulaştığını dile getirdi.

 "Ar-Ge merkezi sayımız 371’e 
ulaştı"

 "Amacımız, teknolojiyi geliştiren 
bir ülke olmak"

Özlü, Türkiye'nin bu büyük pastadan aldığı payın ise 
sadece yüzde 0,2’ler seviyesinde olduğuna işaret ederek, 
"Son 14 yılda uyguladığımız politikalarla ülkemizde 2 
olan teknopark sayımız 52’si faal olmak üzere 64’e, Ar-Ge 
merkezi sayımız ise 371’e ulaştı. Teknoparklarda istihdam 
edilen Ar-Ge personel sayımız da 33 bin 675’e yükseldi. 2002 
yılında 1,8 milyar lira olan Ar-Ge harcamamız, 2015 yılında 
20,6 milyar liraya ulaştı." değerlendirmesinde bulundu.
Bu harcamaların yüzde 50’sinin özel sektör tarafından 
yapıldığına dikkati çeken Özlü, bilgi ve iletişim sektöründe 
Ar-Ge personeli sayısının da 2015'te 122 bin 288 kişiye 
yükseldiğini kaydetti.
Özlü, Türkiye'nin, yeni bir atılımın eşiğinde olduğunu 
vurgulayarak, "İnşallah referandum sonrası Türkiye, güven 
ve istikrar içinde bugüne kadar yazdığı başarı hikayelerine 
yenilerini ekleyecektir. Bu merkezin de bu dönemde bir 
başarı hikayesinin gerçekleşmesinde önemli yer tutacağını 
ve güçlü bir sinerji oluşturacağını düşünüyorum" ifadelerini 
kullandı. Apple, Microso�, Google gibi dünyada marka değeri 
en yüksek 3 şirketin bilişim teknolojileri alanında faaliyet 
göstermesinin tesadüf olmadığını dile getiren Özlü, Türkiye’nin 

dünya bilişim sektöründe hem coğrafik hem de sosyal yapı 
olarak yüksek potansiyele sahip ülkeler arasında yer aldığını 
söyledi.
Bu kapsamda, Bakanlık olarak 2017-2019 dönemini kapsayan 
“Türkiye Yazılım Sektörü Stratejisi ve Eylem Planı”nı 
hazırladıklarını ve planın 5 Ocak 2017 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanarak uygulamaya alındığını anımsatan Özlü, 
şöyle devam etti:“2015 yılı verilerine göre, bilgi ve iletişim 
teknolojileri sektörü bir önceki yıla göre yüzde 15,2’lik artışla 
yaklaşık 82,1 milyar liralık bir ticaret hacmine ulaşmıştır. 
Şirket bilançolarına yansıyan yurtdışı satış rakamı ise yüzde 
24’lük artışla yaklaşık 5 milyar liraya yükselmiştir. 2015 yılı 
verilerine göre, 200 bine yakın istihdamın oluştuğu sektörde en 
dikkat çekici hususlardan biri ise çalışan kişi başına ücretin 3 
bin 303 lira en yüksek olduğu ikinci sektör olmasıdır. Bakanlık 
olarak büyük veri, bulut bilişim, nesnelerin interneti, kablosuz 
iletişim teknolojileri, 3 boyutlu yazıcılar gibi teknolojiler 
üzerinde çalışmalar yapıyoruz. Teknolojiyi sadece kullanan 
değil, aynı zamanda geliştiren bir ülke olmak için kararlı 
adımlarla yolumuza devam ediyoruz.”

Odamız ve 
Meybem A.Ş. 
İşbirliğinde 

Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirmesi 

Kapsamında Metal 
Saç İşlemeci ve 
Çelik Kaynakçı 

Sınavlarını 
Gerçekleştirdi

Mesleki Yeterlilik Belgesi İnşaat Alanı ve Çelik Kaynakçı 
alan sınavları 30-31 Ocak 2017 ve 01-02 Şubat tarihleri 
arasında 4 gün boyunca Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası (Çorlu TSO) ve MEYBEM A.Ş. işbirliğinde 
Çorlu Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği iştiraki olan MEYBEM A.Ş. firması uzmanları 
gözetiminde ilk olarak teorik sınav ve sonrasında 
gruplar halinde performans sınavları yapıldı. İçlerinde 
telafi sınavlarına da iştirak eden 73 adayın katıldığı 
sınav sonunda başarılı olan adaylar Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’ndan, mesleki yeterlilik belgesi almaya hak 
kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam 
edebileceklerdir.
Çelik Kaynakçı Seviye 3 ve Metal Saç İşlemeci Seviye 
3 alanlarından Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için 
sınavlara giren 9 firmadan 73 aday başarılı oldukları 
takdirde sınav ücretleri İşsizlik Fonundan kendilerine 
iade edilecek.
73 ADAY İLE İLÇEMİZDEKİ 5.SINAVIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Enis Sülün yaptığı açıklamada; “MEYBEM A.Ş 
tarafından Odamız işbirliğiyle ilçemizde gerçekleştirilen 
sınavlarda başarılı olan adaylar 'Mesleki Yeterlilik 
Belgesi' almaya hak kazanacaktır. Çelik Kaynakçı 
ve Metal Saç İşlemeci alanının çeşitli dallarında 9 

firmadan telafi sınavları da dahil toplam 73 aday ile 
ilçemizdeki 5.sınavımızı gerçekleştirdik. Devletin teşviği 
ile yapılan sınavlardan tüm meslek mensuplarının 
başarılı çıkacağını umut ediyorum. Üye firmalarımızda 
çalışanların Mesleki Yeterlilik Belgesi alması için Çorlu 
TSO olarak her türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya 
devam edeceğiz. Firmalarımız ve meslek mensupları 
bizimle iletişime geçsinler” dedi.
 Mesleki Yeterlilik Belgesi Nedir? 
5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda 
yapılan değişiklikle, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından belirlenecek tehlikeli ve çok 
tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak 
isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi almaları zorunlu 
hale gelmiştir.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 
yayımlanan tebliğde belirtilen 48 meslekte, sınav 
ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan sağlanacaktır.
 Bu amaçla, TOBB tarafından MEYBEM Mesleki 
Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş kurulmuş 
olup, sınav ve belgelendirme hizmeti vermek 
amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 
yetkilendirilmiştir.
Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş tarafından il / ilçe 
merkezlerinde yerel bazda gerçekleştirilecek olup; 
sınav ve belgelendirme talepleri Odamız tarafından 
alınacaktır. 

-Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3,
-Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 4,

-Ahşap Kalıpçı Seviye 3,
-Betonarme Demircisi Seviye 3,

-Betoncu Seviye 3,
-Duvarcı Seviye 3,

-İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
-Sıvacı Seviye 3,

-CNC Programcısı Seviye 4,
-CNC Programcısı Seviye 5,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 3,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 4
-Çelik Kaynakçısı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 4

-Isı Yalıtımcısı Seviye 3
-Panel Kalıpçı Seviye 3
-İnşaat İşçisi Seviye 2

-Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3

MEYBEM A.Ş tarafından sınav ve 
belgelendirme hizmeti verilen alanlar 

şunlardır;

kaynak: http://www.sanayi.gov.tr
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